


LIETUVOS 
ĖJIKAS  
2011’ 23

METODINIS-INFORMACINIS
LEIDINYS

LITHUANIAN RACE 
WALKER

LE MARCHEUR DE 
LITUANIE

Vilnius
2012

L I E T U V O S    S P O R T I N I O    Ė J I M O    A S O C I A C I J A



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA2 LIETUVOS   ĖJIKAS   2011   Nr .  23

GENERALINIS LEIDINIO RĖMĖJAS

LSĖA
RĖMĖJAI

Sudarė doc. dr. Juozas Genevičius

Redaktorių taryba:
doc. dr. Juozas Genevičius (vyr. redaktorius),

Kastytis Pavilonis,
Steponas Misiūnas

Leidinyje panaudotos 
A. Pliadžio 

M. Kulbio, Z. Šilinsko, S. Misiūno, K. Pavilonio 
ir iš asmeninių albumų.

© Lietuvos sportinio ėjimo asociacija, 2012

ALYTAUS MIESTO 
SAVIVALDYBĖ

Administrator
Sticky Note
ir iš asmeninių albumų nuotraukos.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 3LIETUVOS   ĖJIKAS   2011   Nr .  23

Big Beno 
laikrodis jau 
rodo paskutines 
valandas

Šio laikrodžio rodyklių neatsuksi 
atgal, kaip ir nesugrąžinsi laiko pra-
ėjusio nuo Pekino olimpiados. Teliko 
paskutiniai žingsniai treniruočių take-
lyje, bei  kai kam likę vilties bandymai 
įšokti į olimpinį traukinį, pajudėjusį 
ūkanotojo Albiono link.

Tolimojo Pekino startai jau istorija. Kris-
tinos Saltanovič žavinga akimirka: Europos 
taurės bronzos medalis ir pasaulio čempio-
natų aštunta vieta, taip pat, tapo istorija, kaip 
ir Tado Šuškevičiaus, Brigitos Virbalytės, 
Neringos Aidietytės finišai karštojoje Bar-
selonoje senojo kontinento čempionate, Ma-
riaus Žiūko 6-oji vieta studentų forume Kini-
joje... Jų pasiekimų negali užtemdyti atskirų 
startų nesėkmės, kurios tapo geromis pamo-
komis sportininkams ir treneriams. Reikia 
pasikliauti liaudies išmintimi: kas gera prisi-
minkime, kas bloga lai išblės.

Mes sugebame įrodyti sau ir visam spor-
tiniam pasauliui, kad mokame ne tik repre-
zentuoti mūsų kraštą sportininkų pasie-
kimais, bet  ir tinkamai rengti aukšto lygio 
sportinius renginius, kuriuose šalia geriau-
siųjų mūsų ir užsienio ėjikų matome žen-
giančius dar tik pirmuosius žingsnius ėjimo 
takelyje. Tai nesenkantis šalies ėjimo šaltinis, 
vis papildantis mūsų gretas. Gretas, kuriose 
griežti ėjimo technikos vertintojai, išmintingi 
ir save aukojantys treneriai, suprantantys ir 
remiantys ėjimo sportą verslo žmonės.

Linkiu sėkmės tiems, kuriems gyvenimo 
svajonė olimpinės žaidynės virsta realybe, 
sveikatos – padėjusiems pamatus mūsų ne-
lengvam sportui, ištvermės ir kantrybės – 
puoselėjantiems jaunąją kartą.

Kastytis Pavilonis
Lietuvos sportinio ėjimo asociacijos 
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2011 METŲ
ĖJIKŲ
VARŽYBŲ
REZULTATŲ
APŽVALGA

J. Genevičius

Varžybos uždarose patalpose

2011 metų šalies varžybų kalendoriuje buvo 
numatytos net 35 įvairaus lygio ir įvairių am-
žiaus grupių sportinio ėjimo varžybos.

Kaip ir kiekvienais metais varžybų sezoną 
stipriausieji ėjikai pradėjo šalies čempionatu 
ir jaunimo pirmenybėmis uždarose patalpose 
Klaipėdoje (02-18). Šį kartą  rungtyniavo dvigu-
bai trumpesnėse distancijose negu pernai: vyrai 
5000 m, o moterys- 3000 m.

Kovą del šalies uždarų patalpų čempiono 
vardo pradėjo 16 vyrų ir jaunuolių. Kadangi ne 
visi stipriausieji dalyvavo, tai vilnietis Marius 
Žiūkas neturėjo didelio vargo kovoje dėl aukso 
ir distanciją įveikęs aukštu rezultatu tapo šalies 
2011 metų 5000 m ėjimo čempionu (19.56,46), 
sidabro medalį laimėjo Pavel Veličko (20.49,29), 
o bronzą- kitas šiaulietis Tomas Gaidamavičius 
(21.02,10). Jaunimo grupės varžybas laimėjo 
druskininkietis Marius Šavelskis (22.31,90), an-
truoju finišavo Artur Mastianica (22.35,59), o tre-
čiuoju - Giedrius Rimkevičius (23.35,65).

Dėl moterų čempionės vardo rungtyniavo 15 
ėjikių. Nedalyvaujant stipriausioms 2011 metų  
uždarų patalpų 3000 m ėjimo čempionės medalį 
nesunkiai laimėjo Neringa Aidietytė (13.11,54), 
sidabras atiteko Ingai Mastianicai (13.57,86), o 

bronza-Dianai Kačanovai (14:07,32), kuri buvo 
apdovanota ir jaunimo grupės nugalėtojos me-
daliu. Jaunimo grupės sidabro medalį laimėjo 
Karolina Švedaitė (14.15,72), o bronzą – Agnė 
Klebauskaitė (14.38,09).

Dviem savaitėm anksčiau (vasario 4 d., Kau-
ne) šalies pirmenybių medalius išsidalijo jau-
niai. 5000 m nuotolį, kaip ir praėjusiais metais, 
tik žymiai geresniu rezultatu, laimėjo druski-
ninkietis Marius Šavelskis (21.50,71), sidabrą lai-
mėjo jo komandos draugas Normantas Petriša 
(24.33,98), o bronzą – birštonietis Paulius Abase-
vičius (24.56,99).

Jaunės rungtyniavo 3000 m nuotolyje. Nu-
galėjo birštonietė Indrė Milušauskaitė (16.20,00), 
antrąja finišavo Sandra Laurynaitė (16.45,06), o 
trečiąja-Greta Kviklytė (16.50,44).

Jaunučių finalinės varžybos vyko Panevėžy-
je (01- 21). 3000 m nuotolį greičiausiai įveikė To-
mas Pagirys iš Prienų (15.13,56), o 2000 m – kaip 
ir praėjusiai metais šiaulietė Agnė Vansevičiūtė 
(9.34,76), tik šiemet jau geresniu rezultatu.

Lietuvos vaikų pirmenybės vyko irgi Pane-
vėžyje (03-05). 2000 m nuotolį greičiausiai įvei-
kė kėdainietis Daumantas Liutinskis (11.09,88), 
o 1000 m ėjimą – kaip ir pernai šiaulietė Akvilė 
Gulbinaitė (5.05,39), tik šiemet prastesniu rezul-
tatu.

Aukštus rezultatus pasiekė ėjikai per šalies 
universitetų čempionatą Kaune (02-12). 5000 m 
nuotolį  Marius Žiūkas įveikė per 19 min.54,51s 
(VU), Ričardas Rekst (VPU) – per 19 min.58,64 s, 
Tomas Gaidamavičius (ŠU)- per 20 min. 45,48 s. 
3000 m ėjime moterims nugalėjo Inga Mastianica 
(LKKA, 14.23,79).

Masiškiausios buvo garsaus ėjiko Valdo 
Kazlausko organizuotos Kauno ėjimo klubo 
„Vėjas“ taurės varžybos (02-25). Jose dalyvavo 
per 60 jaunųjų ėjikų iš Birštono, Kėdainių, Kau-
no, Švenčionių, Prienų ir Druskininkų. Jaunieji 
ėjikai rungtyniavo 1000, 2000 ir 3000 m nuoto-
liuose.

Šalies uždarų patalpų rekordus gerinti ėjikai 
neskubėjo.Tik kauniečiui Martynui Sadauskui  
per Kauno uždarų patalpų jaunimo ir jaunių pir-
menybes (01-24) pavyko pagerinti (15-16 m. jau-
nių ir jaunučių) pas mus netradicinės 1 mylios 
Lietuvos uždarų patalpų aukščiausią pasiekimą 
iki 7 min 28,12 s.( nuo 1992 m. priklausė Anato-
lijui Launikoniui- 7.44,1).

Taigi, mūsų geriausieji savo treniruočių pro-
gramos nekeitė dėl varžybų uždarose patalpose, 
nes jų laukė labai svarbios sezono varžybos ir 
olimpinių normatyvų vykdymas.
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Svarbiausios šalies vasaros 
sezono varžybos

Jau 37-ąjį kartą, Kastyčio Pavilonio iniciaty-
va, surengtas sportinio ėjimo festivalis“Alytus 
2011“. Alytus , kaip ir kiti Lietuvos miestai ren-
gėsi Europos vyrų krepšinio čempionatui, visur 
vyko statybos. Pagrindinė miesto aikštė, prie 
kurios ankstesniais metais vykdavo ėjikų varžy-
bos, dabar buvo grindžiama nauja danga, todėl 
sportinio ėjimo festivalis lyg ir suskilo į dvi dalis. 
Jaunieji ėjikai pirmoje dienos pusėje, pliaupiant 
lietui, rungtyniavo atnaujintame Alytaus miesto 
stadione, o pagrindiniai festivalio dalyviai, po 
praūžusios audros, antroje dienos pusėje persi-
kėlė prie Sporto rūmų.

Per iškilmingą festivalio atidarymą  ėjikus 
sveikino miesto meras Feliksas Džiautas ir jiems 
linkėjo pasiekti gerų rezultatų. Atidarymo šven-
tėje taip pat dalyvavo LOC direktorius Linas 
Tubelis, LLAF generalinė sekretorė Nijolė Me-
dvedeva ir Alytaus sporto ir rekreacijos centro 
vedėjas Adomas Andriušaitis.

Festivalio metu rungtyniavo per 180 ėjikų 
iš 8-nių užsienio šalių. Geriausieji Lietuvos ėji-
kai kovojo dėl šalies suaugusiųjų ir jaunimo (iki  
23 m. ir iki 19 m.) čempionų vardų, kartu vyko 
54-sios komandinės „Sporto“ taurės varžybos 
bei keturių valstybių suaugusiųjų ir jaunimo 
mačai.

Sportininkai kovojo ne tik dėl medalių , bet ir 
piniginių prizų (pagrindinėje 20 km distancijoje 
už pirmą vietą buvo skirta 700 eurų, antrą-500, 
trečią-300 ir t.t.). Ėjikai kovojo ir dėl dviejų var-
dinių prizų po 3,5 tūkstančio litų. Vieną iš jų 
Lietuvos moterų 20 km ėjimo čempionei Brigitai 
Virbalytei įteikė buvęs ėjikas, šalies čempionas 
ir rekordininkas, varžybų dieną (06-17) šventęs 
savo 86-jį gimtadienį, profesorius Jonas Vai-
nauskas, o kitą – vyrų 20 km ėjimo čempionui 
Mariui Žiūkui skyrė Alytaus miesto garbės pi-
lietis Vytautas Zambacevičius.

Prizą geriausiai pasirodžiusiam Alytaus ėji-
kui skyrė ir pirmasis Alytaus sporto meistras, 
ėjikas ir slidininkas, Rimantas Pilauskas.

Naujai paruoštoje trasoje šalia Alytaus spor-
to rūmų prie 20 km starto linijos išsirikiavo  
26 ėjikai iš 8 šalių, tarp kurių  buvo labai pajėgūs 
svečiai iš Baltarusijos, Lenkijos, Norvegijos ir še-
šetas geriausių mūsiškių. Dauguma svečių turė-
jo žymiai geresnius asmeninius rezultatus negu 
mūsiškiai, tačiau M.Žiūkas ilgą laiką ėjo lyderių 
grupėje ir kiek atsilikęs tik distancijos pabaigo-
je, finišavo ketvirtuoju ir jau ketvirtus metus iš 
eilės tapo Lietuvos čempionu. Valerijus Grinko 

laimėjo sidabro medalį, o Ričardas Rekst-bron-
zos. Jaunimo iki 23 m. grupės nugalėtojo vardas 
teko Genadijui Kozlovskij (Švenčionys).

Pagrindinis 700 eurų prizas atiteko Balta-
rusijos ėjikui I.Trotski, antrasis (500 eurų) – jo 
komandos draugui D.Simanovich, o trečiasis  
(300 eurų)-Lenkijos ėjikui L.Nowak.

Šio nuotolio tarpvalstybinį mačą, surinkę  
14 taškų, laimėjo mūsų šalies ėjikai, antri lat-
viai-8 tšk., treti švedai-7 tšk ir ketvirti estai-  
7 tšk.

Pagrindinėje moterų distancijoje rungtynia-
vo 22 ėjikės iš 6 šalių, tarp kurių buvo visos pa-
jėgiausios mūsiškės ir net 7 viešnios iš Lenkijos. 
Distancijos nebaigė 6 ėjikės, tarp kurių ir dvi 
mūsiškės. 

Pagrindinė kova visą laiką vyko tarp 
B.Virbalytės ir K.Saltanovič, o S.Milušauskaitė, 
iš Ispanijos atvykusi su pusės metų dukrele ir 
vyru, iš karto atsiliko, o paskui pasitraukė iš 
distancijos. Kai iki finišo liko tik vienas kilome-
tras į priekį išsiveržė Brigita Virbalytė, kuriai 
atiteko pagrindinis prizas ir Lietuvos 2011 metų  
20 km ėjimo čempoionės vardas, sidabro meda-
liu pasipuošė, jau kurį laiką su dukrele ir vyru 
Portugalijoje gyvenanti, Kristina Saltanovič, o 
bronzos-Inga Mastianica (Šv.), kuriai atiteko ir 
šalies jaunimo gr. iki 23 m. auksas.

Mačą tarp moterų laimėjo mūsiškės surinkę 
16 tšk., antros latvės-11, trečios estės-4 tšk.

Jaunuoliai ir jaunuolės rungtyniavo 10 km 
nuotolyje. Tarp vaikinų pajėgiausias buvo An-
ders Hansson (SWE), mūsiškis Artur Mastianica 
finišavo trečiuoju. Jam atiteko šalies jaunuolių  
10 km ėjimo nugalėtojo auksas.

Mačą laimėjo Švedijos ėjikai(13 tšk.), mūsiš-
kiai antri-11 tšk.

Tarp merginų pajėgiausia buvo Yanelli Ca-
ballero (MEX), o Agnė Klebauskaitė finišavo 
ketvirtąja, bet jai atiteko šalies jaunuolių nuga-
lėtojos auksas. Mačą laimėjo mūsiškės surinkę  
16 tšk., švedės-8, latvės-7 tšk.

Tarp jaunių sau lygių neturėjo druskininkie-
čiai Marius Šavelskis ir Normantas Petriša.

P.S. Pasiektų sportininkų rezultatų neminė-
jau sąmoningai, kadangi, kaip vėliau paaiškėjo, 
varžybas perkėlus į kitą vietą, distancija nebuvo 
išmatuota pagal IAAF reikalavimus tokią teisę 
turinčio specialisto, nesudarytas ir nepasirašy-
tas atitinkamas aktas. Be to, vėlesni matavimai 
parodė, kad distancijos ilgis neatitinka IAAF 
reikalavimų, todėl visi rezultatai, asmeniniai ir 
čia pasiekti šalių rekordai anuliuoti. Visus šių 
varžybų rezultatus pažymėtus trumpesnės dis-
tancijos ženklu (<) rasite šio leidinio statistikos 
puslapiuose.

Administrator
Sticky Note
persikėlė į Žuvinto gatvę prie Sporto rūmų

Administrator
Sticky Note
čempionės
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Jauniausiųjų ėjikų kovos vyko miesto stadio-
ne, protarpiais pliaupiant lietui. 5000 m nuotolį 
jaunėms laimėjo švenčioniškė Gintarė Vaiciu-
kevičiūtė (24.37,18), 5000 m jaunučiams – birš-
tonietis Paulius Abasevičius (24.20,33), 3000 m 
jaunutėms- švenčioniškė Živilė Vaiciukevičiūtė 
(15.14,09), 3000 m tarp 12-13 m. berniukų grei-
čiusiai įveikė svečias iš Slovakijos Lukaš Murin 
(15.25,71), o tarp mergaičių- šiaulietė Akvilė 
Gulbinaitė (17.02,26). 11 metų ir jaunesni ber-
niukai ir mergaitės rugtyniavo 1000 m nuotoly-
je. Tarp berniukų nugalėjo svečias iš Slovakijos 
Marek Nikel (4.57,55), o mergaičių – Austėja Ka-
valiauskaitė iš Kėdainių (4.52,53).

Veteranai rungtyniavo 5000 m nuotolyje. 
Nugalėjo dar geros fizinės formos meksikietis 
Ignacio Zamudio (23.38,23), Petras Kavaliauskas 
finišavo ketvirtuoju (28.35,39).

Per tarptautines sportinio ėjimo varžybas 
„Druskininkai 2011“, jau tradicija tapo vykdyti 
ir šalies 10 km ėjimo čempionatą vyrams ir mo-
terims. Šalies čempionu tarp vyrų tapo Marius 
Žiūkas (40.36,0), šiemet (kaip ir praėjusiais me-
tais) laimėjęs jau trečiąjį šalies čempiono medalį. 
Sidabru pasipuošė šiaulietis Tomas Gaidamavi-
čius (43.13,0), o bronza- druskininkietis Valeri-
jus Grinko (43.47,0).

Tarp moterų, toli nuo kitų varžovių nuėju-
si , šalies čempionės medalį laimėjo Kristina 
Saltanovič (45.24,0), sidabro-Inga Mastianica 
(50.18,0), o bronzos- Diana Kačanova (50.35,0).

„Druskininkai 2011“ varžybos šiemet nepa-
sižymėjo masiškumu, tiesa jose iš viso dalyvavo 
per 100 ėjikų, tačiau „liūto dalį“ sudarė vaikai, 
rungtyniavę 1 km nuotolyje, o pagrindinėje dis-
tancijoje dėl šalies čempiono vardo, startavo vos 
po 5-6 dalyvius. Matomai , reikėtų daryti kažko-
kias išvadas dėl varžybų laiko.

Lietuvos 50 km ėjimo čempionatas , kaip 
ir praėjusiais metais  vyko Dudincuose (SVK) 
kovo 26 d. per ten vykusias tradicines tarptau-
tines varžybas. Tai gera patirtis mūsiškiams, 
nes jose dalyvavo 67 ėjikai iš įvairių šalių. Šalies 
čempionu, užėmęs bendroje įskaitoje 14- ją vie-
tą ir įvykdęs olimpinį B normatyvą, tapo Tadas 
Šuškevičius distanciją įveikęs per 4 val.ir 54 sek., 
sidabro medalį laimėjo Tomas Gaidamavičius 
(4:18.43), o bronzos – Ričardas Rekst (4:21.27).

Lietuvos jaunių žaidynių nugalėtoju 10 000 
m (Kaunas, 06-22) ėjime tapo druskininkietis 
Normantas Petriša (47.52,39), antruoju finiša-
vo birštonietis Paukius Abasevičius (50.05,76), 
o trečiuoju-švenčioniškis Aleksandr Poniatajev 
(50.54,38).

Jaunės rungtyniavo 5000 m nuotolyje. Ant 
nugalėtojų pakylos stovėjo visos švenčioniškės 

Vaiciukevičiūtės. Nugalėjo Gintarė, šiemet dis-
tanciją įveikusi beveik 2 min. greičiau negu per-
nai (24.15,59), antroji-Živilė (25.58,08), o trečioji-
Monika (26.02,13).

Iškiliai buvo surengtos jubiliejinės 25-osios 
olimpinio vicečempiono Antano Mikėno me-
morialo tarptautinės varžybos balandžio 30 d. 
Birštone. Jose dalyvavo per 160 ėjikų iš keturių 
užsienio šalių.

Prieš prasidedant pagrindinėms varžyboms 
prie starto linijos, priešakyje su varžybų vyriau-
siuoju teisėju Jonu Juozaičiu, išsirikiavo didelis 
būrys buvusių ėjikų, Antano Mikėno auklėti-
nių, pasekėjų, tarp kurių ir Antano dukra Eglė, 
Birštono juozaičių mokyklos atstovų, buvusių ir 
dabartinių sporto vadovų ir organizatorių, kai 
kurie tik atsiraitoję kelnes, aidint žiūrovų ova-
cijoms, įveikė tą ratą, kuriame vėliau runtyniavo 
sportininkai. Tai buvo geras Antano Mikėno at-
minimo pagerbimas, įspūdingas ir užkrečiantis 
reginys. Sportininkus, varžybų atidarymo metu 
sveikinio LTOK prezidentas Artūras Poviliūnas, 
Birštono miesto ir LLAF vadovai.

Pagrindinėje 20 km distancijoje startavo  
10 dalyvių, o finišą pasiekė tik septyni, savame 
krašte ėjęs lyg be konkurencijos nugalėjo Marius 
Žiūkas, nuotolį įveikęs puikiu rezultatu (1:22.55) 
ir toli palikęs pagrindinius savo varžovus 
R.Rekstą (1:28.09) ir G.Kozlovskį (1:29.26).

Moterys rungtyniavo 10 km nuotolyje. Ne-
dalyvaujant mūsų geriausioms, karaliavo latvės 
A.Pastarė (46.28,0) ir A.Kažemaka (47.15,0), tolo-
kai palikę mūsiškes. Šiame nuotolyje rungtynia-
vę jaunuoliai  nesugebėjo pasipriešinti svečiams, 
o jaunuolės atsirevančavo už savo bendraam-
žius. Diana Kačanova 10 km nuotolį įveikė 
dviem minutėm greičiau už savo bendraamžę 
L.Chokhouskają iš Baltarusijos (52.34,0). Tarp 
jaunių sau lygių neturėjo smarkiai progresuo-
jantis druskininkietis Marius Šavelskis (44.16,0).

Kaune, gegužės 13 d. vykusių Pabaltijo stu-
dentų 27-jų SELL žaidynių programą savo aukš-
tais rezultatai papuošė ėjikai. Vyrų tarpe 5000 m 
nuotolį aukštu rezultatu laimėjo Marius Žiūkas 
(VU-20.16,07), o 3000 m moterų rungtynes – la-
tvė Anita Kažemaka (13.10,75).

IAAF varžybos
Svarbiausios sezono varžybos buvo 13-tasis 

pasaulio lengvosios atletikos čempionatas Dae-
gu (KOR), rugpjūčio 31- rugsėjo 3 d. Šioms var-
žyboms ėjikai nuosekliai ruošėsi visą sezoną, 
įvykdė kvalifikacinius reikalavimus, dalyvavo 
planuotose varžybose, tačiau ne visiems vieno-
dai sekėsi Daegu.

Administrator
Sticky Note
vietoje startavo-kovojo
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Gero rezultato buvo tikėtasi iš Tado Šuške-
vičiaus 50 km rungties varžybose, bet dar Aly-
taus ėjimo festivalyje matėsi, kad Tadas nėra 
tinkamos sportinės formos, ėjo labai susikaus-
tęs, matėsi nuovargio požymiai, sutrikusi ėjimo 
technika. Daegu ėjimo technikos ir fizinės būklės 
reikalai nepagerėjo ir Tadas antroje distancijos 
pusėje buvo diskvalifikuotas.

Moterų 20 km nuotolyje startavo net trys ge-
riausios mūsų ėjikės. Brigita Virbalytė ir Kristina 
Saltanovič Alytaus varžybose demonstravo pui-
kią sportinę formą, racionalią ėjimo techniką ir 
aukšto tarptautinio lygio rezultatus, bet Daegu 
tai pakartoti pavyko tik labiau patyrusiai Kris-
tinai, kuri tarp startavusių 50-ties geriausių pa-
saulio ėjikių užėmė aukštą 8-ją vietą ir pasiekė 
puikų rezultatą (1:31.40). Brigita,  po sėkmės 
anksčiau vykusiose varžybose, matomai „perde-
gė“, o gal jai jau neužteko jėgų ir finišą pasiekė 
tik 29-ta (1:38.39).

Neringa Aidietytė kaip ir Tadas buvo dis-
kvalifikuota.Tai jau ne pirmas kartas ir tai skau-
di pamoka sportininkams ir jų treneriams. Čia 
kitų neapkaltinsi ir nepasiteisinsi. Atsakymas 
vienas – blogai atlikti namų darbai, ėjimo tech-
nika neatitinka IAAF reikalavimų ir labai nera-
cionali.Tadas ir Neringa yra gerų fizinių duome-
nų, atlikę didelius treniruočių krūvius įvairiose 
sąlygose, galėtų būti pasaulio ėjikų elite, bet...
reikia išmokti teisingai ir racionaliai eiti.

Pasaulio jaunių 7-sis čempionatas vyko lie-
pos 9-tą dieną Prancūzijos mieste Lille. Prie star-
to linijos tarp 37-ių ėjikų buvo ir druskininkietis 
Marius Šavelskis. Galima tvirtinti, kad šis vienas 
iš perspektyvoausių šalies jaunųjų ėjikų 10 000 
m nuotolyje rungtyniavo pagirtinai. Jis ne tik už-
ėmė aukštą 12-tą vietą, bet dar ir pagerino Lietu-
vos jaunių rekordą (43.02,57).

FISU varžybos

Pasaulinės studentų universiados yra  pres-
tižiskiausios kompleksinės varžybos po olimpi-
nių žaidynių. Jose pasiekti rezultatai vertinami 
labai aukštai. Paprastai žaidynėse dalyvauja  
per 200 pasaulio valstybių studentų komandos. 
26-oji universiada rugpjūčio 18 d. vyko Shen-
zen (CHN). Žaidynėse 20 km ėjime pagirtinai 
dalyvavo Marius Žiūkas, kuris užėmė aukštą 
6-ją vieta (1:26.30), Ričardas Rekst finišavo 21-ju 
(1:33.43).

EA varžybos

Europos sportinio ėjimo taurės 9-sios var-
žybos vyko gegužės 21 d. Olhao (POR). 20 km 
nuotolyje tarp 50 dalyvių M.Žiūkas finišavo  
20-tas (1:29.16), T.Šuškevičius buvo diskvalifi-
kuotas, šio nuotolio moterų varžybose 16-tą vietą 
užėmė B.Virbalytė (1:34.35), 23-čią – A.Aidietytė 
(1:36.55). S.Milušauskaitė ir K.Saltanovič iš dis-
tancijos pasitraukė.

Jaunuolių 10 km nuotolyje D.Kačanova fini-
šavo 13-tąja (51.06). Visų distancijų nugalėtojai- 
Rusijos ėjikai.

Europos 8-tasis U23 čempionatas vyko lie-
pos 17-21 d. Čekijos mieste Ostrava. Ėjikai rung-
tyniavo 20 km nuotolyje. G.Kozlovskij (1:31.05), 
kaip ir I.Mastianica (1:44.44) užėmė 12-tąsias 
vietas.

Europos jaunimo čempionate Taline (EST) 
liepos 21-23 d. 10 000 m ėjimo varžybose daly-
vavo du mūsų ėjikai. Jaunuolių tarpe Marius 
Šavelskis finišavo 9-ju (43.58,80), o Diana Ka-
čanova tarp merginų- 8-ja (49.50,07), Agnė Kle-
bauskaitė-17, o Karolina Švedaitė- 20- ta

Aukštus rezultatus pasiekė mūsų ėjikės 
ankstyvą pavasarį dalyvaudamos senas tradici-
jas turinčiose Mario Albisetti memorialo varžy-
bose kovo 20 d. Lugano (SUI). Tarp 40 dalyvių 
startavusių 20 km nuotolyje Brigita Virbalytė 
finišavo 9-ta (1:33.24), o Neringa Aidietytė-11-ta 
(1:34.28).

Neblogus rezultatus pasiekė mūsų ėjikai 
startavę 42-osiose tarptautinėse sportinio ėjimo 
varžybose Naumburge (GER,rugsėjo 24 d.). Šias 
puikias varžybas gerai prisimena ankstesnės 
kartos ėjikai, čia pasiekdavę puikių rezultatų. 
Jos buvo vadinamos mažuoju Europos čempio-
natu, nes galėjo dalyvauti tik socialistinių šalių 
ėjikai ir buvo vienintelės tarptautinės varžybos, 
kuriose mūsų ėjikai galėjo gynti Lietuvos gar-
bę, žinoma socialistinės, ir galėjo konkuruoti su 
SSRS rinktine, kuriai pridarydavo nemažai ne-
malonumų.

50 km nuotolyje Valerijus Grinko finiša-
vo 9-ju (4:14.15), Tomas Gaidamavičius-10-ju 
(4:15.23). Tarp 19 dalyvių Marius Žiūkas užėmė 
aukštą 4-ją vietą ir jam iki olimpinio A lygio nor-
matyvo pritrūko tik vienos sekundės (1:22.31), 
manyčiau, kad gerą rezultatą parodė ir jauna-
sis Marius Šavelskis nuotolį įveikęs per 1 val. 
29 min. ir 5 s. Normantas Petriša finišavo 13-ju 
(1:38.45).
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Tarpvalstybiniai mačai
Apie mūsiškių pergales tarpvalstybiniuse 

mačuose Alytaus festivalio metu jau buvo minė-
ta, o kitos – 79-osios tarptautinės sportinio ėjimo 
varžybos ir 7-ių valstybių mačai vyko balandžio 
9-tą dieną Podebrady (CZE). Varžybų programoje 
buvo 20 km nuotolis vyrams ir moterims, 10 km 
jaunimui ir 5 km jauniams. Mače dalyvavo ITA-
ESP-SWE-LTU-SVK-CZE ir SUI komandos.

Tarp startavusių 49 vyrų 20 km nuotolyje 
Marius Žiūkas užėmė 6-ją vietą, G.Kozlovskij-21, 
D.Jurgelianec-31. Tarp komandų nugalėjo Italija 
surinkusi 5 tšk., ketvirta Lietuva – 15 tšk. Jau-
nuoliai 10 km nuotolyje tarp komandų buvo 
penkti, nugalėjo Italija. Jaunuolės 10 km nuoto-
lyje užėmė 4-ją vietą. Nugalėjo čekės.

Per 16-tąsias Bruno Junko memorialo varžy-
bas Valgoje (EST,gegužės 7 d.) vyko ir Baltijos 
šalių jaunimo, jaunių ir jaunučių mačas. Džiugu, 
kad mūsų ėjikai visose amžiaus grupėse tapo ab-
soliučiais nugalėtojais.

Kas laukia mūsų nacionalinės 
ėjikų rinktinės 2012-aisiais metais?

Pirmiausiai sunkios ir intensyvios treniruotės, 
trys Lietuvos čempionatai (50 km, Dudincy,SVK, 
03-24, 20 km vyrams ir moterims balandžio  

Lietuvos ėjikų rezultatai Olimpinėse žaidynėse
1956 m. Melburnas Antanas Mikėnas 20 km 1:32.03 sidabro medalis
1992 m. Barselona Viktoras Meškauskas 20 km 1:33.24 37-ta vieta

1996 m. Atlanta Daugvinas Zujus 50 km 4:23.35 35-ta vieta
Sonata Milušauskaitė 10 km 48.05,0 37-ta vieta

2000 m. Sidnėjus Daugvinas Zujus 50 km 4:05.04 30-ta vieta
Kristina Saltanovič 20 km 1:34.24 16-ta vieta

Sonata Milušauskaitė 20 km 1:37.14 31-ma vieta
2004 m. Atėnai Daugvinas Zujus 50 km 4:09.41 30-ta vieta

Kristina Saltanovič 20 km 1:32.22 19-ta vieta
Sonata Milušauskaitė 20 km 1:33.26 23-čia vieta

Gintaras Andriuškevičius 20 km 1:27.56 25-ta vieta
2008 m. Pekinas Sonata Milušauskaitė 20 km 1:30.26 16-ta vieta

Kristina Saltanovič 20 km 1:31.03 19-ta vieta
Marius Žiūkas 20 km 1:25.36 35-ta vieta

Tadas Šuškevičius 50 km 4:02.45 32-a vieta
Donatas Škarnulis 50 km dist. nebaigė
Darius Škarnulis 50 km diskvalifikuotas

21 d. Birštone, 10 km vyrams ir moterims Druski-
ninkuose rugsėjo 8 d.), Pasaulio taurės sportinio 
ėjimo varžybos (Saranskas, RUS, 05-12-13), Eu-
ropos čempionatas (Helsinkis, FIN, 06-27, 07-01), 
Pasaulio jaunimo čempionatas (Barselona, ESP, 
07-10-15) ir pagaliau visų sportininkų svajonė – 
Olimpinės žaidynės Londone (08-03-12). Deja, 
mūsų nedaug, atsiranda problema kaip raciona-
liai paskirstyti turimas jėgas, kad jos pasireikštų 
ten kur svarbiausia. Tai, be abejo, geriausiai žino 
treneriai rengiantys ėjikus startams.

P.S. Visų šio sezono varžybų rezultatus Jūs 
galėsite rasti šio leidinio statistikos puslapiuose.

Konferencija
Lapkričio 26 d. Alytuje vyko LSĖA meti-

nė ataskaitos konferencija, kurioje pranešimus 
skaitė LSĖA prezidentas ir trenerių tarybos pir-
mininkas Kastytis Pavilonis, teisėjų kolegijos 
pirmininkas Valdas Kučinskas, LSĖA revizorė 
Žibutė Jančiauskaitė.

Konferencijoje dalyvavo ir pasisakė LLAF 
generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva, LLAF 
direktorius Aurelijus Žiedas, šalies rinktinės 
narė Brigita Virbalytė, Alytaus sporto ir rekrea-
cijos centro vedėjas Adomas Andriušaitis. Buvo 
apdovanoti geriausi 2011 m. šalies ėjikai Marius 
Žiūkas, Kristina Saltanovič ir jaunis Marius Ša-
velskis.
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Kandidatai į Olimpines žaidynes 
„LONDONAS-2012“

(Patvirtinta LTOK VK 2011-10-27 Nutarimu Nr. 24)

1 Kristina Saltanovič (1975-02-20) – 20 km 
(įvykdytas A norm.), jai bus jau ketvirtosios 
olimpinės žaidynės, 2000 m. Sidnėjuje užėmė 
16-tą vietą. Įrašyta pirmame Lietuvos olimpinės 
rinktinės (LOR) kandidatų sąraše, planuojama 
8-12 vieta. Tr. Juzefas Romankovas, Kastytis Pa-
vilonis ir L.Dias.

2. Brigita Virbalytė – Dimšienė (1985-02-
01)  – 20 km (--- - A norm.). Įrašyta antrame 
LOR kandidatų sąraše, planuojama 10-16 vieta.  
Tr. Kastytis Pavilonis ir Juzefas Romankovas.

3. Neringa Aidietytė (1983-06-05) – 20 km  
(--- A norm.). Įrašyta trečiame LOR kandidatų 
sąraše. Tr.Juzefas Romankovas ir Kastytis Pavi-
lonis.

4. Marius Žiūkas (1985-06-29) – 20 km (--- A 
norm.), 2008 m. Pekine užėmė 35-tą vietą. Įrašy-
tas antrame LOR kandidatų sąraše, planuojama 
16-24 vieta. Tr. Gražina Goštautaitė ir Kastytis 
Pavilonis.

5. Sonata Milušauskaitė (1973-08-31) –  
20 km, jai būtų jau penktoji olimpaiada, 2008 m. 
Pekine užėmė 16-ją vietą. Įrašyta trečiame LOR 
kandidatų sąraše. Tr.Paulo Murta ir Povilas Juo-
zaitis.

6. Tadas Šuškevičius (1985-05-22) – 50 km  
(--- B norm.), jam būtų antroji olimpiada,  
2008 m. Pekine užėmė 32-rą vietą. Įrašytas antrame 
LOR kandidatų sąraše, planuojama 12-16 vieta.  
Tr. Juzefas Romankovas ir Kastytis Pavilonis.

7. Tomas Gaida-
mavičius (1987-11-07) 
Tr.Aleksandr Kitanov.  
50 km - B normatyvas.

8. Ričardas Rekstas 
(1987-10-10). Tr. Kastytis 
Pavilonis ir Juzefas Ro-
mankovas. 50 km - B nor-
matyvas.

Reitingai

www.all – athletics.com paskelbė geriausių 
pasaulio lengvaatlečių atskirų rungčių 100-kus. 
Priklausomai nuo rungties sportininkams buvo 
sumuojami taškai už 2-5 varžybas per paskuti-
nius 12 mėn. Vertinamas ne tik pats rezultatas, 
bet ir varžybų lygis ir jose užimta vieta.

Atskirų rungčių pirmuose 100-kuose lie-
tuviai turi 25 vietas. Aukščiausią 3-ą vietą turi 
V.Alekna (diskas), 7-ą – A.Skujytė (septynko-
vė), 10-tą – K.Saltanovič (sp.ėjimas), 26-tą – 
B.Virbalytė , 50-tą – M.Žiūkas, 65-tą N.Aidietytė 
(visi sp.ėjimas).

Skelbiami ir rungčių komandiniai rezultatai 
(sumuojami trijų sportininkų pasiekimai). Tarp mo-
terų aukščiausią 6-ją vietą užima ėjikės, vyrai 20-ti.

Žurnalas „Track and Field News“ paskelbė 
2011 m. lengvosios atletikos rungčių pasaulio 
geriausiųjų 10-kus. Kristina Saltanovič – 10-ta, 
pirmoje vietoje rusė O.Kaniškina.

Brigita Virbalytė IAAF Iššūkio taurės var-
žybose už 2011 metus užėmė aukštą 10-ją vietą. 
Tai pirmas toks šalies ėjikių pasiekimas.

Geriausiais 2011 m. Lietuvos ėjikais išrink-
ti: Kristina Saltanovič ir Marius Žiūkas.

Meksikos trenerio I.Zamudio emocijos 
po Jo auklėtinio sėkmingo finišo

Administrator
Sticky Note
sutvarkyti tarpelius
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Darbo problemos

SVEIKINAME
iškilius šalies sportinio ėjimo specialistus

2012 metais paminėjusius ir minėsiančius 
savo jubiliejus bei sukaktuves

Juozą 
GENEVIČIŲ
(g.1937-04-28, Kašonių k, Prienų raj.), 
docentą, soc. m. daktarą, Lietuvos nu-
sipelnusį trenerį, sąjunginės kategorijos 
teisėją (dabar nac. kategorijos), Lietuvos 
sportinio ėjimo asociacijos generalinį 
sekretorių (1989- 2012), LSĖA leidinio  
„Lietuvos ėjikas „ vyr.redaktorių (1989-
2012 m., išleisti 23 numeriai), LSĖA 
Garbės narį.

Juozas Genevičius 1960 m. baigė VPU, tarna-
vo sovietinėje kariuomenėje, dirbo kūno kultūros 
mokytojo ir trenerio darbą, nuo 1965- 1980 m. 
VGTU kūno kultūros katedros dėstytojas, nuo 
1980- 1982 m. VPU Sporto ir sportinių žaidimų 
katedros vyr.dėstytojas, nuo 1982 – 2000 m.- VPU 
Kūno kultūros katedros vedėjas – docentas. Jis 
paskelbęs per 100 mokslinių metodinių straips-
nių ir atskirų leidinių studentų fizinio rengimo, 
ėjikų treniravimo bei sportinio ėjimo ir studentų 
sporto istorijos klausimais. Tiesiogiai dalyvavo 
įkuriant Lietuvos sportinio ėjimo asociaciją ir plė-
tojant jos veiklą (1989- 2012).
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Dirbdamas treneriu išugdė nemažai didelio 
meistriškumo ėjikų: daugkartinį Lietuvos ir SSRS 
jaunių ir jaunimo pirmenybių prizininką bei 
nugalėtoją,  Europos jaunimo pirmenybių bron-
zos medalio laimėtoją Algį Lebedžių ( 10 000 m, 
Leipcigas, 1968), daugkartinį Lietuvos čempioną 
ir rekordininką  Algirdą Šakalį (1969 – 1974), Lie-
tuvos čempioną ir rekordininką Vladą Babenską 
(50 km-1972), Lietuvos čempioną Vladimirą Ne-
fiodovą ( 50 km-1975) ir kt.

Juozas yra daugkartinis Lietuvos lengvo-
sios čempionatų, „Sporto“ taurės ėjimo varžybų, 
Lietuvos studentų pirmenybių, Tiesos“ krosų 

vyriausias teisėjas. 1988 m. buvo SSRS sportinio 
ėjimo čempionato Vilniuje vyriausiuoju teisėju. 
1980 – 1988 m. buvo Sąjunginės sportinio ėjimo 
technikos teisėjų komisijos nariu.

2007 metais už nuopelnus Lietuvos sportui 
Juozas Genevičius apdovanotas Kūno kultūros ir 
sporto departamento prie Lietuvos Respublikos  
Vyriausybės Sporto Garbės komandoro ženklu, 
LTOK – Olimpine žvaigžde, Lietuvos lengvosios 
atletikos federacijos – Aukso medaliu.

LSĖA prezidentas Kastytis Pavilonis

VPU katedrų vedėjai: iš kairės – 
Sporto ir sportinių žaidimų – prof. Juozas Skernevičius, 

Kūno kultūros – doc. Juozas Genevičius ir 
Sporto metodikos – prof. Kazys Milašius

Su mažiausia anūke Paulina
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aLGIRDą 
ŠAKALĮ
(g. 1942-12-01, Kuktiškių vlsč., Šakių 
raj.), technolog. mokslų daktarą, tarp-
tautinės klasės sporto meistrą , sportinio 
ėjimo trenerį. Algirdas daug pasiekė ne 
tik sportinėje, bet ir profesinėje veiklo-
je. 1969 m. baigė KPI Vilniaus filialą 
(dabar VGTU), 1971-1974 mokėsi VU 
daktarantūroje, dirbo įvairų atsakingą 
organizacinį darbą, 1990-2000 m. buvo 
LR susisiekimo viceministru, 2001-2007 
VGTU Transporto instituto direktoriaus 
pavaduotoju, nuo 2009 m. LR Ministro 
Pirmininko patarėjas transporto politikos 
klausimais.

Algirdas yra vienas žymiausių Lietuvos 
ėjikų, kuris pasižymėjo didele ištverme, ryžtu 
laimėti, puikia ėjimo technika, sumania važybų 
taktika, naujovių ieškojimu, daug pasiekė profe-
sinėje veikloje ir per savo ilgą sporto karjerą net 
16 kartų tapo Lietuvos sportinio ėjimo čempionu: 
20 km ( 1965, 1970-72, 1874, 1976, 1977), 30 km 
(1970, 1974, 1976, 1979-82), 50 km (1981), 70 km 
(1978). SSRS 50 km sportinio ėjimo vicečempio-
nas (1976), SSRS sportinio ėjimo taurės varžybų 
3v. laimėtojas (1981). 17 kartų gerino Lietuvos re-
kordus: po kartą -30 000 m ( 1974 m.-2:23.27,6) ir 
15 000 m (1980 m.-1:03.45,0), po dukart- 20 000 m 
(nuo 1:25.46,2 iki 1:25.45,1 – 1980), 30 km plentu 
(2:22.44 ir 2:20.22 -1979), 50 km (1976 m.-4:03.00 ir 
3:59.17 – 1979), 70 km (6:10.22- 1978 m. ir 5:59.49 – 
1979 m.), 1 val. ėjimo (1980 m.- 13 947m ir 14 162 
m), 2 val.- nuo 25 140 m (1974) iki 26 111 m (1977).

Dirbdamas treneriu išugdė nemažai didelio 
sportinio meistriškumo ėjikų, šalies čempionų ir 
tarptautinių varžybų dalyvių. Žymiausi jo auklė-
tiniai – SSRS tarptautinės klasės sporto meistrai: 
Valdas Kazlauskas, pasaulio taurės komandinių 
ėjimo varžybų nugalėtojas, daugkartinis SSRS 
čempionatų prizininkas, Europos rekordininkas, 
Vytautas Papas SSRS rinktinės narys, Antanas 
Grigaliūnas, SSRS jaunimo čempionato prizinin-
kas.

LSĖA konferencijoje
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JUSTINĄ 
VASILIAUSKĄ
(g. 1942-11-15 Turčinų k., Šakių raj.), 
LSĖA prezidentą (1993 – 1997 m.), 
LSĖA Garbės narį (1997),Lietuvos spor-
tinio ėjimo rinktinės narį (1968), LSĖA 
įkūrimo (1989) iniciatyvinės darbo grupės 
narį, LSĖA prezidiumo narį (1989-1997). 

1961 m. Justinas baigė Sintautų vidurinę mo-
kyklą ir įstojo į VPU istorijos – fizinio lavinimo spe-
cialybę, bet buvo paimtas į sovietinę kariuomenę, 
o po šios tarnybos jau panoro tapti teisininku ir 
1964 m. įstojo į VU Teisės fakultetą. Visus studijų 
metus aktyviai sportavo žinomo ėjiko Antano Mi-
kėno grupėje, dalyvavo visuose respublikos spor-
tinio ėjimo čempionatuose, „Sporto“ taurės varžy-
bose, sporto draugijų pirmenybėse, VU garbę gynė 
studentų spartakiadose, o respublikos – SSRS IV-je 
tautų spartakiadoje ir sąjunginėje profesinių sąjun-
gų spartakiadoje.

Algirdas Šakalys yra Lietuvos sportinio ėjimo 
asociacijos Garbės narys, 2000 – 2002 m. buvo iš-
rinktas LSĖA prezidentu, 1996- 2000 m. buvo Lie-
tuvos šiuolaikinės penkiakovės prezidentu. 2010 
m. išrinktas Rytų Vakarų transporto koridoriaus 
asociacijos (EWTC) prezidentu.

2002 m. apdovanotas LTOK Garbės ženklu, 
2003 m.- Lenkijos Respublikos komandoro ordi-
no kryžiumi, 2011 m.- Lietuvos lengvosios atleti-
kos federacijos Aukso medaliu.

A.Šakalys su savo aukletiniu dukart pasaulio taurės 
laimėtoju Valdu Kazlausku

A.Šakalys su KKSD Generaliniu direktoriumi 
prof. Algirdu Raslanu
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JONĄ 
JUOZAITĮ
(g.1952-01-31, Birštone). 1974 m. Jo-
nas baigė LVKKI, dirbo Prienų VJSM 
treneriu, o nuo 1977 m.- Birštono spor-
to centro sportinio ėjimo treneris. Dirba 
kartu su broliu Povilu. Nuo 1986 m. kas-
met Birštone organizuoja  tarptautines 

Dirbdamas LSĖA prezidentu Justinas, turė-
damas didelę organizacinio darbo patirtį, daug 
prisidėjo konsoliduodamas Asociacijos narių 
darbą, įvertindamas ir nukreipdamas jų veiklą 
reikalinga kryptimi, labai sumaniai ir taktiškai 
spręsdamas iškilusius konfliktus. 

Nuolatinis fizinis aktyvumas ir sveika gy-
vensena daug padėjo Justinui siekiant karjeros  
profesinėje veikloje. Baigęs universitetą ir įgijęs 
teisininko specialybę paskiriamas dirbti Vidaus 
reikalų ministerijos  Vilniaus m. tardytoju, vėliau 
Tardymo poskyrio viršininku, o 1981 m. – Vidaus 
reikalų ministerijos Tardymo valdybos viršinin-
ku, 1988 m. suteiktas pulkininko laipsnis, o 1989 
m.paskiriamas Vidaus reikalų ministro pavaduo-
toju tardymo reikalams. 1991 m.Tardymo valdy-
ba buvo reorganizuota į Tardymo deprtamentą, o 
Justinas paskirtas jo direktoriumi.

1997 m. Justinas išėjo į pensiją ir po metų pra-
dėjo dirbti Lietuvos teisės akademijos  Policijos 
fakulteto prodekanu, skaitė Baudžiamojo proceso 
kursą studentams. Jam suteiktas Vyresniojo poli-
cijos komisaro laipsnis.

Dabar Justinas jau pilnai pasinaudojo teise į 
užtarnautą poilsį, daugiausiai laiko su savo žmo-
na Vitalija (šuolio į aukštį šalies eksrekordininke) 
skiria  savo geros sveikatos palaikymui bei du-
kroms ir vaikaitėms.

Justinas dažnas ėjimo 
varžybų sirgalius

Jonas LSĖA konferencijoje su Lietuvos čempionu  
ir rekordininku Vladu Babensku
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olimpinio vicečempiono Antano Mikėno 
sportinio ėjimo taurės varžybas ir daž-
niausiai būna jų vyriausiuoju teisėju. 
2002 m.įsteigė Birštono Antano Mikėno 
sportinio ėjimo klubą ir buvo išrinktas jo 
prezidentu.  

Žymiausi auklėtiniai: SSSR jaunių ir jaunimo 
čempionai ir prizininkai Sigitas ir Arvydas Vai-
nauskai, Saulius Žaliauskas, Rytis Arbačiauskas 
(1990 m.pagerino jaunimo 5 km ėjimo pasaulio 
aukščiausią pasiekimą-18.48,0 s), daugkartiniai 

Lietuvos čempionai ir rekordininkai: Daugvinas 
Zujus (1996, 2000, 2004 olimpinių žaidynių ir 
1997, 1999, 2001 pasaulio čempionatų dalyvis.

Ėjiko duonos nemažai ragavęs ir pats Jonas. 
Jis daugkartinis įvairių ėjimo varžybų dalyvis, 
Lietuvos jaunimo pirmenybių 30 km ėjimo nu-
galėtojas (1972, Smalininkai), daugkartinis šalies 
čempionatų, sporto draugijos ir „Sporto“ ėjimo 
taurės varžybų dalyvis bei prizininkas.

Jonas aktyviai dalyvavo Lietuvos sportinio 
ėjimo asociacijos kūrime, buvo renkamas LSĖA 
prezidiumo nariu, suaugusiųjų, jaunimo ir jaunių 
ėjimo rinktinių vyr. treneriu, yra nacionalinės ka-
tegorijos lengvosios atletikos teisėjas.

A.Mikėno memorialo varžybose Jonas visur suspėjo, 
nes buvo važiuotas

Nostalgijos starte ivairių kartų ėjikai su Jonu priešakyje
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VYTAUTĄ 
PAPĄ
(g. 1952-10-13, 
Ukmergės raj., 
Paželvių k.,) tarptautinės 
klasės sporto meistrą, 
Lietuvos ir TSRS rinktinių narį, 
Lietuvos sportinio ėjimo 
eksrekordininką.

1976 m. Vytautas baigė Vilniaus politech-
nikumą, 1989 m.- nekivaizdiniu būdu Lietuvos 
valstybinį kūno kultūros institutą (dabar LKKA)

 1969 m. spalio mėn.Vilniaus Jaunimo stadio-
ne pagerino TSRS jaunių 5000 m sportinio ėjimo 
rekordą (23.44,2 s), o 1975 m. TSRS tautų IV-je 
spartakiadoje Maskvoje 50 km ėjime užėmė aukš-
tą 4-ją vietą, pagerino Lietuvos šios distancijos 
rekordą (4 val.4 min.19 s) ir įvykdė TSRS tarptau-
tinės klasės sporto meistro normatyvą.

 1971 m. dalyvavo TSRS ir VDR jaunimo rink-
tinių mače Sočyje (RUS) ir 10 000 m ėjime užėmė 
4-ją vietą (46.14,0). 1976 m. Baku mieste nugalė-

jo per Lietuvos ir Azerbaidžano rinktinių mačą  
(20 km-1:38.30).

Lietuvos čempionatų sidabro medalius yra 
laimėjęs 50 km ėjime  1977 m. Klaipėdoje (4:22.17) 
ir 1979 m. Čerkasuose (UKR, 4:16.15), bei 1978 m. 
20 km ėjime Vilniuje (1:30.52,2).

1977 m. TSRS rinktinės sudėtyje dalyvavo Pa-
saulio  taurės 50 km ėjimo varžybose Londone ir 
užėmė 37-ją vietą. 

Baigęs sportuoti Vytautas teisėjavo ėjimo var-
žybose , treniravo jaunuosius ėjikus, yra geriau-
sios mūsų ėjikės Kristinos Saltanovič pirmasis 
treneris.

Vytautas (15) jaunimo mačo VDR–TSRS metu
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aRTŪRą 
KLEBAUSKĄ

(g. 1962-03-14 Jiezne), sporto meis-
trą, Lietuvos čempioną ir prizinin-
ką, Lietuvos rinktinės narį. Arūnas 
1986 m. baigė Vilniaus pedagogi-
nį universitetą, įgijo kūno kultūros 

mokytojo ir sporto trenerio kvalifika-
ciją.

Arūnas Klebauskas nemažai pasiekė sporti-
nio ėjimo pergalių: 1977-1979 m.tapo respublikos 
jaunių varžybų 3000 ir 5000 m ėjimo prizininku, 
1981 m. respublikos jaunimo pirmenybėse 20 
km distancijoje laimėjo sidabro medalį (1:32.21), 
1983 m. Lietuvos 30 km ėjimo jaunimo pirmeny-
bių nugalėtojas (2:28.04), 1984 m. tapo Lietuvos 
30 km ėjimo čempionu (2:18.40) ir 50 km ėjimo 
čempionato bronzos medalio laimėtoju bei įvyk-
dė sporto meistro normatyvą (4:12..12). 1987 m. 
Lietuvos čempionato bronzos medalius laimėjo 
20 km (1:29.31,6) ir 50 km (4:10.50) ėjime, 1988 
m.Lietuvos uždarų patalpų pirmenybėse 15 000 
m ėjime laimėjo sidabro medalį, o vasarą 50 km 
ėjimo čempionate –vėl bronzos medalį (4:12.40).

Dabar Arūnas Alytaus Dainavos vidurinės 
mokyklos kūno kultūros mokytojas, treniruoja 
jaunuosius ėjikus, jo treniruojama  dukra Agnė, 
MRU studentė, daugkartinė šalies jaunių ir jauni-
mo varžybų nugalėtoja ir prizininkė. 2011 m. Aly-
tuje įkūrė ėjimo bėgimo klubą, aktyviai dalyvauja 
organizuojant ir vykdant ėjimo varžybas Alytuje, 
būna jų vyriausiuoju teisėju.

Arūno dukra Agnė, MRU studentė, jau skina pergales 
savo amžiaus grupės šalies varžybose

Alytaus 2011 sportinio ėjimo festivalio vyr. teisėjas Arūnas (dešinėje) ir Jonas Vainauskas (viduryje)
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(g. 1962-07-03), Alytuje, ėjimo sporto 
meistrą, šalies ėjimo rinktinės narį, Lie-
tuvos 50 km ėjimo čempioną 1985 m. 
(4:19.14, Sumai,UKR), 1986 m.(4:02.56, 
Alytus), sidabro medalio laimėtoją  
1983 m. (4:13.54, Vitebskas, BLR),  
1984 m. 20 km (1:26.31,4, Klaipėda), 

Kęstutį 
Stasiūną

1987 m. – 50 km (4:08.45, Novopoloc-
kas, BLR), bronzos medalio laimėtoją  
1981 m. 50 km (4:51.32, Užgorodas, 
UKR).

Baigęs sportuoti Kęstutis teisėjaudavo 
ėjimo varžybose, dabar gyvena ir dirba už-
sienyje.

Administrator
Sticky Note
K.Stasiūnas(dešinėje) priima apdovanojimą.
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(g. 1962-04-07), Saratove (RUS), dabar 
gyvenantį ir dirbantį Alytuje, sportinio ėji-
mo trenerį, lengvosios atletikos naciona-
linės kategorijos teisėją.

Genadijus 1980 m. baigė Alytaus 2-ją 
vid. mokyklą, o 1984 m.-LVKKI ir pradėjo 
dirbti Alytaus VJSM treneriu. Dirbdamas 
treneriu Genadijus pasižymėjo kaip ėjimo 
talentų atradėjas. Jo treniruojamoje grupėje 

Genadijų 
Graževičių

sėkmingą sportinį kelią pradėjo olimpiečiai, 
šalies čempionai ir rekordininkai broliai 
Donatas ir Darius Škarnuliai, olimpietis ir 
šalies čempionas bei rekordininkas Ginta-
ras Andriuškevičius, šalies čempionatų nu-
galėtojai ir prizininkai broliai Anatolijus ir 
Aleksiejus Danulevičiai ir nemažai įvairaus 
amžiaus grupų ėjimo varžybų nugalėtojų ir 
prizininkų.

Dabar Genadijus dažnai ėjimo varžybo-
se atlieka įvairias pareigas, pasižymi gero-
mis profesinėmis žiniomis ir sąžiningumu.

Genadijus Graževičius
(trečias iš kairės)
su savo auklėtiniais –
(iš kairės) Darius Škarnulis,
Gintaras Andriuškevičius,
Donatas Škarnulis

Administrator
Sticky Note
įvairias teisėjo pareigas
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(g. 1962-03-24, Alytuje). Lietuvos jauni-
mo sportinio ėjimo čempionę (1981 m., 
Užgorodas, UKR, 10 km- 1:01.12,0), 
Lietuvos sportinio ėjimo pradininkę ir 
pirmąją rekordininkę.

Vita šalies rekordus gerino 5 kartus: 
3 km -1981 m. 18.10,0 ( Mukačiove, UKR), 
5000 m 1980 m Alytuje-31.13,0 ir Sumuose 
(UKR)-30.22,0. 5 km –Kijeve(UKR) – 30.12,0   
ir 1981 m. 28.47,0-Alytuje.

Vitą 
Pavasarytę- 
Janavičienę

K.Pavilonis su savo buvusiomis auklėtinėmis – 
Rasa Dildaite, Vita Pavasaryte ir Vida Šalčiūte

Administrator
Sticky Note
(iš kairės)
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buvusius ėjikus alytiškius, respubliki-
nių ir „Sporto“ taurės varžybų dalyvius, 
jaunių ir jaunimo varžybų nugalėtojus ir 
prizininkus 

Gintarą Gibą 
ir Švitrį 
Bylaitį.

131 – K.Stasiūnas
132 – Š.Bylaitis
130 – G.Gibas
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VYTAUTą 
STROKĄ
(g. 1962-10-02 Sintautų k., Šakių raj.) 
1980 m. baigė Sintautų vid. mokyklą, 
1985-1988 m.studijavo VPU, 1988- 
1993 m. – LKKI. 1985-1997 m. dirbo 
Keturnaujienos (Šakių raj.) pagrindi-
nės mokyklos kūno kultūros mokytoju,  
1996 m. jam suteikta kūno kultūros mo-
kytojo- metodininko kvalifikacija, nuo 
1997 m. kartu dirba ir Šakių JKSC len-
gvosios atletikos treneriu. Nuo 2005 m. 
Šakių krepšinio klubo „Zanavykas“ direk-
torius.

1996 m. įsteigė Šakių sportinio ėjimo klubą 
ir jam vadovauja, treniruoja jaunąsias ėjikes. Jo  
auklėtinės yra daugkartinės šalies ir tarptautinių 
varžybų dalyvės ir prizininkės, o Vitalija Šuopytė 
šalies garbę  gynė 1999 m. I- siose pasaulio jaunių 
pirmenybėse Lenkijoje ir užėmė 22-rą vietą.

kai 1922 m. rugpjūčio 12-
15 d. Kaune, antrojo Lietuvos 

lengvosios atletikos čempionato metu 
pirmą kartą buvo vykdomos sportinio 
ėjimo varžybos. Pirmuoju Lietuvos spor-
tinio ėjimo čempionu tapo Kęstutis Bu-
lota 1 mylią (1609,344 m) įveikęs per  
9 min. 17,9 s, sidabro medalį laimėjo 
I.Teišerskis (10.01,1). Tai tikroji Lietuvos 
sportinio ėjimo pradžios data.

1922 m. dideliu įvykiu tapo pasirodęs pirma-
sis lietuviškas sporto žurnalas „Lietuvos spor-
tas“, kurio lengvosios atletikos skyrelio bendra-
darbiais buvo K.Bulota ir I.Teišerskis.

Vyrų Lietuvos čempionatai sistemingai pra-
dėti vykdyti tik nuo 1947 m. Per šį laikotarpį  
10 km nuotolio čempionais po 3 kartus tapo An-
tanas Mikėnas ir Marius Žiūkas, 20 km – 9 kar-
tus  Valdas Kazlauskas, 30 km – 4 kartus  Sigitas 
Vainauskas, 50 km – 5 kartus Kęstutis Jezepčikas,  
70 km – Algirdas Šakalys.

Moterų Lietuvos čempionatai pradėti vykdy-
ti tik nuo 1981 m. (iki tol sovietų sąjungoje moterų 
sportinis ėjimas buvo uždraustas). Sada Bukš-
nienė 5 km nuotolio šalies čempione yra tapusi  
5 kartus, 10 km – po 8 kartus – Kristina Saltanovič 
ir Sonata Milušauskaitė, 20 km – 7 kartus Kristina 
Saltanovič.

Lietuvos čempionatų rekordai yra gana 
įspūdingi: vyrų 10 km – 1992 m. Sigitas Vai-
nauskas (39.45,0), 20 km – 1994 m. Vikto-
ras Meškauskas (1:21.39,48), 30 km – 1991  m. 
Viktoras Meškauskas (2:09.05), 50 km –  
2008 m. Donatas Škarnulis (3:49.30), 70 km – 1978 
m. Algirdas Šakalys (6:10.22).

Moterų: 5 km – 1988 m. Sada Bukšnienė 
(22.04,3) (Brigita Virbalytė šį nuotolį per šalies 
uždarų patalpų pirmenybes 2009 m. yra įveikusi 
per 21 min. ir 23,44 s), 10 km – 1999 m. Kristina 
Saltanovič (43.30,00), 20 km – 2003 m. Kristina 
Saltanovič (1:31.09).

Nuo 1969 m. vykdomos vyrų žiemos pirme-
nybės. Rungtyniauta 2 mylių, 5000 m, 10 000 m 
ir 15 000 m nuotoliuose. Nuo 1980 iki 1997 m. 
net 12 kartų nugalėtoju tapo Valdas Kazlaus-
kas. Moterys pradėjo rungtyniauti nuo 1981 m.  
3000 m, 5000 m ir 2 mylių nuotoliuose. Sada 
Bukšnienė nugalėjo 11 kartų.

Sukanka 90 
metų,
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2011 METŲ
SPORTINIO
ĖJIMO
VARŽYBŲ 
VAIZDAI

Tarptautinis sportinio ėjimo festivalis
ALYTUS 2011

Į kovą dėl Alytaus ėjimo festivalio prizų išskubėjo vyrai
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Administrator
Sticky Note
.....yra problemų
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Moterų varžybose lyderio pozicijos nuo pradžios iki finišo neužleido Brigita Virbalytė (59)
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Marius Žiūkas (11) visą laiką žingsniavo lyderių grupėje, tik distancijos pabaigoje kiek atsiliko, ber tapo 2011 m.Lietuvos čempionu
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Pati atkakliausia kova vyko tarp mūsų šalies lyderių K.Saltanovič (60) ir B.Virbalytės (59)



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 31LIETUVOS   ĖJIKAS   2011   Nr .  23

T.Šuškevičius (10) D.Simanovich (4, BLR) gaivinasi
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Vyrų varžybose visą laiką lyderių gretose buvo Marius Žiūkas (11), kuris ir tapo šalies 2011 m. 20 km rungties čempionu

I.Trocki
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Pirmoje dienos pusėje jauniausiji ėjikai ir veteranai rungtyniavo Alytaus stadione
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Teisėjus ir dalyvius dažnai prausė lietus, o ėjimo veteranai laiką leido tribunoje. 
Iš kairės Antanas Šimkus, Algis Lebedžius ir Vytautas Žurnia
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Sonatai Milušauskaitei šį kartą rūpėjo ne tik varžybos, 
bet ir pusės metų dukrelė

Ėjimo technikos teisėjai, iš kairės: Aloyzas Bliūdžius, Vilius Klimašauskas, Andriejus Ivanovas, Arūnas Abromavičius 
ir Jonas Naujalis
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Brigita po finišo pirmasis pasveikino vyras Marius (pirmas iš dešinės), ir tėtis (antras iš kairės)

A.Mastinica ir E.Silčenko Geriausia  Latvijos ėjikė Agnesa Pastarė

Administrator
Sticky Note
Brigitą-ą su nosime
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SVEIKINIMAI IR APDOVANOJIMAI

Marytę Marcinkevičiūtę jubiliejaus proga sveikina 
Alytaus meras Feliksas Džiautas

70-mečio proga žymiam šalies ėjikui Vytautui Žurniai įteiktas LSĖA atminimo ženklas ir gėlės
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Šavelskis ir kt.

Administrator
Sticky Note
Šalies jaunimo pirmenybių 10 km ėjimo nugalėtoja Agnė Klebauskaitė(viduryje), sidabro medalio laimėtoja Karolina Švedaitė(kairėje) ir bronzos-Agnė Sokolnik

Administrator
Sticky Note
Jaunimo iki 19 m. 10 km ėjimo varžybas laimėjo M.Šavelskis(viduryje), 2v.-N.Petriša(kairėje) ir 3v.-A.Poniatajev
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Šalies pirmenybių auksą jaunuolių 10 km ėjime laimėjo A.Mastianica (Šv.,viduryje), sidabrą – E.Sličenlo (V., pirmas iš kairės) 
ir bronzą – R.Česnulis (Dr.)

Alytaus ėjimo festivalio nugalėtojai ir prizininkai (iš kairės): D.Simanovich 2v. (BLRI. Trocki 1 v. (BLR), L.Nowak (POL) 3 v., 
M.Žiūkas (LIT) 4 v., R.Fedaczynski (POL) 5v., D.Flores (MEX) 6 v.

Administrator
Sticky Note
BLR

Administrator
Sticky Note
jaunuolių iki 23 m. 10 km ėjime
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Lietuvos 2011 m. 20 km ėjimo čempionu tapo Marius Žiūkas (viduryje), 
jam iš dešinės sidabro medalio laimėtojas Valerijus Grinko, o bronzos – jam iš kairės Ričardas Rekstas

Lietuvos čempionui Mariui Žiūkui asmeninį prizą įteikė Alytaus Garbės pilietis Vytautas Zambacevičius
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Vytautas Zambacevičius apdovanojo ir Alytaus ėjimo festivalio 20 km ėjimo nugalėtojus ir prizininkus, 
jam padėjo dukra Virginija

Prof. Jonas Vainauskas apdovanojo Alytaus ėjimo festivalio moterų nugalėtoją ir prizininkes. Iš kairės: K.Saltanovič (2v.), 
B.Virbalytė (1v.), A.Pastarė, (3v.) (LAT), A.Kažemaka (LAT), N.Darazhuk (BLR), I.Mastianica (Šv., K.)



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA44 LIETUVOS   ĖJIKAS   2011   Nr .  23

Varžybų rėmėjai

Brigita Virbalytė tik ką apdovanota šalies čempionės aukso medaliu,Alytaus ėjimo festivalio ir Jono Vainausko prizais
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BIRŠTONAS, 
Antano Mikėno memorialo XXV-sios varžybos

Antano Mikėno buvę auklėtiniai ir pasekėjai,  
dabar varžybų svečiai ir teisėjai.  
Iš kairės: Valdas Kučinskas, 
Justinas Vasiliauskas, Juozas Genevičius, 
Aloyzas Bliūdžius, Vilius Klimašauskas, 
Arūnas Abromavičius, Vladas Babenskas ir  
Aleksandras Medvedevas

Varžybų atidarymas

Administrator
Sticky Note
Varžybų vyriausias teisėjas Jonas Juozaitis tik ką raportavo LTOK, LLAF ir Birštono miesto vadovams apie sportininkų pasirengimą startams.
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Nostalgijos 500 m nuotolyje save išbandė ne tik buvę ėjikai, bet ir LLAF vadovai 
(antra iš kairės LAF gen. sekretorė N.Medvedeva, trečias – LAF prezidentas E.Skrabulis, 4 – LSĖA teisėjų komisijos pirmininkas 
V.Kučinskas)

Druskininkų eksėjikų klubo nariai. Pirmas iš dešinės LLAF vyr. treneris K.Jezepčikas
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Tėvo atminimą pagerbė ir Antano Mikėno dukra Eglė, nuotolį įveikusi su buvusiu žymiu ėjiku Vytautu Žurnia. Po to, Vytautas 
sėdo prie mikrofono ir informavo žiūrovus apie varžybų eigą
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SVEIKINIMAI IR APDOVANOJIMAI

5 km ėjimo varžybas tarp veteranų laimėjo svečias iš 
Lenkijos J.Golawski (viduryje)  
2v. – M.Luniewski (POL), 3v. – I.Saulgriezis (LAT)

10 km ėjimą moterims laimjo latvė A.Pastarė 
(viduryje), 2v. – A.Kažemaka (kairėje, LAT), 
3v. – N.Darazhuk (BLR)
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Jaunuolių 10 km ėjimą laimėjo D.Kačanova, 2v. L.Chakhouskaya (BLR), 3v. – K.Švedaitė.

A.Mikėno taurės 20 km nuotolio nugalėtojas M.Žiūkas (viduryje), pirmas iš kairės R.Rekstas (2v.) ir G.Kazlovskij (3v.)
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O pirmoji dovana kartais buna 
didesnė ir už nugalėtoją.
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DAEGU
(Korėja)

Pasaulio čempionato tarptautinė ėjimo technikos teisėjų brigada Daegu.
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K.Pavilonis su rusijos sportinio ėjimo vyr. treneriu Viktoru Čioginu

Administrator
Sticky Note
Rusijos
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K.Pavilonis su pasaulio ėjimo garsenybėmis iš Rusijos.
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Brigita Virbalytė Daegu trasoje.

Daegu, moterų kova 20 km nuotolyje, priekyje Rusijos ėjikės
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Daegu, pirmas iš dešinės Tadas Šuškevičius-50 km.

Tadas treniruotėje

Mes ruošėmės varžyboms...
Prancūzijoje (Font Romeu) 



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 63LIETUVOS   ĖJIKAS   2011   Nr .  23

Treniruotėje

Brigita ir Tadas treniruotėje Kartu treniravosi ir pasulio įžymybės J.Diniz ir T.Nymark
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Mes ruošėmės varžyboms...
Ispanijoje (Calella)
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Mes ruošėmės varžyboms...
Meksikoje (Creel ir Chihuahua)
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KONFERENCIJA

LSĖA prezidentas Kastytis Pavilonis apdovanoja geriausią 2011 metų Lietuvos ėjiką Marių Žiūką
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Konferencijos dalyviai ėjikai (iš kairės) T.Šuškevičius, B.Virbalytė, M.Žiūkas ir R.Rekstas

Konferencijos dalyviai – teisėjų korpusas
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2011 METŲ  
LIETUVOS 
ĖJIKŲ 
VARŽYBŲ  
REZULTATAI

UŽDAROSE PATALPOSE /INDOOR/

ŠALIES VARŽYBOS
LIETUVOS ČEMPIONATAS IR JAUNIMO 

PIRMENYBĖS
Klaipėda, vasario18 d.

5000 m, vyrai

1.	 Marius Žiūkas	 V.,Pr.	 19:56.46
2.	 Pavel Veličko	 Š.	 20:46.29
3.	 Tomas Gaidamavičius	 Š.	 21:02.10
4.	 Genadij Kozlovskij 	 Šv.,V.	 21:14.17
5.	 Marius Šavelskis (jaun.-1)	 Dr.	 22:31.90
6.	 Artur Mastianica (jaun.- 2)	 Šv.	 22:35.59
7.	 Deividas Jurgelianecas	 Šv.,V.	 23:04.05
8.	 Tautvydas Žėkas	 K.,Dr.	 23:06.13
9.	 Giedrius Rimkevičius (jaun.-3)	 Š.,Kėd.	 23:55.65
10. 	 Raimundas Grigas	 Dr.,K.	 24:33.12
11.	 Normantas Petriša (jaun.-4)	 Dr.	 24:42.32
12.	 Evaldas Silčenko (jaun.- 5)	 V.	 24:54.91
13.	 Aleksandr Poniatajev (jaun.-6)	 Šv.	 25:07.24
14.	 Justinas Katkauskas (jaun.-7)	 Dr.	 25:32.69
	 Valerijus Grinko	 Dr.	 DQ
	 Martynas Sadauskas	 K.	 DQ

3000 m, moterys

1.	 Neringa Aidietytė	 V.	 13:11.54
2.	 Inga Mastianica	 Šv.,K.	 13:57.86
3.	 Diana Kačanova (jaun.- 1)	 V.	 14:07.32
4.	 Karolina Švedaitė (jaun.- 2)	 Biršt.	 14:15.72
5.	 Agnė Klebauskaitė (jaun.- 3)	 Al.	 14:38.09
6.	 Gintarė Vaiciukevičiūtė (jaun.- 4)	 Šv.	 15:20.55
7.	 Monika Milušauskaitė (jaun.- 5)	 Biršt.	 15:34.08
8.	 Agnė Sokolnik (jaun.-6)	 Šv.	 15:40.95
9.	 Ernesta Urbanavičiūtė (jaun.-7)	 Biršt.	 15:41.26
10.	 Daiva Sadauskaitė	 K., Pr.	 16:03.33
11.	 Rita Andrejeva 	 K.	 16:10.77
12.	 Aira Ragauskaitė	 K.,Al.	 16:19.29
13.	 Taira Makštutytė (jaun.-8)	 Pr.	 17:00.98
14.	 Viktorija Žilinskaitė (jaun.-9)	 Š.	 18:20.52
	 Valerija Lišakova	 V.	 DQ

LIETUVOS JAUNIŲ PIRMENYBĖS
ZONINĖS VARŽYBOS

Panevėžys, 2010 m. gruodžio 10 d.

5000 m, jauniai
1.	 Aleksandr Poniatajev	 Šv.	 25:56.25

Kaunas, 2010 m. gruodžio 17 d.

3000 m, jauniai

1.	 Marius Šavelskis	 Dr.	 12:54.20
2.	 Edvinas anauskas	 Dr.	 19:19.71

2000 m, jaunės

1.	 Indrė Milušauskaitė	 Biršt.	 10:48.37
2.	 Raminta Mazurkevičiūtė	 Dr.	 11:21.36
3.	 Gintarė Černevičiūtė	 Pr.	 11:39.78
b/k	Daiva Sadauskaitė	 Per.	 10:54.05
b/k	Taira Makštutytė	 Pr.	 11:04.60

FINALINĖS VARŽYBOS
Kaunas, vasario 4 d.

5000 m, jauniai

1.	 Marius Šavelskis	 Dr.	 21:50.71
2.	 Normantas Petriša	 Dr.	 24:33.98
3.	 Paulius Abasevičius	 Biršt.	 24:56.99
4.	 Aleksandr Poniatajev	 Šv.	 25:37.72
5.	 Arnoldas Budrys	 Kėd.,K.	 26:25.94
6.	 Martynas Sadauskas	 K.	 26:39.06
7.	 Daumantas Grigaliūnas	 Biršt.	 27:14.34
8.	 Jonas Stankevičius	 K.	 30:07.70

3000 m, jaunės

1.	 Indrė Milušauskaitė	 Biršt.	 16:20.00
2.	 Sandra Laurynaitė	 Kėd.,K.	 16:45.06
3.	 Greta Kviklytė	 K.	 16:50.44
4.	 Gintarė Černevičiūtė	 Pr.	 16:53.04
5.	 Gražina Plentauskaitė	 Kėd.,K.	 17:12.61
6.	 Skirgailė Gumauskaitė	 Al.	 17:20.90
7.	 Raminta Mazurkevičiūtė	 Dr.	 17:29.33
8.	 Gabrielė Bilevičiūtė	 Kėd.,K.	 17:41.24

LIETUVOS JAUNUČIŲ PIRMENYBĖS
ZONINĖS VARŽYBOS

Panevėžys, 2010 m. gruodžio10 d.

3000 m, jaunučiai

1.	 Arnoldas Budrys	 Kėd.	 15:17.68
2.	 Edgaras Pancechovskis	 Šv.	 18:15.64

2000 m, jaunutės

1.	 Živilė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 10:12.32
2.	 Monika Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 10:12.68
3.	 Sandra Laurynaitė	 Kėd.	 10:32.74
4.	 Gabrielė Bilevičiūtė	 Kėd.	 11:25.87
5.	 Gražina Plentauskaitė	 Kėd.	 11:42.73
6.	 Aistė Galiūšaitė	 Šv.	 12:41.48
7.	 Jurgita Gaidamavičiūtė	 Šv.	 13:01.72

Kaunas, 2010 m. gruodžio 17 d.

3000 m, jaunučiai

1.	 Paulius Abasevičius	 Biršt.	 15:38.75
2.	 Daumantas Grigaliūnas	 Biršt.	 15:59.98
3.	 Vaidas Laukaitis	 Biršt.	 16:43.30
4.	 Erikas Abasevičius	 Biršt.	 18:59.60
5.	 Raimundas Bartkus	 Biršt.	 20:50.52
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2000 m, jaunutės

1.	 Ineta Kaškonaitė	 Biršt.	 10:19.95
2.	 Ieva Jezepčikaitė	 Dr.	 11:23.34
3.	 Ieva Šukevičiūtė	 Pr.	 11:36.06
4.	 Akvilė Ambrasiūnaitė	 Dr.	 12:39.51
b/k	Greta Kviklytė	 K.	 10:37.42

FINALINĖS VARŽYBOS
Panevėžys, sausio 21 d.

3000 m, jaunučiai

1.	 Tomas Pagirys	 Pr.	 15:13.56
2.	 Paulius Abasevičius	 Biršt.	 15:17.13
3.	 Arnoldas Budrys	 Kėd.,K.	 15:30.92
4.	 Daumantas Grigaliūnas	 Biršt.	 15:42.60
5.	 Vaidas Laukaitis	 Biršt.	 16:45.02
6.	 Edgaras Pancechovskis	 Šv.	 18:19.90

2000 m, jaunutės

1.	 Agnė Vansevičiūtė	 Š.	 9:34.76
2.	 Ineta Kaškonaitė	 Biršt.	 9:50.72
3.	 Živilė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 10:01.61
4.	 Monika Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 10:23.66
5.	 Sandra Laurynaitė	 Kėd.	 10:24.68
6.	 Gabrielė Bilevičiūtė	 Kėd.	 11:15.67
7.	 Ieva Šukevičiūtė	 Pr.	 11:21.16
8.	 Emilija Biliūnaitė	 Š.	 11:54.46
9.	 Aistė Galiūšaitė	 Šv.	 12:06.08
10.	 Evelina Makštutytė	 Pr.	 13:31.57
11.	 Kornelija Abasevičiūtė	 Pr.	 13:41.13
b/k	Taira Makštutytė	 Pr.	 10:38.32
	 Greta Kviklytė	 K.	 DNF

LIETUVOS VAIKŲ PIRMENYBĖS
Panevėžys, kovo 5 d.

2000 m, berniukai

1.	 Daumantas Liutinskas	 Kėd.Biršt.	 11:09.88
2.	 Edvinas Stražnickas	 Biršt.	 11:14.74
3.	 Ernestas Vansevičius	 Kėd.	 11:20.39
4.	 Gedeminas Paulauskas	 Biršt.	 12:22.00
5.	 Linas Bartkus	 Biršt.	 12:22.71
6.	 Paulius Juozaitis	 Biršt.	 13:29.28
7.	 Mantas Gaidukevičius	 K.	 13:48.33
8.	 Domas Taparauskas	 K.	 13:49.51
9.	 Edvinas Laukaitis	 Biršt.	 14:13.85
10.	 Martynas Burkevičius	 Biršt.	 15:13.05

1000 m, mergaitės

1.	 Akvilė Gulbinaitė	 Š.	 5:05.39
2.	 Justė Bilevičiūtė	 Kėd.	 5:07.99
3.	 Greta Gudzikaitė	 Kėd.	 5:12.70
4.	 Deimantė Jarmalavičiūtė	 Kėd.	 5:28.08
5.	 Emilija Biliūnaitė	 Š.	 5:37.64
6.	 Austėja Kavaliauskaitė	 Kėd.	 5:45.36
7.	 Džiastina Liniūtė	 Kėd.	 5:58.27
8.	 Evelina Bubnelytė	 Biršt.	 6:11.25
9.	 Raminta Petrauskaitė	 Š.	 6:24.74
10.	 Gabrielė Burkevičiūtė	 Biršt.	 6:38.66
11.	 Erika Dobrovolskytė	 Biršt.	 6:53.66
12.	 Agnė Varanauskaitė	 Biršt.	 6:55.77
13.	 Eva Merkevičiūtė	 Al.	 6:57.19

LIETUVOS UNIVERSITETŲ 
ČEMPIONATAS
Kaunas, vasario12 d.

5000 m, vyrai

1.	 Marius Žiūkas	 VU	 19:54.51
2.	 Ričardas Rekst	 VPU	 19:58.64
3.	 Tomas Gaidamavičius	 ŠU	 20:45.48
4.	 Genadij Kozlovskij	 VPU	 21:14.22
5.	 Raimundas Grigas	 LKKA	 25:18.66
b/k	Pavel Veličko	 Š.	 21:40.08
b/k	Martynas Sadauskas	 K.	 25:49.81

3000 m, moterys

1.	 Inga Mastianica	 LKKA	 14:23.79
2.	 Rita Andrejeva	 VDU	 15:47.59
3.	 Daiva Sadauskaitė	 VDU	 15:59.18
4.	 Aira Ragauskaitė	 LSMU MA	17:11.52
b/k	Agnė Sokolnik	 Šv.	 15:38.45
b/k	Taira Makštutytė	 Pr.	 16:52.97

LIETUVOS RAJONŲ JAUNIŲ IR 
JAUNIMO PIRMENYBĖS

Panevėžys, sausio 14 d.

5000 m, jauniai

1.	 Artur Mastianica	 Šv.	 22:47.52

3000 m, jaunuolės

1.	 Karolina Švedaitė	 Biršt.	 14:36.07
2.	 Ernesta Urbanavičiūtė	 Biršt.	 15:18.55
3.	 Monika Milušauskaitė	 Biršt.	 15:47.44
4.	 Agnė Sokolnik	 Šv.	 16:04.60
5.	 Agnė Stadulytė	 Biršt.	 16:24.76
6.	 Taira Makštutytė	 Pr.	 16:57.51
b/k	Daiva Sadauskaitė	 Pr.	 16:12.11
	 Eglė Juočytė	 Biršt.	 DNF

5000 m, jauniai

1.	 Aleksandr Poniatajev	 Šv.	 26:17.98

3000 m, jaunės

1.	 Gintarė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 15:15.34
2.	 Indrė Milušauskaitė	 Biršt.	 16:13.23
3.	 Gintarė Černevičiūtė	 Pr.	 17:22.90
b/k	Ieva Šukevičiūtė	 Pr.	 17:59.62
	 Agutė Ivanauskaitė	 Pr.	 DNF

LIETUVOS MOKINIŲ (1997 m. ir jaun.) 
„OLIMPINIŲ VILČIŲ“ TAURĖS 

VARŽYBOS
MIESTŲ GRUPĖ

Vilnius, 2010 m. lapkričio 19 d.

2000 m, berniukai

1.	 Paulius Gumauskas	 Al.	 12:37.14
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2.	 Mantas Gaidukevičius	 K.	 13:51.72
3.	 Domas Taparauskas	 K.	 14:03.99
b/k	Edgaras Pancechovskis	 Šv.	 12:07.04
b/k	Deimantas Kukis	 Šv.	 12:52.22

1000 m, mergaitės

1.	 Akvilė Gulbinaitė	 Š.	 5:30.30
2.	 Emilija Biliūnaitė	 Š.	 5:38.56
3.	 Eva Merkevičiūtė	 Al.	 6:46.04
b/k	Jurgita Gaidamavičiūtė	 Šv.	 5:53.74
b/k	Aistė Galiūšaitė	 Šv.	 5:53.80

RAJONŲ GRUPĖ
Šiauliai, 2010 m. lapkričio 26 d.

2000 m, berniukai

1.	 Daumantas Grigaliūnas	 Biršt.	 10:01.24
2.	 Edvinas Stražnickas	 Biršt.	 10:40.80
3.	 Žilvinas Abasevičius	 Biršt.	 10:49.44
4.	 Daumantas Liutinskas	 Kėd.	 10:49.99
5.	 Erikas Abasevičius	 Biršt.	 11:19.62
6.	 Ernestas Vansevičius	 Kėd.	 11:20.65
7.	 Lukas Pleskys	 Biršt.	 11;44.77
8.	 Linas Bartkus	 Biršt.	 12:32.23
9.	 Edvinas Laukaitis	 Biršt.	 12:36.44
10.	 Raimundas Bartkus	 Biršt.	 12:44.76
11.	 Augustinas Cickevičius	 Biršt.	 13:15.50
12.	 Gedeminas Paulauskas	 Biršt.	 13:16.46
13.	 Paulius Juozaitis	 Biršt.	 13:16.58
14.	 Laurynas Bunevičius	 Pr.	 13:57.95
15.	 Matas Pagirys	 Pr.	 15:02.00
16.	 Martynas Burkevičius	 Biršt.	 15:26.77

1000 m, mergaitės

1.	 Justė Bilevičiūtė	 Kėd.	 5:08.09
2.	 Greta Gudzikaitė	 Kėd.	 5:09.05
3.	 Sandra Laurynaitė	 Kėd.	 5:13.78
4.	 Deimantė Jarmalavičiūtė	 Kėd.	 5:45.94
5.	 Džiastina Liniūtė	 Kėd.	 5:59.50
6.	 Evelina Bubnelytė	 Biršt.	 6:03.57
7.	 Evelina Makštutytė	 Pr.	 6:10.95
8.	 Ugnė Gelbūdaitė	 Pr.	 6:15.82
9.	 Kornelija Abasevičiūtė	 Pr.	 6:22.06
10.	 Gabrielė Burkevičiūtė	 Biršt.	 6:26.73
11.	 Aurelija Dumbliauskaitė	 Pr.	 6:31.77
12.	 Monika Ražanauskaitė	 Pr.	 6:33.89
13.	 Liveta Adomaitytė	 Biršt.	 6:44.96
14.	 Akvilė Stirbytė	 Biršt.	 6:48.90
15.	 Agnė Grabauskaitė	 Biršt.	 7:02.79
16.	 Erika Dobrovolskytė	 Pr.	 7:07.93
17.	 Eglė Jakučionytė	 Biršt.	 7:08.59
18.	 Miglė Damynaitė	 Biršt.	 7:19.82
b/k	Emilija Biliūnaitė	 Š.	 5:34.71

MIESTŲ VARŽYBOS

KAUNO SM „VILTIS“ VAIKŲ TAURĖS VARŽYBOS
Kaunas, 2010 m. lapkričio 4 d.

1000 m, berniukai

1.	 Domas Taparauskas	 K.	 7:12.52
2.	 Mantas Gaidukevičius	 K.	 7:24.53

1000 m, mergaitės

1.	 Aistė Ogulevičiūtė	 K.	 7:59.49
2.	 Evita Kačinskaitė	 K.	 8:06.65

KAUNO SM „VILTIS“ VAIKUČIŲ VARŽYBOS
Kaunas, 2010 m. lapkričio 24 d.

1000 m, berniukai

1.	 Domas Taparauskas	 K.	 7:27.64
2.	 Mantas Gaidukevičius	 K.	 7:27.65

ATVIROS LKKA STUDENTŲ PIRMENYBĖS
Kaunas, 2010 m. gruodžio 15 d.

5000 m, vyrai

1.	 Ričardas Rekst	 V.	 21:30.75
2.	 Marius Šavelskis	 Dr.	 21:43.97
3.	 Genadij Kozlovskij	 Šv.,V.	 21:52.02
4.	 Artur Mastianica	 Šv.	 23:25.01
5.	 Raimundas Grigas	 LKKA	 24:29.70
6.	 Robertas Česnulis	 Dr.	 25:41.48
7.	 Evaldas Silčenko	 V.	 25:42.21
8.	 Aleksandr Poniatajev	 Šv.	 25:53.63
9.	 Martynas Romanovskis	 V.	 25:57.21
10.	 Martynas Sadauskas	 K.	 26:33.73
11.	 Justinas Katkauskas	 Dr.	 27:21.11

3000 m, moterys

1.	 Brigita Virbalytė	 V.,Al.	 12:59.45
2.	 Diana Kačanova	 V.	 14:16.21
3.	 Inga Mastianica	 LKKA	 14:21.24
4.	 Karolina Švedaitė	 Biršt.	 14;54.12
5.	 Gintarė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 15:11.68
6.	 Ernesta Urbanavičiūtė	 Biršt.	 16:12.46
7.	 Monika Milušauskaitė	 Biršt.	 16:37.22
8.	 Rita Andrejeva	 VDU	 17:20.13
	 Agnė Klebauskaitė	 Al.	 DNF

KAUNO ATVIRAS ČEMPIONATAS IR
JAUNUČIŲ PIRMENYBĖS

Kaunas, sausio 11 d.

5000 m, vyrai

1.	 Martynas Sadauskas	 K.	 25:48.07

3000 m, moterys

1.	 Inga Mastianica	 K.	 14:27.01
2.	 Agnė Klebauskaitė	 Al.	 14:40.84
3.	 Rita Andrejeva	 K.	 16:20.30
4.	 Daiva Sadauskaitė	 K.	 16:40.42
5.	 Skirgailė Gumauskaitė	 Al.	 16:57.86

3000 m, jaunučiai

1.	 Arnoldas Budrys	 K.	 16:23.01

2000 m, jaunutės

1.	 Greta Kviklytė	 K.	 10:23.62
2.	 Sandra Laurynaitė	 Kėd.,K.	 10:38.88
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3.	 Justė Bilevičiūtė	 Kėd.,K.	 10:47.38
4.	 Gabrielė Bilevičiūtė	 Kėd.,K.	 11:10.63
5. 	 Gražina Plentauskaitė	 Kėd.,K.	 11:21.60
6.	 Greta Gudzikaitė	 Kėd.,K.	 11:41.76

VILNIAUS ATVIRAS ČEMPIONATAS 
Vilnius, sausio 13 d.

3000 m, vyrai

1.	 Marius Žiūkas	 Pr.,V.	 11:39.80
2.	 Genadij Kozlovskij	 Šv.,V.	 12:14.38
3.	 Artur Mastianica	 Šv.	 13:13.73
4.	 Deividas Jurgelianecas	 Šv.,V.	 13:18.68
5.	 Evaldas Silčenko	 V.	 14:17.38
6.	 Aleksandr Poniatajev	 Šv.	 14:54.65

3000 m, moterys

1.	 Agnė Klebauskaitė	 Al.	 14:50.12
2.	 Gintarė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 14:54.24
3.	 Agnė Sokolnik	 Šv.	 16:04.53

ŠIAULIŲ JAUNUČIŲ PIRMENYBĖS
Šiauliai, sausio 13 d.

1000 m, jaunutės

1.	 Agnė Vansevičiūtė	 Š.	 4:28.4
2.	 Akvilė Gulbinaitė	 Š.	 4:58.6
3.	 Emilija Biliūnaitė	 Š.	 5:51.5
b/k	Viktorija Žilinskaitė	 Š.	 5:12.9

KAUNO JAUNIMO IR JAUNIŲ 
PIRMENYBĖS
Kaunas, sausio 24 d.

1 mylia, vaikinai

1.	 Martynas Sadauskas  (jauniai- 1)	 K.	 7:28.12
2.	 Arnoldas Budrys (2)	 Kėd.	 7:51.24
3.	 Jonas Stankevičius (3)	 K.	 8:10.48

1 mylia, merginos

1.	 Agnė Klebauskaitė	 Al.	 7:29.69
2.	 Sandra Laurynaitė (1)	 Kėd.	 8:32.90
3.	 Skirgailė Gumauskaitė (2)	 Al.	 8:47.65
4.	 Gabrielė Bilevičiūtė (3)	 Kėd.	 8:53.34
5.	 Gražina Plentauskaitė (4)	 Kėd.	 9:05.91

ATVIRAS ŠIAULIŲ ČEMPIONATAS 
IR JAUNIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai, vasario 9 d.

3000 m, vyrai

1.	 Pavel Veličko	 Š.	 11:43.76
2.	 Tomas Gaidamavičius	 Š.	 11:46.71
3.	 Giedrius Rimkevičius (jaun.-1)	 Š.	 12:57.96
4.	 Arnoldas Budrys (2)	 Kėd.	 14:30.79

3000 m, moterys

1.	 Justė Bilevičiūtė (1)	 Kėd.	 17:07.45

2.	 Viktorija Žilinskaitė (2)	 Š.	 17:44.19
3.	 Emilija Biliūnaitė (3)	 Š.	 18:31.64

ŠIAULIŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS
Šiauliai, vasario 23 d.

1000 m, mergaitės

1.	 Akvilė Gulbinaitė	 Š.	 5:15.3
2.	 Emilija Biliūnaitė	 Š.	 5:41.5
3.	 Raminta Petrauskaitė	 Š.	 7:01.1

ĖJIMO KLUBO „VĖJAS“ TAURĖS VARŽYBOS
Kaunas, vasario 25 d.

3000 m, jaunučiai

1.	 Tomas Pagirys	 Pr.	 14:33.04
2.	 Arnoldas Budrys	 Kėd.	 15:22.28
3.	 Daumantas Grigaliūnas	 Biršt.	 16:04.74
4.	 Vaidas Laukaitis	 Biršt.	 17:23.93
5.	 Edgaras Pancechovskis	 Šv.	 18:06.25
6.	 Robertas Židovenas	 Šv.	 22:45.74

2000 m, jaunutės

1.	 Živilė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 10;15.81
2.	 Greta Kviklytė	 K.	 10:20.53
3.	 Sandra Laurynaitė	 Kėd.	 10:34.16
4.	 Ineta Kaškonaitė	 Biršt.	 10:39.97
5.	 Gražina Plentauskaitė	 Kėd.	 10:56.12
6.	 Ieva Šukevičiūtė	 Pr.	 11:24.29
7.	 Gabrielė Bilevičiūtė	 Kėd.	 11:45.21
8.	 Monika Kuliešauskaitė	 Kėd.	 12:26.14
9.	 Samanta Stoknaitė	 Pr.	 13:47.10
b/k	Taira Makštutytė	 Pr.	 10:48.22
b/k	Raminta Mazurkevičiūtė	 Dr.	 11:16.56
b/k	Agutė Ivanauskaitė	 Pr.	 14:35.05

1000 m, berniukai

1.	 Martynas Sasnauskas	 Dr.	 6:55.75
2.	 Saulius Vitkauskas	 Dr.	 7:09.44

2000 m, berniukai

1.	 Daumantas Liutinskas	 Kėd.	 11:09.61
2.	 Edvinas Stražnickas	 Biršt.	 11:10.22
3.	 Ernestas Vansevičius	 Kėd.	 11:42.96
4.	 Linas Bartkus	 Biršt.	 12:48.49
5.	 Gedeminas Paulauskas	 Biršt.	 13:07.48
6.	 Ignas Andrulis	 Šv.	 13:07.48
7.	 Tautvydas Mikušauskas	 Pr.	 13:22.53
8.	 Tomas Milušauskas	 Biršt.	 13:38.35
9.	 Domas Taparauskas	 K.	 13:38.51
10.	 Edvardas Andriuškevičius	 Šv.	 13:42.80
11.	 Domantas Gruzdys	 Šv.	 13:42.91
12.	 Valentas Stumbra	 Kėd.	 13:45.06
13.	 Paulius Juozaitis	 Biršt.	 13:52.96
14.	 Tomas Žvykas	 Šv.	 13:56.91
15.	 Mantas Gaidukevičius	 K.	 13:57.08
16.	 Pijus Cechanavičius	 Kėd.	 14:06.03
17.	 Edvinas Laukaitis	 Biršt.	 14:21.49
18.	 Mantas Junčys	 Kėd.	 14:31.32
19.	 Ilja Jakovlevas	 Šv.	 14:49.71
20.	 Laurynas Bunevičius	 Pr.	 16:07.51
21.	 Robertas Vinik	 Šv.	 16:07.51
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1000 m, mergaitės

1.   	 Justė Bilevičiūtė	 Kėd.	 5:01.85
2.	 Greta Gudzikaitė	 Kėd.	 5:02.81
3.	 Deimantė Jarmalavičiūtė	 Kėd.	 5:07.52
4.	 Ieva Jezepčikaitė	 Dr.	 5:08.26
5.	 Leta Mažeikaitė	 Dr.	 5:44.52
6.	 Austėja Kavaliauskaitė	 Kėd.	 5:47.17
7.	 Džiastina Liniūtė	 Kėd.	 6:01.52
8.	 Kristina Lukošiūtė	 Kėd.	 6:01.75
9.	 Evelina Makštutytė	 Pr.	 6:10.95
10.	 Adrija Meškauskaitė	 Šv.	 6:14.54
11.	 Ugnė Gelbūdaitė	 Pr.	 6:28.30
12.	 Monika Ražanauskaitė	 Biršt.	 6:33.38
13.	 Erika Dobrovolskytė	 Biršt.	 6:39.72
14.	 Evelina Gaidamavičiūtė	 K.	 6:52.38
15.	 Indrė Trankauskaitė	 Kėd.	 6:57.11
16.	 Karolina Jakaitė	 Kėd.	 7:01.27
17.	 Agnė Grabauskaitė	 Biršt.	 7:09.11
18.	 Agnė Varanauskaitė	 Biršt.	 7:15.62
19.	 Nora Meškauskaitė	 Šv.	 7:18.37
20.	 Eglė Jakučionytė	 Biršt.	 7:43.56

JAUNUČIŲ IR VAIKŲ VARŽYBOS 
„KĖDAINIŲ PAVASARIS – 2011“

Kėdainiai, kovo 18 d.

1 mylia, jaunučiai

1.	 Tomas Pagirys	 Pr.	 7:10.0
2.	 Arnoldas Budrys	 Kėd.	 7:32.0
3.	 Vaidas Laukaitis	 Biršt.	 8:08.0
4.	 Edgaras Pancechovskis	 Šv.	 8:55.0
5.	 Robertas Židovenas	 Šv.	 11:56.0

1 mylia, jaunutės

1.	 Živilė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 7:27.0
2.	 Monika Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 7:30.0
3.	 Ineta Kaškonaitė	 Biršt.	 7:32.0
4.	 Greta Kviklytė	 K.	 7:55.0
5.	 Sandra Laurynaitė	 Kėd.	 8:21.0
6.	 Ieva Šukevičiūtė	 Pr.	 8:33.0
7.	 Gražina Plentauskaitė	 Kėd.	 8:57.0
8.	 Monika Kuliešauskaitė	 Kėd.	 9:16.0
9.	 Aistė Galiūšaitė	 Šv.	 9:20.0
10.	 Emerita Urkaitė	 Pr.	 10:39.0

1000 m, berniukai (1998-99 m.)

1.	 Edvinas Stražnickas	 Biršt.	 5:02.0
2.	 Daumantas Liutinskas	 Kėd.	 5:03.0
3.	 Linas Bartkus	 Biršt.	 6:05.0
4.	 Gedeminas Paulauskas	 Biršt.	 6:17.0
5.	 Valentas Stumbra	 Kėd.	 6:19.0
6.	 Lukas Tocionis	 K.	 6:19.0
7.	 Domas Taparauskas	 K.	 6:26.0
8.	 Mantas Gaidukevičius	 K.	 6:29.0
9.	 Rokas Guntorius	 K.	 6:40.0
10.	 Ilja Jakovlevas	 Šv.	 6:45.0
11.	 Edvinas Laukaitis	 Biršt.	 6:50.0

1000 m, mergaitės (1998-99 m.)

1.	 Justė Bilevičiūtė	 Kėd.	 4:54.0
2.	 Greta Gudzikaitė	 Kėd.	 4:58.0
3.	 Deimantė Jarmalavičiūtė	 Kėd.	 5:24.0

4.	 Evelina Makštutytė	 Pr.	 5:27.0
5.	 Gabrielė Burkevičiūtė	 Biršt.	 5:45.0
6.	 Džiastina Liniūtė	 Kėd.	 5:59.0
7.	 Kornelija Abasevičiūtė	 Pr.	 6:19.0
8.	 Kristina Lukošiūtė	 Kėd.	 6:32.0

1000 m, berniukai (gimę 2000 m. ir jaun.)

1.	 Ernestas Vansevičius	 Kėd.	 5:06.0
2.	 Ignas Andrulis	 Šv.	 5:42.0
3.	 Robertas Vinik	 Šv.	 5:47.0
4.	 Edvardas Andriuškevičius	 Šv.	 5:57.0
5.	 Tautvydas Mikušauskas	 Pr.	 5:58.0
6.	 Edgaras Limontas	 K.	 6:05.0
7.	 Paulius Juozaitis	 Biršt.	 6:12.0
8.	 Domantas Gruzdys	 Šv.	 6:13.0
9.	 Tomas Žvykas	 Šv.	 6:24.0
10.	 Martynas Burkevičius	 Biršt.	 6:32.0
11.	 Andrius Jedik	 Šv.	 6:37.0
12.	 Laurynas Bunevičius	 Pr.	 6:42.0
13.	 Matas Pagirys	 Pr.	 6:44.0
14.	 Mantas Junčys	 Kėd.	 6:48.0
15.	 Žygimantas Stražnickas	 Biršt.	 6:48.0
16.	 Mindaugas Stulgys	 Pr.	 7:21.0

1000 m, mergaitės (gimę 2000 m. ir jaun.)

1.	 Austėja Kavaliauskaitė	 Kėd.	 5:29.0
2.	 Evelina Bubnelytė	 Biršt.	 5:42.0
3.	 Ugnė Gelbūdaitė	 Pr.	 5:55.0
4.	 Adrija Meškauskaitė	 Šv.	 6:09.0
5.	 Liveta Adomaitytė	 Biršt.	 6:21.0
6.	 Erika Dobrovolskytė	 Biršt.	 6:26.0
7.	 Agnė Grabauskaitė	 Biršt.	 6:31.0
8.	 Indrė Trankauskaitė	 Kėd.	 6:32.0
9.	 Patricija Naujakaitytė	 Šv.	 7:12.0
10.	 Nora Meškauskaitė	 Šv.	 7:39.0
11.	 Vesta Trankauskaitė	 Kėd.	 7:54.0

PLENTU IR STADIONE /
ROAD AND TRACK

ŠALIES VARŽYBOS
37-asis TARPTAUTINIS SPORTINIO ĖJIMO 

FESTIVALIS „ALYTUS 2011“
LIETUVOS 20 km ČEMPIONATAS IR U23 

PIRMENYBĖS, LIETUVOS 10 km JAUNIMO 
PIRMENYBĖS,

54-osios LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO TAURĖS 
VARŽYBOS, LTU-LAT-EST-SWE 
(suaugusiųjų ir jaunimo) MAČAI

Alytus, birželio 17 d.

< 20 km, vyrai

1.   	 Ivan Trotski	 BLR	 1:21:22
2.	 Dzianis Simanovich	 BLR	 1:21:26
3.	 Lukasz Nowak	 POL	 1:21:30
4.	 Marius Žiūkas (LČ-1)	 V.	 1:21:40
5.	 Rafal Fedaczynski	 POL	 1:22:21
6.	 Diego Flores	 MEX	 1:22:27
7.	 Dawid Tomala	 POL	 1:23:28
8.	 Trond Nymark	 NOR	 1:23:47
9.	 Wojciech Halman	 POL	 1:24:14
10.	 Patryk Rogowski	 POL	 1:24:35
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11.	 Adrian Blocki	 POL	 1:25:10
12.	 Perseus Karlström	 SWE	 1:26:14
 13.	 Aliaksandr Liakhovich	 BLR	 1:36:37
14.	 Valerijus Grinko (LČ-2)	 Dr.	 1:26:54
15.	 Arnis Rumbenieks	 LAT	 1:27:53
16.	 Dzianis Krauchuk	 BLR	 1:28:00
17.	 Ričardas Rekst (LČ-3)	 V.	 1:28:08
18.	 Michal Stasiewicz	 POL	 1:28:30
19.	 Tadas Šuškevičius (LČ-4)	 V.	 1:28:44
20.	 Genadij Kozlovskij(LČ-5,LP23-1)	 Šv.	 1:28:50
21.	 Tomas Gaidamavičius (LČ-6)	 Š.	 1:29:27
22.	 Lauri Lelumees	 EST	 1:31:16
23.	 Margus Luik	 EST	 1:35:48
24.	 Janis Strautinš	 LAT	 1:36:01
	 Dawid Wolski	 POL	 DNF
	 Ato Ibanez	 SWE	 DNF

1.	 LTU			   14
2.	 LAT			   8
3.	 SWE			   7
4.	 EST			   7

< 20 km, moterys

1.	 Brigita Virbalytė (LČ-1)	 V.,Al.	 1:30:15
2.	 Kristina Saltanovič (LČ-2)	 V.	 1:30:36
3.	 Agnese Pastare	 LAT	 1:32:10
4.	 Anita Kažemaka	 LAT	 1:35:52
5.	 Nadzeya Darazhuk	 BLR	 1:38:49
6.	 Inga Mastianica (LČ-3,LP23-1)	 Šv.,K.	 1:39:39
7.	 Agata Litwiniuk	 POL	 1:40:13
8.	 Justyna Swierczynska	 POL	 1:41:58
9.	 Jolanta Karas	 POL	 1:42:14
10.	 Kristine Platace	 LAT	 1:44:37
11.	 Agnieszka Ellward	 POL	 1:46:45
12.	 Anita Čuhnova	 LAT	 1:48:11
13.	 Maarika Taukul	 EST	 1:58:33
14.	 Daiva Sadauskaitė(LČ-4,LP23-2)Pr.,K.	 1:59:39
15.	 Rita Andrejeva (LČ-5, LP23-3)	 K.	 2:01:40
16.	 Ellinor Hogrell	 SWE	 2:08:35
	 Nastassia Yatsevich	 BLR	 DNF
	 Valerija Lišakova	 V.	 DNF
	 Magdalena Jasinska	 POL	 DNF
	 Monika Kapera	 POL	 DNF
	 Monika Krawczuk	 POL	 DNF
	 Sonata Milušauskaitė	 Biršt.	 DNF

1.	 LTU			   16
2.	 LAT			   11
3.	 EST			   4
4.	 SWE			   3

< 10 km, jaunuoliai

1.	 Anders Hansson	 SWE	 44:26
2.	 Valters Gerinš	 LAT	 44:37
3.	 Artur Mastianica (JP-1)	 Šv.	 44:45
4.	 Evaldas Silčenko (JP-2)	 V.	 45:18
5.	 Joakim Saelen	 NOR	 46:16
6.	 Fredrik Sandmer	 SWE	 49:20
7.	 Robertas Česnulis (JP-3)	 Dr.	 49:47
8.	 Justinas Katkauskas (JP-4)	 Dr.	 50:15
9.	 Raivo Saulgriezis	 LAT	 52:40
	 Syver Morvik	 NOR	 DQ

1.	 SWE			   13
2.	 LTU			   11
3.	 LAT			   10

< 10 km, jaunuolės

1.	 Yanelli Caballero	 MEX	 45:24
2.	 Katarina Strmenova	 SVK	 48:18
3.	 Agnė Klebauskaitė (JP-1)	 Al.	 48:55
4.	 Karolina Švedaitė (JP-2)	 Biršt.	 49:45
5.	 Joana Bemowska	 POL	 52:29
6.	 Agnė Sokolnik (JP-3)	 Šv.	 53:18
7.	 Monika Milušauskaitė (JP-4)	 Biršt.	 54:21
8.	 Taira Makštutytė (JP-5)	 Pr.	 55:12
9.	 Felicia Hogrell	 SWE	 56:45
10.	 Kaidi Kori	 EST	 57:19
11.	 Inga Ritere	 LAT	 58:02
12.	 Liene Ravina	 LAT	 58:57
13.	 Maria Aydin	 SWE	 1:01:07
14.	 Agnė Stadulytė (JP-6)	 Biršt.	 1:01:17
	 Diana Kačanova	 V.	 DNF

1.	 LTU			   16
2.	 SWE			   8
3.	 LAT			   7
4.	 EST			   5

< 10 km, jaunuoliai

1.	 Marius Šavelskis	 Dr.	 42:35
2.	 Normantas Petriša	 Dr.	 46:17
3.	 Aleksandr Poniatajev	 Šv.	 49:40
4.	 Jacek Kulcza	 POL	 51:23
5.	 Mohammed Hamdani	 SWE	 1:09:38
	 Martynas Sadauskas	 K.	 DNF

5000 m, jaunės

1.	 Gintarė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 24:37.18
2.	 Marlena Chojecka	 POL	 26:21.12
3.	 Gintarė Černevičiūtė	 Pr.	 28:05.62
4.	 Indrė Milušauskaitė	 Biršt.	 28:16.00
5.	 Skirgailė Gumauskaitė	 Al.	 28:48.91
6.	 Terezia Tomajkova	 SVK	 29:57.39
7.	 Julija Gasparavičiūtė	 Biršt.	 30:52.48
8.	 Dovilė Stražnickaitė	 Biršt.	 32:03.49
9.	 Jennifer Ibrahim	 SWE	 35:39.21

5000 m, jaunučiai

1.   	 Paulius Abasevičius	 Biršt.	 24:20.33
2.	 Tomas Pagirys	 Pr.	 25:09.25
3.	 Arnoldas Budrys	 Kėd.	 26:45.75
4.	 Ruslans Smolanskis	 LAT	 27:02.61
5.	 Daumantas Grigaliūnas	 Biršt.	 27:14.41
6.	 Szymon Czartoszewski	 POL	 27:23.46
7.	 Vaidas Laukaitis	 Biršt.	 28:00.02
8.	 Peter Cesnak	 SVK	 29:06.11
9.	 Edgaras Pancechovskis	 Šv.	 31:30.35
	 Henrick Hermansson	 SWE	 DQ

3000 m, jaunutės

1.	 Živilė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 15:14.09
2.	 Ineta Kaškonaitė	 Biršt.	 15:18.36
3.	 Monika Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 15:49.21
4.	 Agnė Vansevičiūtė	 Š.,Kėd.	 16:19.25
5.	 Greta Kviklytė	 K.	 16:29.59
6.	 Lucia Škantarova	 SVK	 16:38.84
7.	 Lena Tomas	 SWE	 17:17.23

Administrator
Sticky Note
10 km, jaunuoliai iki 19 m.
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8.	 Gražina Plentauskaitė	 Kėd.	 17:30.49
9.	 Sandra Laurynaitė	 Kėd.	 17:40.48
10.	 Aistė Galiūšaitė	 Šv.	 18:00.68
11.	 Manuella Demir	 SWE	 18:21.11
12.	 Julia Ibrahim	 SWE	 18:29.83
13.	 Emerita Urkaitė	 Pr.	 19:22.96
14.	 Ieva Šukevičiūtė	 Pr.	 20:18.93

3000 m, berniukai (12 – 13 metų)

1.	 Lukaš Murin	 SVK	 15:25.71
2.	 Robert Golawski	 POL	 15:29.81
3.	 Daumantas Liutinskas	 Kėd.	 16:38.32
4.	 Edvinas Stražnickas	 Biršt.	 17:31.50
5.	 Linas Bartkus	 Biršt.	 19:00.87
6.	 Žilvinas Abasevičius	 Biršt.	 19:18.18
7.	 Artur Semionov	 Šv.	 19:19.04
8.	 Augustinas Cickevičius	 Biršt.	 20:21.68
9.	 Edvinas Laukaitis	 Biršt.	 21:15.72
10.	 Ilja Jakovlevas	 Šv.	 21:49.08
	 Paulius Gumauskas	 Al.	 DQ

3000 m, mergaitės (12 – 13 metų)

1.	 Akvilė Gulbinaitė	 Š.	 17:02.26
2.	 Greta Gudzikaitė	 Kėd.	 17:06.39
3.	 Ieva Jezepčikaitė	 Dr.	 17:09.05
4.	 Deimantė Jarmalavičiūtė	 Kėd.	 17:09.64
5.	 Airida Biliūtė	 Š.	 17:51.76
6.	 Evelina Makštutytė	 Pr.	 17:52.60
7.	 Armanta Gudelaitytė	 Dr.	 18:42.08
8.	 Jessica Ibrahim	 SWE	 18:51.26
9.	 Emilija Biliūnaitė	 Š.	 19:00.11
10.	 Liucija Jaskevičiūtė	 Dr.	 19:11.32
11.	 Kornelija Abasevičiūtė	 Pr.	 20:02.00
	 Justė Bilevičiūtė	 Kėd.	 DQ

1000 m, berniukai (11 metų ir jaun.)

1.	 Marek Nikel	 SVK	 4:57.55
2.	 Richard Orovčik	 SVK	 5:11.61
3.	 Ernesta Vansevičius	 Kėd.	 5:18.83
4.	 Domantas Gruzdys	 Šv.	 5:39.78
5.	 Paulius Juozaitis	 Biršt.	 5:42.01
6.	 Edvardas Andriuškevičius	 Šv.	 5:47.71
7.	 Tomas Žvykas	 Šv.	 6:03.33
8.	 Jan Švantner	 SVK	 6:06.21
9.	 Mantas Junčys	 Kėd.	 6:09.25
10.	 Mindaugas Revuckas	 Biršt.	 6:10.73
11.	 Laurynas Bunevičius	 Pr.	 6:24.98
12.	 Andrius Jedik	 Šv.	 6:39.95
13.	 Gytis Janukevičius	 Dr.	 6:34.03
14.	 Matas Pagirys	 Pr.	 6:41.37
15.	 Vitalijus Plevgo	 Šv.	 6:53.36
16.	 Žygimantas Stražnickas	 Biršt.	 8:10.37
b/k	Martynas Sasnauskas	 Dr.	 6:12.89
b/k	Algimantas Federavičius	 Dr.	 6:41.70

1000 m, mergaitės (11 metų ir jaun.)

1.	 Austėja Kavaliauskaitė	 Kėd.	 4:52.53
2.	 Alexandra Zlukyova	 SVK	 4:56.33
3.	 Palmira Andriuškaitė	 Dr.	 5:29.86
4.	 Lucia Orovčikova	 SVK	 5:30.56
5.	 Adrija Meškauskaitė	 Šv.	 5:39.78
6.	 Andra Tamašauskaitė	 Dr.	 5:51.69
7.	 Ugnė Gelbūdaitė	 Pr.	 5:55.19

8.	 Liveta Adomaitytė	 Biršt.	 6:06.17
9.	 Erika Dobrovolskytė	 Biršt.	 6:21.43
10.	 Eva Merkevičiūtė	 Al.	 6:21.77
11.	 Agnė Grabauskaitė	 Biršt.	 6:38.55
12.	 Nora Meškauskaitė	 Šv.	 6:42.46
13.	 Patricija Naujakaitytė	 Šv.	 6:43.17
14.	 Eglė Jakučionytė	 Biršt.	 6:56.94
15.	 Miglė Damynaitė	 Pr.	 7:00,.82
16.	 Agnė Varanauskaitė	 Biršt.	 7:06.93
17.	 Diana Jakovliavaitė	 Šv.	 7:23.63
b/k	Rūta Rimšaitė	 Dr.	 5:58.19

5000 m, veteranai

1.   	 Ignacio Zamudio	 MEX	 23:38.23
2.	 Janusz Golawski	 POL	 25:26.65
3.	 Ilmars Saulgriezis	 LAT	 25:59.06
4.	 Petras Kavaliauskas	 Dr.	 28:09.04
5.	 German Sanchez	 MEX	 28:35.39
6.	 Jordi Lopart	 ESP	 33:04.28

19-osios TARPTAUTINĖS SPORTINIO 
ĖJIMO VARŽYBOS „DRUSKININKAI 

2011“, LIETUVOS 10 km ČEMPIONATAS
Druskininkai, rugsėjo 17 d.

10 km, vyrai

1.	 Marius Žiūkas (LČ-1)	 V.,Pr.	 40:36
2.	 Tomas Gaidamavičius (LČ-2)	 Š.	 43:13
3.	 Valerijus Grinko (LČ-3)	 Dr.	 43:32
4.	 Genadij Kozlovskij (LČ-4)	 Šv.,V.	 43:47
5.	 Ričardas Rekst (LČ-5)	 V.	 44:33
6.	 Vjačeslavs Grigorjevs	 LAT	 47:24

10 km, moterys

1.	 Kristina Saltanovič (LČ-1)	 V.	 45:24
2.	 Inga Mastianica (LČ-2)	 Šv.,K.	 50:18
3.	 Diana Kačanova (LČ-3)	 V.	 50:35
4.	 Lizaveta Chakhouskaya	 BLR	 53:06
5.	 Rita Andrejeva (LČ-4)	 K.	 59:14

10 km, jaunuoliai

1.	 Edgars Gjačs	 LAT	 44:49
2.	 Evaldas Silčenko	 V.	 45:44
3.	 Yauhen Tsitsiak	 BLR	 47:01
4.	 Artur Mastianica	 Šv.,V.	 47:45

5 km, jaunuolės

1.	 Agnė Klebauskaitė	 Al.	 24:42
2.	 Karolina Švedaitė	 Biršt.	 25:09
3.	 Alesia Chambrovich	 BLR	 26:10
4.	 Taira Makštutytė	 Pr.	 26:53
5.	 Ernesta Urbanavičiūtė	 Biršt.	 28:25
6.	 Monika Milušauskaitė	 Biršt.	 28:25

5 km, jauniai 

1.   	 Marius Šavelskis	 Dr.	 22:14
2.	 Vadzim Lamanosou	 BLR	 22:46
3.	 Normantas Petriša	 Dr.	 23:38
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4.	 Raivo Saulgriezis	 LAT	 24:19
5.	 Aleksandr Poniatajev	 Šv.	 25:09
6.	 Martynas Sadauskas	 K.	 25:53

3 km, jaunės

1.	 Gintarė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 15:04
2.	 Indrė Milušauskaitė	 Biršt.	 17:00
3.	 Gintarė Černevičiūtė	 Pr.	 17:25
4.	 Julija Gasparavičiūtė	 Biršt.	 18:11
	 Ineta Kaškonaitė	 Biršt.	 DNF 

3 km, jaunučiai

1.	 Paulius Abasevičius	 Biršt.	 14:05
2.	 Tomas Pagirys	 Pr.	 14:30
3.	 Ruslans Smolonskis	 LAT	 14:53
4.	 Arnoldas Budrys	 Kėd.	 15:41
5.	 Vaidas Laukaitis	 Biršt.	 15:56
6.	 Edgaras Pancechovskis	 Šv.	 18:17
7.	 Anton Semianovich	 BLR	 21:48

1 km, jaunutės

1.	 Živilė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 4:37
2.	 Monika Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 4:38
3.	 Ineta Kaškonaitė	 Biršt.	 4:40
4.	 Greta Kviklytė	 K.	 4:47
5.	 Agnė Vansevičiūtė	 Š.,Kėd.	 4:49
6.	 Sandra laurynaitė	 Kėd.	 5:05
7.	 Gražina Plentauskaitė	 Kėd.	 5:06
8.	 Ieva Šukevičiūtė	 Pr.	 5:09
9.	 Aistė Galiūšaitė	 Šv.	 5:35
10.	 Monika Kuliešauskaitė	 Kėd.	 5:52
11.	 Emerita Urkaitė	 Pr.	 6:33
12.	 Lina Grišiūtė	 Š.	 6:37
13.	 Viktorija Kulevič	 Šv.	 6:41

1 km, berniukai

1.	 Daumantas Liutinskas	 Kėd.	 5:06
2.	 Edvinas Stražnickas	 Biršt.	 5:06
3.	 Ernestas Vansevičius	 Kėd.	 5:22
4.	 Ignas Andrulis	 Šv.	 5:32
5.	 Eugenijus Štrimaitis	 Dr.	 5:37
6.	 Artis Vizners	 LAT	 5:51
7.	 Erik Mickevič	 Šv.	 5:54
8.	 Edvardas Andriuškevičius	 Šv.	 5:59
9.	 Robertas Vinik	 Šv.	 6:02
10.	 Mantas Junčys	 Kėd.	 6:05
11.	 Domantas Gruzdys	 Šv.	 6:05
12.	 Tomas Žvykas	 Šv.	 6:05
13.	 Paulius Juozaitis	 Biršt.	 6:07
14.	 Artur Semionov	 Šv.	 6:09
15.	 Ilja Jakovlevas	 Šv.	 6:09
16.	 Žilvinas Abasevičius	 Biršt.	 6:35
17.	 Matas Pagirys	 Pr.	 6:43
18.	 Andrius Jedik	 Šv.	 6:50
19.	 Martynas Sasnauskas	 Dr.	 6:50
20.	 Gytis Bilas	 Dr.	 6:51
21.	 Laurynas Bunevičius	 Pr.	 6:52
22.	 Gytis Pranckevičius	 Biršt.	 6:52
23.	 Edvinas Laukaitis	 Biršt.	 6:52
24.	 Žygimantas Stražnickas	 Biršt.	 6:42
	 Augustinas Cickevičius	 Biršt.	 DNF

1 km, mergaitės

1.	 Akvilė Gulbinaitė	 Š.	 5:03
2.	 Greta Gudzikaitė	 Kėd.	 5:05
3.	 Austėja Kavaliauskaitė	 Kėd.	 5:08
4.	 Justė Bilevičiūtė	 Kėd.	 5:12
5.	 Ieva Jezepčikaitė	 Dr.	 5:13
6.	 Deimantė Jarmalavičiūtė	 Kėd.	 5:27
7.	 Airida Biliūtė	 Š.	 5:28
8.	 Ugnė Gelbūdaitė	 Pr.	 5:29
9.	 Evelina Makštutytė	 Pr.	 5:39
10.	 Palmira Andriuškaitė	 Dr.	 5:46
11.	 Emilija Biliūnaitė	 Š.	 5:53
12.	 Džiastina Liniūtė	 Kėd.	 5:54
13.	 Adrija Meškauskaitė	 Šv.	 6:01
14.	 Liucija Jaskevičiūtė	 Dr.	 6:06
15.	 Armanta Gudelaitytė	 Dr.	 6:06
16.	 Kamilė Daunoravičiūtė	 Kėd.	 6:29
17.	 Nora Meškauskaitė	 Šv.	 6:32
18.	 Reda Bertiškaitė	 Dr.	 6:34
19.	 Patricija Naujakaitytė	 Šv.	 6:48
20.	 Miglė Damynaitė	 Pr.	 7:12
21.	 Diana Jakovliavaitė	 Šv.	 8:33
	 Liveta Adomaitytė	 Biršt.	 DNF

5 km, veteranai

1.	 Petras Kavaliauskas	 Dr. 27:20(koef.20:51)
2.	 Miroslaw Luniewski	 POL       25:06(21:13)
3.	 Ilmars Saulgriezis	 LAT       26:19(22:03)
4.	 Juris Gjačs	 LAT       27:36(24:07)

3 km, veteranės

1.	 Janina Luniewska	 POL	 17:28

LIETUVOS 50 km ĖJIMO ČEMPIONATAS
Dudince (SVK), kovo 26 d.

50 km, vyrai

1.	 Tadas Šuškevičius	 V.	 4:00:54
2.	 Tomas Gaidamavičius	 Š.	 4:18:43
3.	 Ričardas Rekst	 V.	 4:21:27
4.	 Pavel Veličko	 Š.	 4:24:43

LIETUVOS JAUNIŲ ŽAIDYNĖS
Kaunas, birželio 22 d.

10 000 m, jauniai

1.	 Normantas Petriša	 Dr.	 47:52.39
2.	 Paulius Abasevičius	 Biršt.	 50:05.76
3.	 Aleksandr Poniatajev	 Šv.	 50:54.38
4.	 Tomas Pagirys	 Pr.	 55:18.55
5.	 Vaidas Laukaitis	 Biršt.	 57:27.80
6.	 Arnoldas Budrys	 Kėd.	 59:04.07
	 Martynas Sadauskas	 Pr.	 DNF

5000 m, jaunės

1.	 Gintarė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 24:15.59
2.	 Živilė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 25:58.08
3.	 Monika Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 26:02.13
4.	 Ineta Kaškonaitė	 Biršt.	 26:12.73
5.	 Indrė Milušauskaitė	 Biršt.	 28:49.80
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6.	 Gintarė Černevičiūtė	 Pr.	 29:04.47
7.	 Gražina Plentauskaitė	 Kėd.	 29:11.76
8.	 Julija Gasparavičiūtė	 Biršt.	 31:24.80
9.	 Ieva Šukevičiūtė	 Pr.	 32:03.26
10.	 Dovilė Stražnickaitė	 Biršt.	 35:09.70
	 Agnė Vansevičiūtė	 Š.,Kėd.	 DNF

LIETUVOS JAUNUČIŲ PIRMENYBĖS
Vilnius, liepos 8 d.

3000 m, jaunučiai

1.	 Paulius Abasevičius	 Biršt.	 14:26.11
2.	 Tomas Pagirys	 Pr.	 14:54.65
3.	 Arnoldas Budrys	 Kėd.	 15:23.06
4.	 Daumantas Grigaliūnas	 Biršt.	 15:55.46
5.	 Vaidas Laukaitis	 Biršt.	 16:21.26

2000 m, jaunutės

1.	 Živilė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 9:50.96
2.	 Monika Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 9:52.35
3.	 Agnė Vansevičiūtė	 Š.,Kėd.	 10:20.58
4.	 Gražina Plentauskaitė	 Kėd.	 11:22.67
5.	 Ieva Šukevičiūtė	 Pr.	 11:22.73
6.	 Evelina Makštutytė	 Pr.	 12:26.38
7.	 Emerita Urkaitė	 Pr.	 12:31.66
8.	 Aistė Galiūšaitė	 Šv.	 12:34.73

LIETUVOS VAIKŲ PIRMENYBĖS
ZONINĖS VARŽYBOS
Pasvalys, gegužės 21 d.

2000 m, berniukai

1.	 Daumantas Liutinskas	 Kėd.	 10:42.0
2.	 Ernestas Vansevičius	 Kėd.	 14:34.0

1000 m, mergaitės

1.	 Justė Bilevičiūtė	 Kėd.	 4:54.0
2.	 Greta Gudzikaitė	 Kėd.	 5:01.0
3.	 Austėja Kavaliauskaitė	 Kėd.	 5:14.0
4.	 Deimantė Jarmalavičiūtė	 Kėd.	 5:21.0

FINALINĖS VARŽYBOS
Vilnius, birželio 1 d.

2000 m, berniukai

1.	 Daumantas Liutinskas	 Kėd.	 11:09.21
2.	 Edvinas Stražnickas	 Biršt.	 11:30.85
3.	 Ernestas Vansevičius	 Kėd.	 11:46.04
4.	 Erik Mickevič	 Šv.	 12:03.89
5.	 Linas Bartkus	 Biršt.	 12:19.75
6.	 Tautvydas Mikušauskas	 Pr.	 12:54.60
7.	 Paulius Juozaitis	 Biršt.	 12:58.99
8.	 Ignas Andrulis	 Šv.	 13:13.66
9.	 Artur Semionov	 Šv.	 13:47.27
10.	 Edvinas Laukaitis	 Biršt.	 14:04.13
11.	 Laurynas Bunevičius	 Pr.	 14:49.59
12.	 Matas Pagirys	 Pr.	 15:43.31

1000 m, mergaitės

1.	 Akvilė Gulbinaitė	 Š.	 4:55.58
2.	 Austėja Kavaliauskaitė	 Kėd.	 4:59.58

3.	 Justė Bilevičiūtė	 Kėd.	 4:59.59
4.	 Greta Gudzikaitė	 Kėd.	 5:00.62
5.	 Veronika Grincevič	 Šv.	 5:28.49
6.	 Deimantė Jarmalavičiūtė	 Kėd.	 5:39.31
7.	 Evelina Makštutytė	 Pr.	 5:41.97
8.	 Emilija Biliūnaitė	 Š.	 5:43.40
9.	 Liucija Jaskevičiūtė	 Dr.	 5:48.26
10.	 Adrija Meškauskaitė	 Šv.	 5:53.09
11.	 Armanta Gudelaitytė	 Dr.	 5:57.45
12.	 Evelina Bubnelytė	 Biršt.	 5:57.85
13.	 Ugnė Gelbūdaitė	 Pr.	 5:59.91
14.	 Gabrielė Burkevičiūtė	 Biršt.	 6:11.59
15.	 Kornelija Abasevičiūtė	 Pr.	 6:22.23
16.	 Andra Tamašauskaitė	 Dr.	 6:30.60
17.	 Eva Merkevičiūtė	 Al.	 6:35.84
18.	 Erika Dobrovolskytė	 Biršt.	 6:41.33
19.	 Agnė Grabauskaitė	 Biršt.	 6:54.80
20.	 Eglė Jakučionytė	 Biršt.	 7:19.51
21.	 Miglė Damynaitė	 Pr.	 7:29.27

25-osios TARPTAUTINĖS 
A. MIKĖNO MEMORIALO VARŽYBOS

Birštonas, balandžio 30 d.

20 km, vyrai

1.   	 Marius Žiūkas	 Pr.	 1:22:55
2.	 Ričardas Rekst	 V.	 1:28:09
3.	 Genadij Kozlovskij	 Šv.,V.	 1:29:26
4.	 Tomas Gaidamavičius	 Š.	 1:32:37
5.	 Valerijus Grinko	 Dr.	 1:33:43
6.	 Večeslavs Grigorjevs	 LAT	 1:36:22
7.	 Wiktor Szabo	 POL	 1:42:04
	 Akim Ovsjannikov	 EST	 DQ
	 Janis Strautins	 LAT	 DNF
	 Michal Stasiewicz	 POL	 DNF

20 km, moterys

b/k Justyna Swierczynska	 POL	 DNF

10 km, moterys

1.   	 Agnese Pastare	 LAT	 46:28
2.	 Anita Kažemaka	 LAT	 47:15
3.	 Nadzeya Darazhuk	 BLR	 47:38
4.	 Inga Mastianica	 Šv.,K.	 50:32
5.	 Maarika Taukul	 EST	 57:13
6.	 Daiva Sadauskaitė	 Pr.,K.	 57:23
7.	 Aija Gavare	 LAT	 1:09:21
	 Anita Čuhnova	 LAT	 DNF
	 Aira Ragauskaitė	 Al.,K.	 DNF
	 Valerija Lišakova	 V.	 DNF

10 km, jaunimas

1.  	 Yauhen Tsitsiak	 BLR	 44:29
2.	 Artur Mastianica	 Šv.	 45:34
3.	 Andrzej Lobaczewski	 POL	 45:50
4.	 Valters Gerinš	  LAT	 46:43
5.	 Evaldas Silčenko	 V.	 50:23
6.	 Justinas Katkauskas	 Dr.	 51:48
7.	 Robertas Česnulis	 Dr.	 52:40
8.	 Arturs Bikovskis	 LAT	 55:59
b/k	Mieczyslaw Ramonowski	 POL	 44:49
	 Giedrius Rimkevičius	 Š.,Kėd.	 DNF
	 Edgars Gjačs	 LAT	 DNF
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10 km, jaunuolės

1.   	 Diana Kačanova	 V.	 50:23
2.	 Lizaveta Chakhouskaya	 BLR	 52:34
3.	 Karolina Švedaitė	 Biršt.	 53:34
4.	 Marlena Chojecka	 POL	 53:56
5.	 Karolina Komiazyk	 POL	 55:15
6.	 Marta Stasiewicz	 POL	 56:31
7.	 Ernesta Urbanavičiūtė	 Biršt.	 56:43
8.	 Agnė Sokolnik	 Šv.	 57:02
9.	 Monika Milušauskaitė	 Biršt.	 57:18
10.	 Emilia Kopec	 POL	 57:22
11.	 Agnė Stadulytė	 Biršt.	 58:47
12.	 Taira Makštutytė	 Pr.	 59:45
13. 	 Kristine Belka	 LAT	 1:03:42

10 km, jauniai

1.   	 Marius Šavelskis	 Dr.	 44:16
2.	 Yauhen Marchanka	 BLR	 47:14
3.	 Vadzim Lamanosau	 BLR	 49:18
4.	 Aleksandr Poniatajev	 Šv.	 51:10
5.	 Raivo Saulgriezis	 LAT	 52:16
6.	 Martynas Sadauskas	 K.	 54:16
	 Yauhen Kakhnovich	 BLR	 DNF
	 Normantas Petriša	 Dr.	 DNF

5 km, jaunės

1.   	 Alesia Chambrovich	 BLR	 24:01
2.	 Gintarė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 24:07
3.	 Indrė Milušauskaitė	 Biršt.	 27:59
4.	 Gintarė Černevičiūtė	 Pr.	 29:08
5.	 Julija Gasparavičiūtė	 Biršt.	 31:02
6.	 Katrina Neiburga	 LAT	 34:55
b/k	Rita Andrejeva	 K.	 28:03
	 Inga Ritere	 LAT	 DNF

5 km, jaunučiai

1.   	 Tomas Pagirys	 Pr.	 24:10
2.	 Paulius Abasevičius	 Biršt.	 24:16
3.	 Arnoldas Budrys	 Kėd.	 26:23
4.	 Daumantas Grigaliūnas	 Biršt.	 27:40
5.	 Vaidas Laukaitis	 Biršt.	 28:06
6.	 Agris Segals	 LAT	 28:47
7.	 Szymon Czartoszewski	 POL	 29:11
8.	 Edgaras Pancechovskis	 Šv.	 30:09
9.	 Gytis Kuliešius	 Dr.	 31:06
b/k	Lukasz Lipka	 POL	 23:54

3 km, jaunutės

1.   	 Živilė Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 14:55
2.	 Ineta Kaškonaitė	 Biršt.	 14:59
3.	 Monika Vaiciukevičiūtė	 Šv.	 15:13
4.	 Agnė Vansevičiūtė	 Š.,Kėd.	 15:21
5.	 Greta Kviklytė	 K.	 16:27
6.	 Gražina Plentauskaitė	 Kėd.	 16:44
7.	 Ieva Šukevičiūtė	 Pr.	 17:10
8.	 Sandra laurynaitė	 Kėd.	 17:31
9.	 Aistė Galiūšaitė	 Šv.	 19:12
10.	 Monika Kuliešauskaitė	 Kėd.	 19:33
11.	 Emerita Urkaitė	 Pr.	 19:54
12.	 Karina Tafeiko	 Šv.	 20:13
b/k	Viktorija Žilinskaitė	 Š.	 18:20
b/k	Dovilė Stražnickaitė	 Biršt.	 20:25

3 km, berniukai (12 – 13 metų)

1.	 Daumantas Liutinskas	 Kėd.	 17:17
2.	 Edvinas Stražnickas	 Biršt.	 17:33
3.	 Žilvinas Abasevičius	 Biršt.	 18:12
4.	 Linas Bartkus	 Biršt.	 18:13
5.	 Artur Semionov	 Šv.	 18:42
6.	 Valentas Stumbra	 Kėd.	 19:30
7.	 Augustas Cickevičius	 Biršt.	 19:52
8.	 Gedeminas Paulauskas	 Biršt.	 20:15
9.	 Ilja Jakovlevas	 Šv.	 20:52
10.	 Edvinas Laukaitis	 Biršt.	 21:13

1 km, mergaitės (12 – 13 metų)

1.   	 Akvilė Gulbinaitė	 Š.	 4:55
2.	 Justė Bilevičiūtė	 Kėd.	 5:04
3.	 Greta Gudzikaitė	 Kėd.	 5:07
4.	 Ieva Jezepčikaitė	 Dr.	 5;10
5.	 Deimantė Jarmalavičiūtė	 Kėd.	 5:23
6.	 Emilija Biliūnaitė	 Š.	 5:27
7.	 Veįronika Grinkevič	 Šv.	 5:28
8.	 Evelina Makštutytė	 Pr.	 5:31
9.	 Liana Samolotova	 LAT	 5:47
10.	 Anastasija Mošerenoka	 LAT	 5:47
11.	 Gabrielė Burkevičiūtė	 Biršt.	 5:50
12.	 Džiastina Liniūtė	 Kėd.	 6:04
13.	 Liucija Jaskevičiūtė	 Dr.	 6:10
14.	 Kornelija Abasevičiūtė	 Pr.	 6:11
15.	 Rūta Rimšaitė	 Dr.	 6:13
16.	 Kristina Lukošiūtė	 Kėd.	 6:57

1 km, berniukai (11 metų ir jaun.)

1.	 Ernestas Vansevičisu	 Kėd.	 5:13
2.	 Ignas Andrulis	 Šv.	 5:13
3.	 Erik Mickevič	 Šv.	 5:15
4.	 Robertas Vinik	 Šv.	 5:29
5.	 Artis Vizners	 LAT	 5:38
6.	 Domantas Gruzdys	 Šv.	 5:51
7.	 Edvardas Andriuškevičius	 Šv.	 5:53
8.	 Tautvydas Mikušauskas	 Pr.	 6:03
9.	 Paulius Juozaitis	 Biršt.	 6:03
10.	 Tomas Žvykas	 Šv.	 6:14
11.	 Matas pagirys	 Pr.	 6:22
12.	 Laurynas Bunevičius	 Pr.	 6:27
13.	 Robert Mickevič	 Šv.	 6:27
14.	 Lukas Babravičius	 Biršt.	 6:30
15.	 Martynas Burkevičius	 Biršt.	 6:39
16.	 Andrius Jedik	 Šv.	 6:43
17.	 Mantas Junčys	 Kėd.	 6:46
18.	 Mindaugas Revuckas	 Biršt.	 6:51
19.	 Gytis Janukevičius	 Dr.	 6:53
20.	 Mindaugas Stulgys	 Pr.	 6:55
21.	 Vitalijus Plevgo	 Šv.	 6:58
22.	 Žygimantas Stražnickas	 Biršt.	 7:48
b/k	Eugenijus Štrimaitis	 Dr.	 6:01
b/k	Algimantas Federavičius	 Dr.	 6:49

1 km, mergaitės (11 metų ir jaun.)

1.	 Austėja Kavaliauskaitė	 Kėd.	 5:44
2.	 Aleksandra Šupolniece	 LAT	 6:10
3.	 Ugnė Gelbūdaitė	 Pr.	 6:11
4.	 Elina Sladzevska	 LAT	 6:23
5.	 Palmira Andriuškaitė	 Dr.	 6:32
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6.	 Evelina Bubnelytė	 Biršt.	 6:34
7.	 Adrija Meškauskaitė	 Šv.	 6:37
8.	 Andra Tamašauskaitė	 Dr.	 6:48
9.	 Patricija Naujakaitytė	 Šv.	 6:49
10.	 Erika Dobrovolskytė	 Biršt.	 6:55
11.	 Agnė Grabauskaitė	 Biršt.	 7:06
12.	 Indrė Trankauskaitė	 Kėd.	 7:09
13.	 Ilona Pranckevičiūtė	 Biršt.	 7:12
14.	 Liveta Adomaitytė	 Biršt.	 7:14
15.	 Morta Žūkaitė	 Dr.	 7:15
16.	 Agnė Varanauskaitė	 Biršt.	 7:20
17.	 Nora Meškauskaitė	 Šv.	 7:31
18.	 Eglė Jakučionytė	 Biršt.	 7:36
19.	 Miglė Damynaitė	 Pr.	 7:50
20.	 Vesta Trankauskaitė	 Kėd.	 8:01
21.	 Diana Jakovliavaitė	 Šv.	 8:27
b/k	Šarūnė Malinauskaitė	 Pr.	 7:37

5 km, veteranai

1.	 Janusz Golawski	 POL	 24:49
2.	 Miroslaw Luniewski	 POL	 25:31
3.	 Ilmars Saulgriezis	 LAT	 25:45
4.	 Jurijs Gjačs	 LAT	 26:29

27-osios SELL ŽAIDYNĖS
Kaunas, gegužės 13 d.

5000 m, vyrai

1.   	 Marius Žiūkas	 VU	 20:16.07
2.	 Ričardas Rekst	 VPU	 20:38.98
3.	 Tomas Gaidamavičius	 ŠU	 20:43.05
4. 	 Genadij Kozlovskij	 VPU	 21:06.95
5.	 Deividas Jurgelianecas	 VPU	 22:47.55

3000 m, moterys

1.	 Anita Kažemaka	 LAT	 13:10.75
2.	 Inga Mastianica	 LKKA	 13:46.96
3.	 Solveiga Ozola-Ozolina	 LAT	 15:21.89
4.	 Daiva Sadauskaitė	 VDU	 15:31.64
5.	 Rita Andrejeva	 VDU	 15:39.77 

MIESTŲ VARŽYBOS
„KĖDAINIAI – 2011“
Kėdainiai, sausio 8 d.

~9 km, vyrai ir jaunimas

1.   	 Marius Žiūkas	 Pr., V.	 39:11

~4.5 km, moterys ir jaunuolės

1.   	 Taira Makštutytė	 Pr.	 26:07
2.	 Daiva Sadauskaitė	 Pr.	 26:16

~4.5 km, jaunės

1.	 Gintarė Černevičiūtė	 Pr.	 27:49
2.	 Agutė Ivanauskaitė	 Pr.	 30:25

~4.5 km, jaunučiai

1.	 Tomas Pagirys	 Pr.	 23:43
2.	 Arnoldas Budrys	 Kėd.	 23:46

~4.5 km, jaunutės

1.   	 Gabrielė Bilevičiūtė	 Kėd.	 25:11
2.	 Gražina Plentauskaitė	 Kėd.	 25:17
3.	 Sandra Laurynaitė	 Kėd.	 25:48
4.	 Ieva Šukevičiūtė	 Pr.	 27:59
5.	 Samanta Stoklaitė	 Pr.	 36:32

~4.5 km, berniukai

1.   	 Domantas Liutinskas	 Kėd.	 25:38
2.	 Laurynas Bunevičius	 Pr.	 34:46

~4.5 km, mergaitės

1.   	 Justė Bilevičiūtė 	 Kėd.	 27:50
2.	 Greta Gudzikaitė	 Kėd.	 27:53
3.	 Deimantė Jarmalavičiūtė	 Kėd.	 28:08
4.	 Džiastina Liniūtė	 Kėd.	 34:04
5.	 Evelina Makštutytė	 Pr.	 35:33
6.	 Kornelija Abasevičiūtė	 Pr.	 35:55
7.	 Kristina Lukošiūtė	 Kėd.	 41:34

~4.5 km, veteranai

1.	 Rimantas Bernotas	 Š.	 25:20
2.	 Juozas Kieras	 V.	 31:38

~4.5 km, veteranės

1.	 Gražina Goštautaitė	 Pr.	 27:54

ŠIAULIŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS
Šiauliai, gegužės 25 d.

1000 m, mergaitės

1.	 Emilija Biliūnaitė	 Š.	 5:32.0
b/k	Agnė Vansevičiūtė	 Š.	 4:45.20

KAUNO JAUNIŲ ŽAIDYNĖS 
IR JAUNIMO PIRMENYBĖS

Kaunas, birželio 3 d.

5000 m, jaunuolės

b/k	Daiva Sadauskaitė	 K.	 28:08.10

5000 m, jauniai

	 Martynas Sadauskas	 K.	 DNF

ATVIRAS KAUNO ČEMPIONATAS
Kaunas, birželio 16 d.

1 mylia, vyrai

1.	 Martynas Sadauskas	 K.	 7:27.64

1 mylia, moterys

1.	 Rita Andrejeva	 K.	 8:00.03
2.	 Daiva Sadauskaitė	 K.	 8:09.53
3.	 Taira Makštutytė	 Pr.	 8:20.84
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KAUNO JAUNUČIŲ PIRMENYBĖS
Kaunas, birželio 16 d.

1000 m, jaunutės

1.   	 Greta Kviklytė	 K.	 4:49.28

IAAF VARŽYBOS
13-asis IAAF PASAULIO ČEMPIONATAS

Daegu(KOR), rugpjūčio 31 d.-rugsėjo 3 d.

50 km, vyrai (43)

1.   	 Sergey Bakulin 	 RUS	 3:41:24
2.	 Denis Nizhegorodov	 RUS	 3:42:45
3.	 Jared Tallent	 AUS	 3:43:36
4.	 Si Tianfeng	 CHN	 3:44:40
5.	 Luke Adams	 AUS	 3:45:31
6.	 Morioka Koichiro	 JPN	 3:46:21
	 Tadas Šuškevičius		  DQ

20 km, moterys (50)

1.	 Olga Kaniskina	 RUS	 1:29:42
2.	 Liu Hong	 CHN	 1:30:00
3.	 Anisya Kirdyapkina	 RUS	 1:30:13
4.	 Elisa Rigaudo	 ITA	 1:30:44
5.	 Qieyang Shenjie	 CHN	 1:31:14
6.	 Susana Feitor	 POR	 1:31:26
8.	 Kristina Saltanovič		  1:31:40
29.	 Brigita Virbalytė		  1:38:39
	 Neringa Aidietytė		  DQ

7-asis PASAULIO JAUNIŲ ČEMPIONATAS
Lille (FRA) ,liepos 9 d.

10000 m, jauniai (37)

1.   	 Pavel Parshin	 RUS	 40:51.31
2.	 Kenny Martin Perez	 COL	 40:59.25
3.	 Erwin Gonzalez	 MEX	 41:09.60
4.	 Jesus Tadeo Vega	 MEX	 41:09.61
5.	 Tyler Sorensen	 USA	 41:23.14
6.	 Kaihua Wang	 CHN	 41:50.75
12.	 Marius Šavelskis	 LTU	 43:02,57

9-asis „IAAF WORLD RACE WALKING 
CHALLENGE“ VARŽYBŲ CIKLAS

INCUENTRO INTERNACIONAL DE MARCHA
Chihuahua (MEX), kovo 5 d.

20 km, vyrai (40)

	 Eder Sanchez	 MEX	 1:22:15
	 Luis Lopez	 COL	 1:22:17
	 David Mejia Hernandez	 MEX	 1:22:36
	 Jared Tallent	 AUS	 1:23:25
	 Luke Adams	 AUS	 1:23:47
	 Diego Flores Hinojosa	 MEX	 1:23:53
16.	 Tadas Šuškevičius		  1:30:50

20 km, moterys (27)

	 Ines Henriques	 POR	 1:34:10
	 Vera Santos	 POR	 1:35:17
	 Susan Feitor	 POR	 1:35:24

	 Claire Tallent	 AUS	 1:35:59
	 Rosalia Ortiz Cruz	 MEX	 1:37:55
	 Ma.Guadalupe Sanchez Gomez	 MEX	 1:38:17
8.	 Brigita Virbalytė		  1:39:00

20-osios GRANDE PREMIO VARŽYBOS
Rio Maior (POR) ,balandžio 9 d.

20 km, moterys (27)

1.	 Olga Kaniskina	 RUS	 1:28:35
2.	 Beatriz Pascual	 ESP	 1:28:51
3.	 Vera Santos	 POR	 1:29:55
4.	 Susana Feitor	 POR	 1:30:44
5.	 Ines Henriques	 POR	 1:30:59
6.	 Malanie Seeger	 GER	 1:31:01
7.	 Kristina Saltanovič		  1:33:06

54-osios TARPTAUTINĖS VARŽYBOS
Sesto San Giovanni (ESP), gegužės 1 d.

20 km, vyrai (51)

1.	 Valery Borchin	 RUS	 1:19:43
2.	 Isamu Fujisawa	 JPN	 1:22:11
3.	 Hassanine Sebei	 TUN	 1:22:23
4.	 Petr Trofimov	 RUS	 1:22:47
5.	 Yusuke Suzuki	 JPN	 1:22:53
6.	 Jose Leyver Ojeda	 MEX	 1:22:56
25.	 Tadas Šuškevičius		  1:28:40

20 km, moterys (35)

1.	 Olga Kaniskina	 RUS	 1:29:32
2.	 Beatriz Pascual	 ESP	 1:30:16
3.	 Ines Henriquez	 POR	 1:30:29
4.	 Vera Santos	 POR	 1:31:42
5.	 Claudia Stef	 ROU	 1:33:07
6.	 Kristina Saltanovič		  1:33:19
10.	 Brigita Virbalytė		  1:35:33
	 Sonata Milušauskaitė		  DNF

FINALINĖS VARŽYBOS
La Coruna (ESP), rugsėjo 17 d.

10 km, moterys (23)

1.	 Olga Kaniskina	 RUS	 42:39
2.	 Hong Liu	 CHN	 42:57
3.	 Melanie Seeger	 GER	 43:09
4.	 Ana Cabecinha	 POR	 43:15
5.	 Susana Feitor	 POR	 43:40
6.	 Beatriz Pascual	 ESP	 43:49
11.	 Brigita Virbalytė		  44:33
18.	 Sonata Milušauskaitė		  49:17

EA VARŽYBOS

9-osios EUROPOS SPORTINIO ĖJIMO TAURĖS 
VARŽYBOS

Olhao (POR), gegužės 21d.

20 km, vyrai (50)

1.   	 Stanislav Emelyanov	 RUS	 1:23:27
2.	 Matej Toth	 SVK	 1:23:53
3.	 Jakub Jelonek	 POL	 1:23:59
4.	 Benjamin Sanchez	 ESP	 1:24:12
5.	 Giorgio Rubino	 ITA	 1:24:14
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6.	 Vladimir Kanaykin	 RUS	 1:24:20
20.	 Marius Žiūkas		  1:29:16
	 Tadas Šuškevičius		  DQ

20 km, moterys (55)

1.   	 Vera Sokolova	 RUS	 1:30:02
2.	 Anisya Kirdyapkina	 RUS	 1:30:41
3.	 Elisa Rigaudo	 ITA	 1:30:55
4.	 Maria Vasco	 ESP	 1:31:41
5.	 Olha Yakovenko	 UKR	 1:32:08
6.	 Melanie Seeger	 GER	 1:32:14
16.	 Brigita Virbalytė		  1:34:35
23.	 Neringa Aidietytė		  1:36:55
	 Sonata Milušauskaitė		  DNF
	 Kristina Saltanovič		  DNF

10 km, jaunuolės (29)

1.   	 Yelena Lashmanova	 RUS	 43:10
2.	 Svetlana Vasilyeva	 RUS	 44:02
3.	 Kate Veale	 IRL	 49:08
4.	 Anna Clemente	 ITA	 49:08
5.	 Federica Curiazzi	 ITA	 49:14
6.	 Tugce Gunes	 TUR	 49:16
13.	 Diana Kačanova		  51:06

8-asis EUROPOS U23 ČEMPIONATAS
Ostrava (CZE), liepos 17, 21 d.

20 km, vyrai (15)

1.   	 Petr Bogatyrev	 RUS	 1:24:20
2.	 Dawid Tomala	 POL	 1:24:21
3.	 Denis Strelkov	 RUS	 1:24:25
4.	 Valery Filipchuk	 RUS	 1:24:30
5.	 Mate Helebrandt	 HUN	 1:25:14
6.	 Federico Tontodonati	 ITA	 1:26:07
12.	 Genadij Kozlovskij		  1:31:05

20 km, moterys (20)

1.   	 Tatyana Mineyeva	 RUS	 1:31:42
2.	 Nina Okhotnikova	 RUS	 1:31:51
3.	 Julia Takacs	 ESP	 1:31:55
4.	 Antonella Palmisano	 ITA	 1:36:26
5.	 Eleonora Giorgi	 ITA	 1:38:41
6.	 Anita Kažemaka	 LAT	 1:38:59
12.	 Inga Mastianica		  1:44:44

21-asis EUROPOS JAUNIMO ČEMPIONATAS
Tallinn (EST), liepos 21- 23 d.

10 000 m, jaunuoliai (21)

1.   	 Hagen Pohle	 GER	 40:43.73
2.	 Ihor Lyashchenko	 UKR	 41:10.43
3.	 Luis Alberto Amezcua	 ESP	 41:34.13
4.	 Oleksandr Verbytskyi	 UKR	 42:09.77
5.	 Massimo Stano	 ITA	 43:24.52
6.	 Alexandr Ivanov	 RUS	 43:29.51
9.	 Marius Šavelskis		  43:58.80

10 000 m, jaunuolės (24)

1.   	 Elena Lashmanova	 RUS	 42:59.48
2.	 Svetlana Vasileva	 RUS	 44:52.98
3.	 Anna Ermina	 RUS	 46:49.00

4.	 Eliska Drahotova	 CZE	 49:14.95
5.	 Katerina Strmenova	 SVK	 49:22.01
6.	 Ines Pastorino	 FRA	 49:24.54
8.	 Diana Kačanova		  49:50.07
17.	 Agnė Klebauskaitė		  53:16.94
20.	 Karolina Švedaitė		  53:49.67

LUGANO TROPHY – MEMORIAL MARIO ALBISETTI
Lugano (SUI), kovo 20 d.

20 km, moterys (40)

1.	 Hong Liu	 CHN	 1:29:29
2.	 Tatiana Sibileva	 RUS	 1:30:37
3.	 Ni Gao	 CHN		  1:30:46
4.	 Ana Cabecinha	 POR	 1:31:08
5.	 Zuzana Schindlerova	 CZE	 1:32:10
6.	 Yanfei Li	 CHN	 1:33:00
9.	 Brigita Virbalytė		  1:33:24
11.	 Neringa Aidietytė		  1:34:28

30-oji „DUDINSKA PATDESIATKA“
Dudince (SVK), kovo 26 d.

50 km, vyrai (67)

1.	 Matej Toth	 SVK	 3:39:46
2.	 Rafal Fedaczynski	 POL	 3:46:05
3.	 Rafal Sikora	 POL	 3:46:16
4.	 Lukasz Novak	 POL	 3:46:40
5.	 Rafal Augustyn	 POL	 3:46:56
6.	 Nathan Deakes	 AUS	 3:48:02
14.	 Tadas Šuškevičius		  4:00:54
27.	 Tomas Gaidamavičius		  4:18:43
29.	 Ričardas Rekst		  4;21:27
31.	 Pavel Veličko		  4:24:43

20 km, moterys (29)

1.   	 Olive Loughnane	 IRL	 1:32:40
2.	 Zuzana Schindlerova	 CZE	 1:33:51
3.	 Nadiya Borovska	 UKR	 1:33:59
4.	 Agnieszka Szwarnog	 POL	 1:35:15
5.	 Olga Yakovenko	 UKR	 1:35:24
6.	 Paulina Buziak	 POL	 1:35:49
14.	 Inga Mastianica		  1:44:51

79-osios TARPTAUTINĖS SPORTINIO ĖJIMO VARŽYBOS. 
TARPVALSTYBINIAI SPORTINIO ĖJIMO MAČAI

Podebrady (CZE), balandžio 9 d.

20 km, vyrai (49)

1.   	 Mateo Giupponi	 ITA	 1:22:36
2.	 Carsten Schmidt	 GER	 1:22:47
3.	 Benjamin Sanchez	 ESP	 1:25:00
4.	 Christopher Linke	 GER	 1:25:04
5.	 Colin Griffin	 IRL	 1:25:42
6.	 Marius Žiūkas		  1:25:50
21.	 Genadij Kozlovskij		  1:31:56
31.	 Deividas Jurgelianecas		  1:42:06

1.	 Italija			   5
2.	 Ispanija			   9
3.	 Švedija			   14
4.	 Lietuva	  		  15
5.	 Slovakija		  19
6.	 Čekija			   26
7.	 Šveicarija		  29
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10 km, jaunuoliai (29)

1.   	 Hagen Pohle	 GER	 42:13
2.	 Marcel Lehmberg	 GER	 43:46
3.	 Massimo Stano	 ITA	 43:58
13.	 Artur Mastianica		  47:05
20.	 Giedrius Rimkevičius		  49:35

1.	 Italija			   5
2.	 Slovakija		  5
3.	 Vengrija			  17
4.	 Ispanija			   17
5.	 Lietuva			   22
6.	 Čekija			   26

10 km, jaunuolės (26)

1.   	 Charlyne Czychy	 GER	 48:49
2.	 Anežka Drahotova	 CZE	 49:34
3.	 Anna Clemente	 ITA	 50:20
10.	 Agnė Klebauskaitė		  52:12
14.	 Karolina Švedaitė		  54:03
25.	 Agnė Sokolnik		  58:12

1.	 Čekija			   4
2.	 Italija			   6
3.	 Ispanija			   15
4.	 Lietuva			   20
5.	 Slovakija		  21
6.	 Vengrija			  24

5 km, jaunės (21)

1.   	 Mercedes Marton	 HUN	 24:40
2.	 Laura Schroter	 GER	 24:51
3.	 Charlotte Kobus	 GER	 24:52
5.	 Gintarė Vaiciukevičiūtė		  25:07

FISU VARŽYBOS 
26-oji UNIVERSIADA

Shenzhen (CHN), rugpjūčio 18d.

20 km, vyrai (24)

1.   	 Andrey Krivov	 RUS	 1:24:15
2.	 Mikhail Ryzhov	 RUS	 1:24:26
3.	 Cristian Andres Chocho Leon	 ECU	 1:24:44
4.	 Moacir Zimmermann	 BRA	 1:25:06
5.	 Inaki Gomez	 CAN	 1:26:21
6.	 Marius Žiūkas		  1:26:30
21.	 Ričardas Rekst		  1:33:43 

KITOS TARPTAUTINĖS VARŽYBOS

LISABONOS REGIONO ČEMPIONATAS
Lisboa (POR), sausio 8 d.

10 km, moterys (2)

1.   	 Kristina Saltanovič		  45:33
2.	 Vera Santos	 POR	 47:10

PIETŲ REGIONO ČEMPIONATAS
Croydon (GBR), sausio 8 d.

10 km, moterys (8)

1.   	 Neringa Aidietytė		  47:27
2.	 Julie Drake	 GBR	 53:36
3.	 Diane Bradley	 GBR	 55:03

ENFIELDO ĖJIMO LYGOS VARŽYBOS
Enfield (GBR), sausio 22 d.

5 mylios, moterys (15)

1.   	 Neringa Aidietytė		  37:39
2.	 Kelsey Howard	 GBR	 43:27
3.	 Diane Bradley	 GBR	 43:49

2-osios „CIUDAD DE LLERENA“ ĖJIMO VARŽYBOS
Llerena (ESP), vasario 5 d.

10 km, moterys (10)

1.   	 Kristina Saltanovič		  46:18
2.	 Angela Olivares	 ESP	 59:50
3.	 Maria De La Cruz	 ESP	 1:00:54

„LONDON OPEN WALKS“ 
London (GBR), vasario 6 d.

5 km, moterys (15)

1.   	 Neringa Aidietytė		  22:42
2.	 Diane Bradley	 GBR	 26:48
3.	 Verity Snook	 GBR	 27:02

PORTUGALIJOS SPORTINIO ĖJIMO ČEMPIONATAS
Batalha (POR), vasario 19 d.

20 km, moterys (9)

1.   	 Ines Henriques	 POR	 1:30:38
2.	 Kristina Saltanovič		  1:32:11
3.	 Ana Cabecinha	 POR	 1:33:10

ANGLIJOS SPORTINIO ĖJIMO ASOCIACIJOS 
ČEMPIONATAS

Coventry (POR), kovo 6 d.

10 mylių, moterys (10)

1.   	 Neringa Aidietytė		  1:16:19
2.	 Lisa Kehler	 GBR	 1:24:38
3.	 Diane Bradley	 GBR	 1:29:38

17-osios „ROSSEND CALS“ ĖJIMO VARŽYBOS
Barcelona (ESP), balandžio 16 d.

5000 m, moterys (17)

1.   	 Raquel Gonzales Campos	 ESP	 22:50.64
2.	 Sandra Yerga Valdemoro	 ESP	 23:26.44
3.	 Alba Sanchez Pablo	 ESP	 24:00.28
4.	 Sonata Milušauskaitė		  24:51.88
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TARPTAUTINĖS SPORTINIO ĖJIMO 
VARŽYBOS „APRILL-APRILL“

Murjani(LAT), balandžio 16 d.

10 000 m, moterys ir jaunuolės (9)

1.   	 Agnese Pastare	 LAT	 45:31.0
2.	 Anita Kažemaka	 LAT	 46:14.0
3.	 Karolina Švedaitė		  51:51.0

5 000 m, jaunės (6)

1.   	 Indrė Milušauskaitė		  27:48.0
2.	 Inga Ritere	 LAT	 28:41.0
3.	 Evita Skrula	 LAT	 29:06.0

3000 m, jaunučiai (6)

1.   	 Paulius Abasevičius		  14:39.0
2.	 Ruslans Smolonskis	 LAT	 15:17.0
3.	 Arnoldas Budrys		  15:27.0

3000 m, jaunutės (5)

1.	 Ineta Kaškonaitė 		  15:22.0
2.	 Jana Fedotovska	 LAT	 18:05.0
3.	 Danute Nagle	 LAT	 18:23.0

1000 m, berniukai, 12-13 metų (3)

1.   	 Linas Bartkus		  5:25.0
2.	 Ivo Mirzojans	 LAT	 5:59.0
3.	 Davis Dedils	 LAT	 6:20.0

1000 m, mergaitės, 12-13 metų (12)

1.  	 Justė Bilevičiūtė		  5:02.0
2.	 Evelina Šteinberga	 LAT	 5:30.0
3.	 Liana Samolotova	 LAT	 5:35.0
5.	 Gabrielė Burkevičiūtė		  5:47.0

1000 m, berniukai, 11 metų ir jaun. (7)

1.   	 Ernestas Vansevičius		  5:16.0
2.	 Rūdis Laganovskis	 LAT	 5:26.0
3.	 Artis Vizners	 LAT	 5:35.0
4.	 Paulius Juozaitis		  5:49.0 

1000 m, mergaitės, 11 metų ir jaun. (10)

1.  	 Austėja Kavaliauskaitė		  5:07.0
2.	 Aleksandra Šūpolniece	 LAT	 5:48.0
3.	 Elina Sladzevska	 LAT	 5:56.0

ANGLIJOS SPORTINIO ĖJIMO ASOCIACIJOS 
ČEMPIONATAS

Hainault (GBR), gegužės 1 d.

20 km, moterys (11)

1.   	 Neringa Aidietytė		  1:34:26

2.	 Jo Hesketh	 GBR	 1:53:37
3.	 Julie Drake	 GBR	 1:55:51

„PHONIXMARCHEN“ SPORTINIO ĖJIMO VARŽYBOS
Vallensbaek (DEN), gegužės 7 d.

20 km, moterys (1)

1.	 Rita Andrejeva		  2:04:39

3 km, jaunutės (4)

1.	 Greta Kviklytė		  16:47
2.	 Lena Tomas	 SWE	 17:09
3.	 Manuella Demir	 SWE	 19:00

KATALONIJOS KLUBŲ SPORTINIO ĖJIMO 
ČEMPIONATAS

Rubi(ESP), gegužės 7 d.

5000 m, moterys (15)

1.	 Sonata Milušauskaitė		  24:40.1
2.	 Cristina Fernandez Riba	 ESP	 25:44.4
3.	 Anna Galin Pons	 ESP	 26:21.3

16-osios BRUNO JUNKO MEMORIALO 
VARŽYBOS, BALTIJOS ŠALIŲ JAUNI-

MO, JAUNIŲ IR JAUNUČIŲ MAČAS
Valga (EST), gegužės 7 d.

Baltijos šalių mačas
1.   	 LTU			   67
2.	 LAT			   41
3.	 EST			   19

Jaunimas

1.   	 LTU			   20
2.	 LAT			   16
3.	 EST			   7

Jauniai

1.   	 LTU			   23
2.	 LAT			   12
3.	 EST			   5

Jaunučiai

1.   	 LTU			   24
2.	 LAT			   13
3.	 EST			   7

5000 m, moterys (6)

1.   	 Anita Kačemaka	 LAT	 22:34.0
2.	 Kristine Platace	 LAT	 24:51.9
3.	 Anita Čuhnova	 LAT	 25:08.2
5.	 Daiva Sadauskaitė		  27:10.2
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10 000 m, jaunuoliai (8)

1.   	 Valters Gerinš	 LAT	 45:10.5
2.	 Artur Mastianica (mače – 5 tšk.)		  46:12.5
3.	 Edgars Gjačs	 LAT	 46:26.4
4.	 Evaldas Silčenko (3)		  48:27.7
5.	 Justinas Katkauskas (0)		  50:46.7

5000 m, jaunuolės (10)

1.   	 Karolina Švedaitė (7)		  25:25.3
2.	 Agnė Klebauskaitė (5)		  26:08.9
3.	 Agnė Sokolnik (0)		  26:36.9
4.	 Taira Makštutytė		  26:52.5
5.	 Monika Milušauskaitė		  27:01.4

10 000 m, jauniai (7)

1.   	 Marius Šavelskis (7)		  44:43.2
2.	 Raivo Saulgriezis	 LAT	 50:34.1
3.	 Aleksandr Poniatajev (4)		  50:46.8
4.	 Martynas Sadauskas (0)		  53:20.1

5000 m, jaunės (9)

1.   	 Gintarė Vaiciukevičiūtė (7)		  24:00.1
2.	 Gintarė Černevičiūtė (5)		  28:07.1
3.	 Indrė Milušauskaitė (0)		  28:26.1

3000 m, jaunučiai (10)

1.	 Tomas Pagirys 	 (7)	 14:15.1
2.	 Paulius Abasevičius 	 (5)	 14:33.9
3.	 Ruslans Smolonskis	 LAT	 14:46.7
4.	 Arnoldas Budrys 	 (0)	 15:09.6

3000 m, jaunutės (11)

1.   	 Živilė Vaiciukevičiūtė 	 (7)	 14:51.8
2.	 Monika Vaiciukevičiūtė 	 (5)	 14:52.2
3.	 Ineta Kaškonaitė 	 (0)	 15:01.7
4.	 Ieva Šukevičiūtė		  16:58.3

1000 m, berniukai 12-13 metų (4)

1.   	 Erikas Stražnickas		  5:07.2
2.	 Žilvinas Abasevičius		  5:35.5
3.	 Linas Bartkus		  5:37.7

1000 m, mergaitės 12-13 metų (14)

1.   	 Justė Bilevičiūtė		  4:56.9
2.	 Greta Gudzikaitė		  5:00.5
3.	 Ieva Jezepčikaitė		  5:01.2

1000 m, berniukai, 11 metų ir jaun. (5)

1.   	 Ruslan Sergatsov	 EST	 4:43.1
2.	 Ernestas Vansevičius		  5:14.0
3.	 Artis Vizners	 LAT	 5:28.0
4.	 Paulius Juozaitis		  5:54.8

1000 m, mergaitės, 11 metų ir jaun. (5)

1.   	 Austėja Kavaliauskaitė		  4:52.4
2.	 Anastasija Skatsko	 EST	 4:59.5
3.	 Aleksandra Šūpolniece	 LAT	 5:47.3

DIDŽIOSIOS BRITANIJOS 20 km ČEMPIONATAS
London (GBR), gegužės 30 d.

20 km, moterys (11)

1.   	 Johanna Jackson	 GBR	 1:31:50
2.	 Neringa Aidietytė		  1:34:01
3.	 Sylvia Korzeniowska	 FRA	 1:35:24

„ZAHORACKA DVADSIATKA“
Borsky Mikulaš (SVK), birželio 4 d.

3 km, jaunutės (10)

1.   	 Radoslava Piliarova	 SVK	 15:37
2.	 Nikola Spevakova	 SVK	 16:43
3.	 Nikoleta Abbatanttuono	 SVK	 16:49
	 Rūta Venčiūtė		  DNF

2 km, berniukai, 12-13 metų (5)

1.   	 Lukaš Murin	 SVK	 10:36
2.	 Mario Nesnadny	 SVK	 11:44
3.	 Michal Machala	 SVK	 12:55
	 Paulius Gumauskas		  DQ

2 km, mergaitės, 12-13 metų (9)

1.   	 Ema Hačundova	 SVK	 11:10
2.	 Laura Komoroczy	 HUN	 11:35
3.	 Maria Vronkova	 SVK	 11:55
6.	 Rasa Venčiūtė		  13:05
	 Pacevičiūtė		  DNF

1 km, mergaitės, 11 metų ir jaun. (11)

1.   	 Alexandra Zlukyova	 SVK	 4:59
2.	 Lucia Ruskova	 SVK	 5:00
3.	 Lucia Orovčikova	 SVK	 5:12
7.	 Eva Merkevičiūtė		  7:00

KOIMBROS REGIONO LENGVOSIOS ATLETIKOS 
ČEMPIONATAS

Luso (POR), liepos 16 d.

10000 m, moterys (3)

1.	 Kristina Saltanovič		  44:33.98
2.	 Marisa Pereira	 POR	 58:57.85
3.	 Elisabete Ferreira	 POR           1:03:50.02

ISPANIJOS KLUBŲ TAURĖS VARŽYBOS
Pamplona (ESP), liepos 30 d.

5000 m, moterys (7)

1.   	 Beatriz Pascual	 ESP	 21:03.8
2.	 Julia Takacs	 ESP	 21:19.6
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3.	 Ainhoa Pinedo	 ESP	 22:40.5
5.	 Sonata Milušauskaitė		  23:41.2

47-osios TARPTAUTINĖS „LENKIJOS PAŠTO 
GDANSKE GYNĖJŲ TAURĖS“ VARŽYBOS 

Gdansk (POL), rugpjūčio 27 d.

20 km, jaunuolės (10)

1.   	 Natalia Plominska	 POL	 1:52:19
2.	 Beata Heppner	 POL	 1:53:10
3.	 Elena Student	 BLR	 1:53:22
4.	 Agnė Klebauskaitė		  1:55:18

5 km, jaunės (12)

1. 	 Joanna Bemowska	 POL	 25:13
2.	 Natalia Wlazlo	 POL	 25:44
3.	 Emilia Kopec	 POL	 25:47
8.	 Skirgailė Gumauskaitė		  27:30

5 km, jaunučiai (13)

1.	 Paulius Abasevičius		  24:44
2.	 Mateusz Nowak	 POL	 25:17
3.	 Szymon Czartoszewski	 POL	 26:01

3 km, jaunutės (18)

1.   	 Katarzyna Zdzieblo 	 POL	 14:40
2.	 Angelika Augustyn	 POL	 14:56
3.	 Ineta Kaškonaitė		  15:13

3 km, berniukai (10)

1.   	 Robert Golawski	 POL	 14:48
2.	 Jakub Bachor	 POL	 15:59
3.	 Edvinas Stražnickas		  16:48

DIDŽIOSIOS BRITANIJOS 10 KM ČEMPIONATAS
London (GBR), rugsėjo 11 d.

10 km, moterys (7)

1.   	 Johanna Jackson	 GBR	 44:59
2.	 Neringa Aidietytė		  46:29
3.	 Fiona McGorum	 GBR	 58:42

42-osios TARPTAUTINĖS SPORTINIO 
ĖJIMO VARŽYBOS 

Naumburg (GER), rugsėjo 24 d.

50 km, vyrai (17)

1.   	 Jesus Angel Garcia	 ESP	 3:48:11
2.	 Robert Heffernan	 IRL	 3:49:28
3.	 Carsten Schmidt	 GER	 3:54:54
9.	 Valerijus Grinko		  4:14:15
10.	 Tomas Gaidamavičius		  4:15:23

20 km, vyrai (19)

1. 	 Ever Olivares	 MEX	 1:21:02
2.	 Dzianis Simanovich	 BLR	 1:21:15

3.	 Inaki Gomez	 CAN	 1:22:06
4.	 Marius Žiūkas		  1:22:31
10.	 Marius Šavelskis		  1:29:05
13.	 Normantas Petriša		  1:38:45

4-iosios „CHODZA NA BACUCHU – CENA JOZEFA 
PRIBILINCA“ VARŽYBOS

Bacuchas (SVK), rugsėjo 24 d.

10 km, vyrai (20)

1.  	 Piotr Trofimov	 RUS	 40:19
2.	 Alexandr Jarkulkin	 RUS	 40:38
3.	 David Tomala	 POL	 40:52
14.	 Evaldas Silčenko		  47:03

10 km, moterys (13)

1.   	 Agnieszka Dygacz	 POL	 44:55
2.	 Anastasia Jacevich	 BLR	 45:10
3.	 Brigita Virbalytė		  45:18

10 km, jauniai (7)

1.   	 Patrik Spevak	 SVK	 43:58
2.	 Ludek Hanč	 CZE	 49:21
3.	 Andrej Dolinsky	 SVK	 51:38
	 Martynas Sadauskas		  DQ

2 km, jaunučiai (11)

1.   	 Miroslav Uradnik	 SVK	 8:58
2.	 Tomas Pagirys		  9:30
3.	 Nikola Jovanovič	 SRB	 9:47
7.	 Daumantas Liutvinskas		  10:39

2 km, jaunutės (16)

1.   	 Milica Kostič	 SRB	 9:47
2.	 Radoslava Piliarova	 SVK	 10:15
3.	 Nikola Spevakova	 SVK	 10:21
6.	 Ieva Šukevičiūtė		  11:16
7.	 Greta Gudzikaitė		  11:22

1 km, mergaitės, 11 metų ir jaun. (14)

1.   	 Austėja Kavaliauskaitė		  4:55
2.	 Alexandra Zlukyova	 SVK	 5:03
3.	 Veronika Spevakova	 SVK	 5:21

JANIO DALINIO ATMINIMO VARŽYBOS
Ogre (LAT), spalio 1 d.

10 000 m, moterys (3)

1.   	 Agnese Pastare	 LAT	 49:49.6
2.	 Jana Davidenko	 LAT	 56:17.7
3.	 Monika Milušauskaitė		  57:05.5

3000 m, jaunės (3)

1.   	 Inga Ritere	 LAT	 16:39.9
2.	 Indrė Milušauskaitė		  17:13.0
3.	 Julija Gasparavičiūtė		  17:53.2
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3000 m, jaunučiai (4)

1.   	 Ruslans Smolonskis	 LAT	 14:37.9
2.	 Arturs Makars	 LAT	 14:41.9
3.	 Vaidas Laukaitis		  16:11.0

3000 m, jaunutės (2)

1.   	 Ineta Kaškonaitė		  15:34.0
2.	 Jana Fedotovska	 LAT	 19:12.8

1000 m, berniukai, 11 metų ir jaun. (4)

1.   	 Artis Vizners	 LAT	 5:45.9
2.	 Paulius Juozaitis		  5:58.2
3.	 Jekabs Belevičs	 LAT	 6:58.4

20-osios PIOTRO POČINČIUKO ATMINIMO VARŽYBOS, 
ATVIRAS GARDINO SRITIES ČEMPIONATAS

Grodno (BLR), spalio 1 d.

5 km, jaunuolės (7)

1.   	 Irina Bezsilko	 BLR	 24:31
2.	 Karolina Švedaitė		  24:39
3.	 Yelizaveta Chekhovskaya	 BLR	 25:18

3 km, jaunučiai (14)

1.   	 Paulius Abasevičius		  13:32
2.	 Anatolyj Gomelev	 BLR	 14:09
3.	 Viktor Verbol	 BLR	 14:21

2 km, berniukai, 12-13 metų (25)

1.   	 Artyom Klimza	 BLR	 9:17
2.	 Yevgenyj Bucha	 BLR	 10:02
3. 	 Edvinas Stražnickas		  10:03
15.	 Žilvinas Abasevičius		  10:58

RIHARDO MIŠKINO ATMINIMO VARŽYBOS
Zilupe (LAT), spalio 8 d.

3000 m, jaunučiai (4)

1.   	 Paulius Abasevičius		  14:31.1
2.	 Artūrs Makars	 LAT	 14:37.1
3.	 Ruslans Smolonskis	 LAT	 15:00.6
4.	 Vaidas Laukaitis		  15:38.0

2000 m, berniukai, 12-13 metų (2)

1.   	 Edvinas Stražnickas		  11:02.5
2.	 Linas Bartkus		  12:39.0

1000 m, berniukai, 11 metų ir jaun. (5)

1.   	 Artis Vizners	 LAT	 5:20.0
2.	 Paulius Juozaitis		  5:36.3
3.	 Glebs Mošerenoks	 LAT	 5:53.8
5.	 Martynas Burkevičius		  6:23.9

PRANCŪZIJOS 50 km ĖJIMO ČEMPIONATAS
Fameck (FRA), spalio 9 d.

50 km, vyrai (36)

1.	 Herve Davaux	 FRA	 4:02:08
2.	 Eddy Roze	 FRA	 4:09:58
3.	 Xavier Le Coz	 FRA	 4:14:16
4.	 Ričardas Rekst		  4:19:10

8-osios „DE SANTO ANTONIO DOS CAVALEIROS“ 
SPORTINIO ĖJIMO VARŽYBOS 

Loures (POR), spalio 22 d.

5 km, moterys (6)

1.	 Kristina Saltanovič		  23:17
2.   	 Tania Regina Spindler	 BRA	 24:42
3.	 Sofia Fernandes Avola	 POR	 25:31

„ADDINGTON VASE“ VARŽYBOS 
Surrey (GBR), lapkričio 5 d.

7 mylios, vyrai (17)

1.	 Francisco Reis	 GBR	 55:49
2.	 Mark Easton	 GBR	 57:49
3.	 Steve Uttley	 GBR	 1:00:22
	 Vilius Mikelionis		  DQ

7 mylios, moterys (4)

1.	 Neringa Aidietytė		  54:10
2.	 Helen Middleton	 GBR	 1:05:28
3.	 Kathey Crilley	 GBR	 1:23:23

85-osios „ENFIELD OPEN ROAD WALKS“ VARŽYBOS 
Enfield (GBR), lapkričio 12 d.

7 mylios, vyrai (46)

1.	 Dominic King	 GBR	 49:29
2.	 Daniel King	 GBR	 50:39
3.	 Vilius Mikelionis		  54:43

7 mylios, moterys (14)

1.	 Neringa Aidietytė		  53:05
2.	 Helen Middleton	 GBR	 1:04:40
3.	 Maureen Noel	 GBR	 1:09:35

19-osios „GRANDE PREMIO DAS GALINHEIRAS“ 
VARŽYBOS 

Lisboa (POR), lapkričio 19 d.

5000 m, moterys (4)

1.	 Tania Regina Spindler	 BRA	 23:37.6
2.	 Ana Raquel Marques	 POR	 26:17.1
3.	 Catia Ribeiro Ramalho	 POR	 28:25.9
	 Kristina Saltanovič	 DQ
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2011 METŲ 
GERIAUSIŲ  
SPORTININKŲ 
IR REZULTATŲ 
DVIDEšimtukai
2011 LITHUANIAN WALKING LIST

VYRAI / MEN
3000 m manieže / indoor

11:39.80  	 Marius Žiūkas          	 V.,Pr.  	 85 06 29   	 1  	 Vilnius     	 01 13 	 G.Goštautaitė, K.Pavilonis
11:43.76  	 Pavel  Veličko         	 Š.      	 88 08 01   	 1  	 Šiauliai    	 02 09 	 A.Kitanov		
11:46.71  	 Tomas  Gaidamavičius   	 Š.      	 87 11 07   	 2  	 Šiauliai    	 02 09 	 A.Kitanov		
12:14.38  	 Genadij Kozlovskij     	 Šv.,V.  	 91 01 07   	 2  	 Vilnius     	 01 13 	 V.Meškauskas		
12:54.20  	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30   	 1  	 Kaunas      	 12 17 	 K.Jezepčikas  		
12:57.96  	 Giedrius Rimkevičius   	 Š.,Kėd. 	 92 06 15   	 3  	 Šiauliai    	 02 09 	 A.Kitanov, R.Kaselis	
13:13.73  	 Artur Mastianica       	 Šv.     	 92 07 30   	 3  	 Vilnius     	 01 13 	 V.Meškauskas		
13:18.68  	 Deividas Jurgelianecas 	 Šv.,V.  	 91 08 03   	 4  	 Vilnius     	 01 13 	 V.Meškauskas		
14:17.38  	 Evaldas Silčenko       	 V.      	 92 07 17   	 5  	 Vilnius     	 01 13 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
14:30.79  	 Arnoldas Budrys        	 Kėd.,K. 	 96 06 04   	 4  	 Šiauliai    	 02 09 	 R.Kaselis, A.Šimkus	
14:33.04  	 Tomas Pagirys          	 Pr.     	 96 08 02   	 1  	 Kaunas      	 02 25 	 G.Goštautaitė		
14:54.65  	 Aleksandr Poniatajev   	 Šv.     	 94 05 11   	 6  	 Vilnius     	 01 13 	 V.Meškauskas		
15:13.56   	Pagirys                                			   1  	 Panevėžys   	 01 21				  
15:17.13  	 Paulius Abasevičius    	 Biršt.  	 96 05 24   	 2  	 Panevėžys   	 01 21 	 J.,P.Juozaičiai		
15:17.68   	Budrys                                 			  1  	 Panevėžys   	 12 10				  
15:22.28   	Budrys                                 			  2  	 Kaunas      	 02 25				  
15:30.92   	Budrys                                 			  3  	 Panevėžys   	 01 21				  
15:38.75   	P.Abasevičius                          		  1  	 Kaunas      	 12 17				  
15:42.60  	 Daumantas Grigaliūnas  	 Biršt.  	 97 04 23   	 4  	 Panevėžys   	 01 21 	 J.,P.Juozaičiai		
15:59.98   	Grigaliūnas                            		  2  	 Kaunas      	 12 17				  
          	 (20/14)									       
16:43.30  	 Vaidas Laukaitis       	 Biršt.  	 96 09 26   	 3  	 Kaunas      	 12 17 	 J.,P.Juozaičiai		
18:06.25  	 Edgaras Pancechovskis  	 Šv.     	 97 04 10   	 5  	 Kaunas      	 02 25 	 V.Meškauskas		
18:59.60  	 Erikas Abasevičius     	 Biršt.  	 97 06 04   	 4  	 Kaunas      	 12 17 	 J.,P.Juozaičiai		
19:19.71  	 Edvinas Dirvanauskas   	 Dr.     	 95 12 12   	 2  	 Kaunas      	 12 17 	 K.Jezepčikas		
20:50.52  	 Raimundas Bartkus      	 Biršt.  	 97 01 08   	 5  	 Kaunas      	 12 17 	 J.,P.Juozaičiai		
22:45.74  	 Robertas Židovenas     	 Šv.     	 97 04 28   	 6  	 Kaunas      	 02 25 	 V.Meškauskas		
          	 (20)									       
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5000 m manieže / indoor

19:54.51  	 Marius Žiūkas          	 V.,Pr.  	 85 06 29   	 1  	 Kaunas      	 02 12 	 G.Goštautaitė, K.Pavilonis
19:56.46  	 Žiūkas                                 			   1  	 Klaipėda    	 02 18				  
19:58.64  	 Ričardas Rekst         	 V.      	 87 10 10   	 2  	 Kaunas      	 02 12 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
20:45.48  	 Tomas Gaidamavičius    	 Š.      	 87 11 07   	 3  	 Kaunas      	 02 12 	 A.Kitanov		
20:46.29  	 Pavel Veličko          	 Š.      	 88 08 01   	 2  	 Klaipėda    	 02 18 	 A.Kitanov		
21:02.10  	 Gaidamavičius                          		  3  	 Klaipėda    	 02 18				  
21:14.17  	 Genadij Kozlovskij     	 Šv.,V.  	 91 01 07   	 4  	 Klaipėda    	 02 18 	 V.Meškauskas     	
21:14.22  	 Kozlovskij                             		  4  	 Kaunas      	 02 12 				  
21:30.75   	Rekst                                  			   1  	 Kaunas      	 12 15				  
21:40.08   	Veličko                               			   bk  	 Kaunas      	 02 12				  
21:43.97  	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30   	 2  	 Kaunas      	 12 15 	 K.Jezepčikas		
21:50.71   	Šavelskis                              			  1  	 Kaunas      	 02 04				  
21:52.02   	Kozlovskij                             		  3  	 Kaunas      	 12 15				  
22:31.90   	Šavelskis                              			  5  	 Klaipėda    	 02 18				  
22:35.59  	 Artur Mastianica       	 Šv.     	 92 07 30   	 6  	 Klaipėda    	 02 18 	 V.Meškauskas		
22:47.52   	Mastianica                             		  1  	 Panevėžys   	 01 14				  
23:04.05  	 Deividas Jurgelianecas 	 Šv.,V.  	 91 08 03   	 7  	 Klaipėda    	 02 18 	 V.Meškauskas		
23:06.13  	 Tautvydas Žėkas        	 K.,Dr.  	 88 09 09   	 8  	 Klaipėda    	 02 18 	 K.Jezepčikas, 		
							       V.Kazlauskas		
23:25.01   	Mastianica                             		  4  	 Kaunas      	 12 15				  
23:55.65  	 Giedrius Rimkevičius   	 Š.,Kėd. 	 92 06 15   	 9  	 Klaipėda    	 02 18 	 A.Kitanov, R.Kaselis	
          	 (20/10)									       
24:29.70  	 Raimundas Grigas       	 Dr.,K.  	 88 04 19   	 5  	 Kaunas      	 12 15 	 K.Jezepčikas, 			 
							       V.Kazlauskas 		
24:33.98  	 Normantas Petriša      	 Dr.     	 94 05 06   	 2  	 Kaunas      	 02 04 	 K.Jezepčikas		
24:54.91  	 Evaldas Silčenko       	 V.      	 92 07 17  	 12  	 Klaipėda    	 02 18 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
24:56.99  	 Paulius Abasevičius    	 Biršt.  	 96 05 24   	 3  	 Kaunas      	 02 04 	 J.,P.Juozaičiai		
25:07.24  	 Aleksandr Poniatajev   	 Šv.     	 94 05 11  	 13  	 Klaipėda    	 02 18 	 V.Meškauskas		
25:32.69  	 Justinas Katkauskas    	 Dr.     	 93 04 05  	 14  	 Klaipėda    	 02 18 	 K.Jezepčikas		
25:41.48  	 Robertas Česnulis      	 Dr.     	 93 03 31   	 6  	 Kaunas      	 12 15 	 K.Jezepčikas		
25:48.07  	 Martynas Sadauskas     	 K.      	 95 06 17   	 1  	 Kaunas      	 01 11 	 V.Kazlauskas		
25:57.21  	 Martynas Romanovskis   	 V.      	 90 07 13   	 9  	 Kaunas      	 02 15 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
26:25.94  	 Arnoldas Budrys        	 Kėd.,K. 	 96 06 04   	 5  	 Kaunas      	 02 04 	 R.Kaselis, A.Šimkus  	
          	 (20)									       

5 000 m stadione / track
20:16.07  	 Marius Žiūkas          	 V.,Pr.  	 85 06 29   	 1  	 Kaunas      	 05 13 	 G.Goštautaitė, K.Pavilonis
20:38.98  	 Ričardas Rekst         	 V.      	 87 10 10   	 2  	 Kaunas      	 05 13 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
20:43.05  	 Tomas Gaidamavičius    	 Š.      	 87 11 07   	 3  	 Kaunas      	 05 13 	 A.Kitanov		
21:06.95  	 Genadij Kozlovskij     	 Šv., V. 	 91 01 07   	 4  	 Kaunas      	 05 13 	 V.Meškauskas		
22:47.55  	 Deividas Jurgelianecas 	 Šv.,V.  	 91 08 03   	 5  	 Kaunas      	 05 13 	 V.Meškauskas		
24:20.33  	 Paulius Abasevičius    	 Biršt.  	 96 05 24   	 1  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
25:09.25  	 Tomas Pagirys          	 Pr.     	 96 08 22   	 2  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
26:45.75  	 Arnoldas Budrys        	 Kėd.    	 96 06 04   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis		
27:14.41  	 Daumantas Grigaliūnas  	 Biršt.  	 97 04 23   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
28:00.02  	 Vaidas Laukaitis       	 Biršt.  	 96 09 26   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
28:09.04  	 Petras Kavaliauskas    	 Dr.     	 46         	 4  	 Alytus      	 06 17 	 savarankiškai 		
31:30.35  	 Edgaras Pancechovskis  	 Šv.     	 97 04 10   	 9  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas  	
          	 (12/12)									       

10 km plentu / road

40:36     	 Marius Žiūkas          	 V.,Pr.  	 85 06 29   	 1  	 Druskininkai 	 09 17 	 G.Goštautaitė, K.Pavilonis
43:13     	 Tomas Gaidamavičius    	 Š.      	 87 11 07   	 2  	 Druskininkai 	 09 17 	 A.Kitanov		
43:32     	 Valerijus Grinko       	 Dr.     	 87 10 25   	 3  	 Druskininkai 	 09 17 	 K.Jezepčikas		
43:47     	 Genadij Kozlovskij     	 Šv.,V.  	 91 01 07   	 4  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Meškauskas		
44:16     	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30   	 1  	 Birštonas    	 04 30 	 K.Jezepčikas		
44:33     	 Ričardas Rekst         	 V.      	 87 10 10   	 5  	 Druskininkai 	 09 17 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
45:34     	 Artur Mastianica       	 Šv.     	 92 07 30   	 2  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Meškauskas		
45:44     	 Evaldas Silčenko       	 V.      	 92 07 17   	 2  	 Druskininkai 	 09 17 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
47:03        	Silčenko                              			   14  	 Bacuch       	 09 24				  
47:05        	Mastianica                            		  13  	 Podebrady    	 04 09				  
47:45        	Mastianica                             		  4  	 Druskininkai 	 09 17				  
49:35     	 Giedrius Rimkevičius   	 Š.,Kėd. 	 92 06 15  	 20  	 Podebrady    	 04 09 	 A.Kitanov, R.Kaselis	
50:23        	Silčenko                               			  5  	 Birštonas    	 04 30				  
51:10     	 Aleksandr Poniatajev   	 Šv.     	 94 05 11   	 4  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Meškauskas		
51:48     	 Justinas Katkauskas    	 Dr.     	 93 04 05   	 6  	 Birštonas    	 04 30 	 K.Jezepčikas		
52:40     	 Robertas Česnulis      	 Dr.     	 93 03 31   	 7  	 Birštonas    	 04 30 	 K.Jezepčikas		
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54:16     	 Martynas Sadauskas     	 K.      	 95 06 17   	 6  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Kazlauskas		
          	 (17/13) 									       

Trumpesnė distancija

42:35     	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30   	 1  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
45:34     	 Artur Mastianica       	 Šv.     	 92 07 30   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
45:18     	 Evaldas Silčenko       	 V.      	 92 07 17   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
46:17     	 Normantas Petriša      	 Dr.     	 94 05 06   	 2  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
49:40     	 Aleksandr Poniatajev   	 Šv.     	 94 05 11   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
49:47     	 Robertas Česnulis      	 Dr.     	 93 03 31   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
50:15     	 Justinas Katkauskas    	 Dr.     	 93 04 05   	 8  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		

7 mylios plentu / road

54:43     	 Vilius Mikelionis      	 Dr.     	 85 03 05   	 3  	 Enfield     	 11 12 	 J.Romankovas, K.Pavilonis
          	 (1/1)									       

20 km plentu / road
1:22:31   	 Marius Žiūkas          	 V.,Pr.  	 85 06 29   	 4  	 Naumburg    	 09 24 	 G.Goštautaitė, K.Pavilonis
1:22:55     	Žiūkas                                 			   1  	 Birštonas   	 04 30				  
1:25:50    	 Žiūkas                                 			   6  	 Podebrady   	 04 09				  
1:26:30    	 Žiūkas                                 			   6  	 Shenzhen    	 08 18				  
1:28:09   	 Ričardas Rekst         	 V.      	 87 10 10   	 2  	 Birštonas   	 04 30 	 K.Pavilonis, J.Romankovas 
1:28:40   	 Tadas Šuškevičius      	 V.      	 85 05 22   	 7  	 Podebrady   	 04 10 	 J.Romankovas, K.Pavilonis  
1:29:05   	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30  	 10  	 Naumburg    	 09 24 	 K.Jezepčikas		
1:29:16    	 Žiūkas                                			   20  	 Olhao       	 05 21				  
1:29:26   	 Genadij Kozlovskij     	 Šv.,V.  	 91 01 07   	 3  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Meškauskas		
1:30:50     	Šuškevičius                          		  16  	 Chihuahua   	 03 05				  
1:31:05    	 Kozlovskij                            			  12  	 Ostrava     	 07 17				  
1:31:56     	Kozlovskij                            			  21  	 Podebrady   	 04 09				  
1:32:37  	 Tomas Gaidamavičius    	 Š.      	 87 11 07   	 4  	 Birštonas   	 04 30 	 A.Kitanov		
1:33:43   	 Valerijus Grinko       	 Dr.     	 87 10 25   	 5  	 Birštonas   	 04 30 	 K.Jezepčikas		
1:33:43     	Rekst                                 			   21  	 Shenzhen    	 08 18				  
1:38:45  	 Normantas Petriša      	 Dr.     	 94 05 06  	 13  	 Naumburg    	 09 24 	 K.Jezepčikas		
1:42:06   	 Deividas Jurgelianecas 	 Šv.,V.  	 91 08 03  	 31  	 Podebrady   	 04 09 	 V.Meškauskas		
          	 (17/9)									       

Trumpesnė distancija

1:21:40   	 Marius Žiūkas          	 V.,Pr.  	 85 06 29   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė, K.Pavilonis
1:26:54   	 Valerijus Grinko       	 Dr.     	 87 10 25  	 14  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
1:28:08   	 Ričardas Rekst         	 V.      	 87 10 10  	 17  	 Alytus      	 06 17 	 K.Pavilonis, J.Romankovas 
1:28:44   	 Tadas Šuškevičius      	 V.      	 85 05 22  	 19  	 Alytus      	 06 17 	 J.Romankovas, K.Pavilonis 
1:28:50   	 Genadij Kozlovskij     	 Šv.,V.  	 91 01 07  	 20  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
1:29:27   	 Tomas Gaidamavičius    	 Š.      	 87 11 07  	 21  	 Alytus      	 06 17 	 A.Kitanov		

50 km plentu / road
4:00:54   	 Tadas Šuškevičius      	 V.      	 85 05 22  	 14  	 Dudince     	 03 26 	 J.Romankovas, K.Pavilonis 
4:14:15   	 Valerijus Grinko       	 Dr.     	 87 10 25   	 9  	 Naumburg    	 09 24 	 K.Jezepčikas		
4:15:23   	 Tomas Gaidamavičius    	 Š.      	 87 11 07  	 10  	 Naumburg    	 09 24 	 A.Kitanov		
4:18:43   	 Gaidamavičius                         		  27  	 Dudince     	 03 26				  
4:19:10   	 Ričardas Rekst         	 V.      	 87 10 10   	 4  	 Fameck      	 10 09 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
4:21:27    	 Rekst                                 			   29  	 Dudince     	 03 26				  
4:24:43   	 Pavel Veličko          	 Š.      	 88 08 01  	 31  	 Dudince     	 03 26 	 A.Kitanov		
          	 (7/5)									       

JAUNUOLIAI 18–19 metų (g. 1992-1993 m.)
3 000 m manieže / indoor

12:57.96  	 Giedrius Rimkevičius   	 Š.,Kėd. 	 92 06 15   	 3  	 Šiauliai    	 02 09 	 A.Kitanov, R.Kaselis	
13:13.73  	 Artur Mastianica       	 Šv.     	 92 07 30   	 3  	 Vilnius     	 01 13 	 V.Meškauskas		
14:17.38  	 Evaldas Silčenko       	 V.      	 92 07 17   	 5  	 Vilnius     	 01 13 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
          	 (3/3)									       

5 000 m manieže / indoor

22:35.59  	 Artur Mastianica       	 Šv.     	 92 07 30   	 6  	 Klaipėda    	 02 18 	 V.Meškauskas		
22:47.52   	Mastianica                             		  1  	 Panevėžys   	 01 14				  
23:25.01  	 Mastianica                             		  4  	 Kaunas      	 12 15				  
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23:55.65  	 Giedrius Rimkevičius   	 Š.,Kėd. 	 92 06 15   	 9  	 Klaipėda    	 02 18 	 A.Kitanov, R.Kaselis	
24:54.91  	 Evaldas Silčenko       	 V.      	 92 07 17  	 12  	 Klaipėda    	 02 18 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
25:32.69  	 Justinas Katkauskas    	 Dr.     	 93 04 05  	 14  	 Klaipėda    	 02 18 	 K.Jezepčikas		
25:41.48  	 Robertas Česnulis      	 Dr.     	 93 03 31   	 6  	 Kaunas      	 12 15 	 K.Jezepčikas		
25:42.21   	Silčenko                               			  7  	 Kaunas      	 12 15				  
27:21.11   	Katkauskas                            		  11  	 Kaunas      	 12 15				  
          	 (9/5) 									       

10 000 m stadione / track
46:12.5   	 Artur Mastianica       	 Šv.     	 92 07 30   	 2  	 Valga       	 05 07 	 V.Meškauskas		
48:27.7   	 Evaldas Silčenko       	 V.      	 92 07 17   	 4  	 Valga       	 05 07 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
50:46.7   	 Justinas Katkauskas    	 Dr.     	 93 04 05   	 5  	 Valga       	 05 07 	 K.Jezepčikas  		
          	 (3/3) 									       

10 km plentu / road
45:34     	 Artur Mastianica       	 Šv.     	 92 07 30   	 2  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Meškauskas		
45:44     	 Evaldas Silčenko       	 V.      	 92 07 17   	 2  	 Druskininkai 	 09 17 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
47:03        	Silčenko                              			   14  	 Bacuch       	 09 24				  
47:05        	Mastianica                            		  13  	 Podebrady    	 04 09				  
47:45        	Mastianica                             		  4  	 Druskininkai 	 09 17				  
49:35     	 Giedrius Rimkevičius   	 Š.,Kėd. 	 92 06 15  	 20  	 Podebrady    	 04 09 	 A.Kitanov, R.Kaselis	
50:23        	Silčenko                               			  5  	 Birštonas    	 04 30				  
51:48     	 Justinas Katkauskas    	 Dr.     	 93 04 05   	 6  	 Birštonas    	 04 30 	 K.Jezepčikas		
52:40     	 Robertas Česnulis      	 Dr.     	 93 03 31   	 7  	 Birštonas    	 04 30 	 K.Jezepčikas		
          	 (9/5) 									       

Trumpesnė distancija

45:34     	 Artur Mastianica       	 Šv.     	 92 07 30   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
45:18     	 Evaldas Silčenko       	 V.      	 92 07 17   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
49:47     	 Robertas Česnulis      	 Dr.     	 93 03 31   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
50:15     	 Justinas Katkauskas    	 Dr.     	 93 04 05   	 8  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		

JAUNIAI 16-17 metų (g. 1994-1995 m.)
1 mylia manieže / indoor

7:28.12   	 Martynas Sadauskas     	 K.      	 95 06 17   	 1  	 Kaunas      	 01 24 	 V.Kazlauskas		
8:10.48   	 Jonas Stankevičius     	 K.      	 95 09 27   	 3  	 Kaunas      	 01 24 	 V.Kazlauskas		
          	 (2/2)									       

3 000 m manieže / indoor
12:54.20  	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30   	 1  	 Kaunas      	 12 17 	 K.Jezepčikas  		
14:54.65  	 Aleksandr Poniatajev   	 Šv.     	 94 05 11   	 6  	 Vilnius     	 01 13 	 V.Meškauskas		
19:19.71  	 Edvinas Dirvanauskas   	 Dr.     	 95 12 12   	 2  	 Kaunas      	 12 17 	 K.Jezepčikas		
          	 (3/3)									       

5 000 m manieže / indoor
21:43.97  	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30   	 2  	 Kaunas      	 12 15 	 K.Jezepčikas		
21:50.71   	Šavelskis                              			  1  	 Kaunas      	 02 04				  
22:31.90   	Šavelskis                              			  5  	 Klaipėda    	 02 18				  
24:33.98  	 Normantas Petriša      	 Dr.     	 94 05 06   	 2  	 Kaunas      	 02 04 	 K.Jezepčikas		
24:42.32  	 Petriša                               			   11  	 Klaipėda    	 02 18				  
25:07.24  	 Aleksandr Poniatajev   	 Šv.     	 94 05 11  	 13  	 Klaipėda    	 02 18 	 V.Meškauskas		
25:37.72  	 Poniatajev                             		  4  	 Kaunas      	 02 04				  
25:48.07  	 Martynas Sadauskas     	 K.      	 95 06 17   	 1  	 Kaunas      	 01 11 	 V.Kazlauskas		
25:49.81  	 Sadauskas                             		  bk  	 Kaunas      	 02 12				  
25:53.63  	 Poniatajev                             		  8  	 Kaunas      	 12 15				  
25:56.25  	 Poniatajev                             		  1  	 Panevėžys   	 12 10				  
26:17.98  	 Poniatajev                             		  1  	 Panevėžys   	 01 14				  
26:33.73  	 Sadauskas                             		  10  	 Kaunas      	 12 15				  
26:39.06  	 Sadauskas                              		  6  	 Kaunas      	 02 04				  
30:07.70 	 Jonas Stankevičius     	 K.     	 95 09 27   	 8  	 Kaunas      	 02 04 	 V.Kazlauskas		
          	 (15/5)									       

1 mylia stadione / track
7:27.64   	 Martynas Sadauskas     	 K.      	 95 06 17   	 1  	 Kaunas     	  06 16 	 V.Kazlauskas		
          	 (1/1)									       
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10 000 m stadione / track
43:02.57  	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30  	 12  	 Lille       	 07 09 	 K.Jezepčikas		
43:58.80  	 Šavelskis                              			  9  	 Tallinn     	 07 23				  
44:43.2    	 Šavelskis                              			  1  	 Valga       	 05 07				  
47:52.39  	 Normantas Petriša      	 Dr.     	 94 05 06   	 1  	 Kaunas      	 06 22 	 K.Jezepčikas		
50:46.8   	 Aleksandr Poniatajev   	 Šv.     	 94 05 11   	 3  	 Valga       	 05 07 	 V.Meškauskas		
50:54.38   	Poniatajev                             		  3  	 Kaunas      	 06 22				  
53:20.1   	 Martynas Sadauskas     	 K.      	 95 06 17   	 4  	 Valga       	 05 07 	 V.Kazlauskas         	
          	 (7/4) 									       

5 km plentu / road
22:14     	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30   	 1  	 Druskininkai  	 09 17 	 K.Jezepčikas		
23:38     	 Normantas Petriša      	 Dr.     	 94 05 06   	 3  	 Druskininkai  	 09 17 	 K.Jezepčikas		
25:09     	 Aleksandr Poniatajev   	 Šv.     	 94 05 11   	 5  	 Druskininkai  	 09 17 	 V.Meškauskas		
25:53     	 Martynas Sadauskas     	 K.      	 95 06 17   	 6  	 Druskininkai  	 09 17 	 V.Kazlauskas		
          	 (4/4) 									       

10 km plentu / road
44:16 	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30   	 1  	 Birštonas   	 04 30 	 K.Jezepčikas		
51:10 	 Aleksandr Poniatajev   	 Šv.     	 94 05 11   	 4  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Meškauskas		
54:16 	 Martynas Sadauskas     	 K.      	 95 06 17   	 6  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Kazlauskas		
	 (3/3) 									       

Trumpesnė distancija

42:35     	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30   	 1  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
46:17     	 Normantas Petriša      	 Dr.     	 94 05 06   	 2  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
49:40     	 Aleksandr Poniatajev   	 Šv.     	 94 05 11   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		

20 km plentu / road
1:29:05   	 Marius Šavelskis       	 Dr.     	 94 07 30  	 10  	 Naumburg    	 09 24 	 K.Jezepčikas		
1:38:45   	 Normantas Petriša      	 Dr.     	 94 05 06  	 13  	 Naumburg    	 09 24 	 K.Jezepčikas		
          	 (2/2)									       

JAUNUČIAI 14-15 metų (g. 1996-1997 m.)
1 mylia manieže / indoor

7:10.0    	 Tomas Pagirys          	 Pr.     	 96 08 22   	 1  	 Kėdainiai   	 03 18 	 G.Goštautaitė		
7:32.0    	 Arnoldas Budrys        	 Kėd.,K. 	 96 06 04   	 2  	 Kėdainiai   	 03 18 	 R.Kaselis, A.Šimkus	
7:51.24   	 Budrys                                 			  2  	 Kaunas      	 01 24				  
8:08.0    	 Vaidas Laukaitis       	 Biršt.  	 96 09 26   	 3  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
8:55.0    	 Edgaras Pancechovskis  	 Šv.     	 97 04 10   	 4  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
11:56.0   	 Robertas Židovenas     	 Šv.     	 97 04 28   	 5  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
          	 (6/5)   									       

2 000 m manieže / indoor
10:01.24  	 Daumantas Grigaliūnas  	 Biršt.  	 97 04 23   	 1  	 Šiauliai    	 11 26 	 J.,P.Juozaičiai		
11:19.62  	 Erikas Abasevičius     	 Biršt.  	 97 06 04   	 5  	 Šiauliai    	 11 26 	 J.,P.Juozaičiai		
12:07.04  	 Edgaras Pancechovskis  	 Šv.     	 97 04 10  	 bk  	 Vilnius     	 11 19 	 V.Meškauskas		
12:44.76  	 Raimundas Bartkus      	 Biršt.  	 97 01 08  	 10  	 Šiauliai    	 11 26 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (4/4)    									       

3000 m manieže / indoor
14:30.79  	 Arnoldas Budrys        	 Kėd.,K. 	 96 06 04   	 4  	 Šiauliai    	 02 09 	 R.Kaselis, A.Šimkus
14:33.04  	 Tomas Pagirys          	 Pr.     	 96 08 02   	 1  	 Kaunas      	 02 25 	 G.Goštautaitė
15:13.56   	Pagirys                                			   1  	 Panevėžys   	 01 21				  
15:17.13  	 Paulius Abasevičius    	 Biršt.  	 96 05 24   	 2  	 Panevėžys   	 01 21 	 J.,P.Juozaičiai		
15:17.68   	Budrys                                 			  1  	 Panevėžys   	 12 10				  
15:22.28   	Budrys                                 			  2  	 Kaunas      	 02 25				  
15:30.92   	Budrys                                 			  3  	 Panevėžys   	 01 21				  
15:38.75  	 P.Abasevičius                          		  1  	 Kaunas      	 12 17				  
15:42.60  	 Daumantas Grigaliūnas  	 Biršt.  	 97 04 23   	 4  	 Panevėžys   	 01 21 	 J.,P.Juozaičiai		
15:59.98  	 Grigaliūnas                            		  2  	 Kaunas      	 12 17				  
16:04.74  	 Grigaliūnas                            		  3  	 Kaunas      	 02 25				  
16:23.01   	Budrys                                 			  1  	 Kaunas      	 01 11				  
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16:43.30  	 Vaidas Laukaitis       	 Biršt.  	 96 09 26   	 3  	 Kaunas      	 12 17 	 J.,P.Juozaičiai		
16:45.02  	 Laukaitis                              			  5  	 Panevėžys   	 01 21				  
17:23.93  	 Laukaitis                              			  4  	 Kaunas      	 02 25				  
18:06.25  	 Edgaras Pancechovskis  	 Šv.     	 97 04 10   	 5  	 Kaunas      	 02 25 	 V.Meškauskas		
18:15.64   	Pancechovskis                          		  2  	 Panevėžys   	 12 10				  
18:19.90   	Pancechovskis                          		  6  	 Panevėžys   	 01 21				  
18:59.60  	 Erikas Abasevičius     	 Biršt.  	 97 06 04   	 4  	 Kaunas      	 12 17 	 J.,P.Juozaičiai		
20:50.52  	 Raimundas Bartkus      	 Biršt.  	 97 01 08   	 5  	 Kaunas      	 12 17 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (20/8)									       
22:45.74  	 Robertas Židovenas     	 Šv.     	 97 04 28   	 6  	 Kaunas      	 02 25 	 V.Meškauskas		
          	 (9)									       

5000 m manieže / indoor
24:56.99  	 Paulius Abasevičius    	 Biršt.  	 96 05 24   	 3  	 Kaunas      	 02 04 	 J.,P.Juozaičiai		
26:25.94  	 Arnoldas Budrys        	 Kėd.,K. 	 96 06 04   	 5  	 Kaunas      	 02 04 	 R.Kaselis, A.Šimkus	
27:14.34  	 Daumantas Grigaliūnas  	 Biršt.  	 97 04 23   	 7  	 Kaunas      	 02 04 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (3/3)									       

3000 m stadione / track
14:15.1   	 Tomas Pagirys          	 Pr.     	 96 08 22   	 1  	 Valga       	 05 07 	 G.Goštautaitė  		
14:26.11  	 Paulius Abasevičius    	 Biršt.  	 96 05 24   	 1  	 Vilnius     	 07 08 	 J.,P.Juozaičiai		
14:31.1   	 P.Abasevičius                          		  1  	 Zilupe      	 10 08 				  
14:33.9   	 P.Abasevičius                          		  2  	 Valga       	 05 07     				  
14:39.0   	 P.Abasevičius                          		  1  	 Murjani     	 04 16				  
14:54.65   	Pagirys                                			   2  	 Vilnius     	 07 08				  
15:09.6   	 Arnoldas Budrys        	 Kėd.    	 96 06 04   	 4  	 Valga       	 05 07 	 R.Kaselis		
15:23.06   	Budrys                                 			  3  	 Vilnius     	 07 08				  
15:27.0    	 Budrys                                 			  3  	 Murjani     	 04 16				  
15:38.0   	 Vaidas Laukaitis       	 Biršt.  	 96 09 26   	 4  	 Zilupe      	 10 08 	 J.,P.Juozaičiai 		
15:55.46  	 Daumantas Grigaliūnas  	 Biršt.  	 97 04 23   	 4  	 Vilnius     	 07 08 	 J.,P.Juozaičiai		
16:11.0   	 Laukaitis                              			  3  	 Ogre        	 10 01 				  
16:21.26  	 Laukaitis                              			  5  	 Vilnius     	 07 08				  
          	 (13/5)									       

5000 m stadione / track
24:20.33  	 Paulius Abasevičius    	 Biršt.  	 96 05 24   	 1  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
25:09.25  	 Tomas Pagirys          	 Pr.     	 96 08 22   	 2  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
26:45.75  	 Arnoldas Budrys        	 Kėd.    	 96 06 04   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis		
27:14.41  	 Daumantas Grigaliūnas  	 Biršt.  	 97 04 23   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
28:00.02  	 Vaidas Laukaitis       	 Biršt.  	 96 09 26   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
31:30.35  	 Edgaras Pancechovskis  	 Šv.     	 97 04 10   	 9  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas  	
          	 (6/6)									       

10000 m stadione / track
50:05.76  	 Paulius Abasevičius    	 Biršt.  	 96 05 24   	 2  	 Kaunas      	 06 22 	 J.,P.Juozaičiai		
55:18.55  	 Tomas Pagirys          	 Pr.     	 96 08 22   	 4  	 Kaunas      	 06 22 	 G.Goštautaitė		
57:27.80  	 Vaidas Laukaitis       	 Biršt.  	 96 09 26   	 5  	 Kaunas      	 06 22 	 J.,P.Juozaičiai		
59:04.07  	 Arnoldas Budrys        	 Kėd.    	 96 06 04   	 6  	 Kaunas     	  06 22 	 R.Kaselis		
          	 (4/4)									       

2 km plentu / road
9:30      	 Tomas Pagirys          	 Pr.     	 96 08 22   	 2  	 Bacuch      	 09 24 	 G.Goštautaitė		
          	 (1/1)									       

3 km plentu / road
13:32     	 Paulius Abasevičius    	 Biršt.  	 96 05 24   	 1  	 Grodno        	 10 01 	 J.,P.Juozaičiai		
14:05    	 P.Abasevičius                          		  1  	 Druskininkai  	 09 17				  
14:30     	 Tomas Pagirys          	 Pr.     	 96 08 22   	 2  	 Druskininkai  	 09 17 	 G.Goštautaitė		
15:41     	 Arnoldas Budrys        	 Kėd.    	 96 06 04   	 4  	 Druskininkai  	 09 17 	 R.Kaselis		
15:56     	 Vaidas Laukaitis       	 Biršt.  	 96 09 26   	 5  	 Druskininkai  	 09 17 	 J.,P.Juozaičiai 		
18:17     	 Edgaras Pancechovskis  	 Šv.     	 97 04 10   	 6  	 Druskininkai  	 09 17 	 V.Meškauskas 		
          	 (6/5)									       

5 km plentu / road
24:10     	 Tomas Pagirys          	 Pr.     	 96 08 22   	 1  	 Birštonas   	 04 30 	 G.Goštautaitė		
24:16     	 Paulius Abasevičius    	 Biršt.  	 96 05 24   	 2  	 Birštonas   	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
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24:44      	 P.Abasevičius                          		  1  	 Gdansk      	 08 27				  
26:23     	 Arnoldas Budrys        	 Kėd.    	 96 06 04   	 3  	 Birštonas   	 04 30 	 R.Kaselis		
27:40     	 Daumantas Grigaliūnas  	 Biršt.  	 97 04 23   	 4  	 Birštonas   	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
28:06     	 Vaidas Laukaitis       	 Biršt.  	 96 09 26   	 5  	 Birštonas   	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
30:09     	 Edgaras Pancechovskis  	 Šv.     	 97 04 10   	 8  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Meškauskas		
31:06     	 Gytis Kuliešius        	 Dr.     	 96 01 19   	 9  	 Birštonas   	 04 30 	 A.Ruginis, K.Jezepčikas	
          	 (8/7)       									       

BERNIUKAI 13 metų ir jaunesni (g. 1998 m. ir vėliau)
1000 m manieže / indoor

5:02.0    	 Edvinas Stražnickas    	 Biršt.  	 99 02 26   	 1  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
5:03.0    	 Daumantas Liutinskas   	 Kėd.    	 99 06 28   	 2  	 Kėdainiai   	 03 18 	 R.Kaselis		
5:06.0    	 Ernestas Vansevičius   	 Kėd.    	 01 09 18   	 1  	 Kėdainiai   	 03 18 	 R.Kaselis		
5:42.0    	 Ignas Andrulis         	 Šv.     	 01 02 02   	 2  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
5:47.0    	 Robertas Vinik         	 Šv.     	 01 04 04   	 3  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
5:57.0    	 Edvardas Andriuškevičius 	Šv.   	 00 04 28   	 4  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
5:58.0    	 Tautvydas Mikušauskas  	 Pr.     	 00 11 27   	 5  	 Kėdainiai   	 03 18 	 G.Goštautaitė		
6:05.0    	 Linas Bartkus          	 Biršt.  	 99 10 29   	 3  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
6:05.0    	 Edgaras Limontas       	 K.      	 00 12 07   	 6  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Kazlauskas		
6:12.0    	 Paulius Juozaitis      	 Biršt.  	 00 04 12   	 7  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
6:13.0    	 Domantas Gruzdys       	 Šv.     	 01 03 19   	 8  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
6:17.0    	 Gedeminas Paulauskas   	 Biršt.  	 99 12 14   	 4  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
6:19.0    	 Valentas Stumbra       	 Kėd.    	 98 07 15   	 5  	 Kėdainiai   	 03 18 	 R.Kaselis		
6:19.0    	 Lukas Tocionis         	 K.      	 99 01 07   	 6  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Kazlauskas		
6:24.0    	 Tomas Žvykas           	 Šv.     	 01 03 22   	 9  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
6:26.0    	 Domas Taparauskas      	 K.      	 99 10 26   	 7  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Kazlauskas		
6:29.0    	 Mantas Gaidukevičius   	 K.      	 99 06 25   	 8  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Kazlauskas		
6:32.0    	 Martynas Burkevičius   	 Biršt.  	 00 04 24  	 10  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
6:37.0    	 Andrius Jedik          	 Šv.     	 01 06 15  	 11  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
6:40.0    	 Rokas Guntorius        	 K.      	 99 06 04   	 9  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Kazlauskas         	
          	 (20/20)									       

2000 m manieže / indoor
10:40.80  	 Edvinas Stražnickas    	 Biršt.  	 99 02 26   	 2  	 Šiauliai    	 11 26 	 J.,P.Juozaičiai		
10:49.44  	 Žilvinas Abasevičius   	 Biršt.  	 99 02 27   	 3  	 Šiauliai    	 11 26 	 J.,P.Juozaičiai		
10:49.99  	 Daumantas Liutinskas   	 Kėd.    	 99 06 28   	 4  	 Šiauliai    	 11.26 	 R.Kaselis		
11:09.61   	Liutinskas                             		  1  	 Kaunas      	 02 25 				  
11:09.88   	Liutinskas                             		  1  	 Panevėžys   	 03 05				  
11:10.22   	E.Stražnickas                          		  2  	 Kaunas      	 02 25				  
11:14.74   	E.Stražnickas                          		  2  	 Panevėžys   	 03 05				  
11:20.39  	 Ernestas Vansevičius   	 Kėd.    	 01 09 18   	 3  	 Panevėžys   	 03 05 	 R.Kaselis		
11:20.65   	Vansevičius                            		  6  	 Šiauliai    	 11 26				  
11:42.96   	Vansevičius                            		  3  	 Kaunas      	 02 25				  
11:44.77  	 Lukas Pleskys          	 Biršt.  	 98 11 27   	 7  	 Šiauliai    	 11 26 	 J.,P.Juozaičiai		
12:22.00  	 Gedeminas Paulauskas   	 Biršt.  	 99 12 14   	 4  	 Panevėžys   	 03 05 	 J.,P.Juozaičiai		
12:22.71  	 Linas Bartkus          	 Biršt.  	 99 10.29   	 5  	 Panevėžys   	 03 05 	 J.,P.Juozaičiai		
12:32.23   	Bartkus                                			  8  	 Šiauliai    	 11 26 				  
12:36.44  	 Edvinas Laukaitis      	 Biršt.  	 98 08 28   	 9  	 Šiauliai    	 11 26 	 J.,P.Juozaičiai		
12:37.14  	 Paulius Gumauskas      	 Al.     	 99 09 20   	 1  	 Vilnius     	 11 19 	 V.Gumauskas		
12:48.49  	 Bartkus                                			  4  	 Kaunas      	 02 25 				  
12:52.22  	 Deimantas Kukis        	 Šv.     	 98 01 29  	 bk  	 Vilnius     	 11 19 	 V.Meškauskas		
13:07.48   	Paulauskas                             		  5  	 Kaunas      	 02 25				  
13:07.48  	 Ignas Andrulis         	 Šv.     	 01 02 02   	 6  	 Kaunas      	 02 25 	 V.Meškauskas          	       
          	 (20/11)									       
13:15.50  	 Augustinas Cickevičius 	 Biršt.  	 99 11 12  	 11  	 Šiauliai    	 11 26 	 J.,P.Juozaičiai		
13:16.58  	 Paulius Juozaitis      	 Biršt.  	 00 04 12  	 13  	 Šiauliai    	 11 26 	 J.,P.Juozaičiai		
13:22.53  	 Tautvydas Mikušauskas  	 Pr.     	 00 11 27   	 7  	 Kaunas      	 02 25 	 G.Goštautaitė		
13:38.35  	 Tomas Milušauskas      	 Biršt.  	 99 08 14   	 8  	 Kaunas      	 02 25 	 J.,P.Juozaičiai		
13:38.51  	 Domas Taparauskas      	 K.      	 99 10 26   	 9  	 Kaunas      	 02 25 	 J.,P.Juozaičiai		
13:42.80  	 Edvardas Andriuškevičius 	Šv.   	 00 04 28  	 10  	 Kaunas      	 02 25 	 V.Meškauskas		
13:42.91  	 Domantas Gruzdys       	 Šv.     	 01 03 19  	 11  	 Kaunas      	 02 25 	 V.Meškauskas		
13:45.06  	 Valentas Stumbra       	 Kėd.    	 98 07 15  	 12  	 Kaunas      	 02 25 	 R.Kaselis		
13:48.33  	 Mantas Gaidukevičius   	 K.      	 99 06 25   	 8  	 Panevėžys   	 03 05 	 V.Kazlauskas		
          	 (20) 									       

1000 m stadione / track
5:07.2    	 Edvinas Stražnickas    	 Biršt.  	 99 02 26   	 1  	 Valga       	 05 07 	 J.,P.Juozaičiai		
5:14.0    	 Ernestas Vansevičius   	 Kėd.    	 01 09 18   	 2  	 Valga       	 05 07 	 R.Kaselis		
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5:16.0       	Vansevičius                         			  1  	 Murjani     	 04 16				  
5:18.83    	 Vansevičius                            		  3  	 Alytus      	 06 17				  
5:25.0    	 Linas Bartkus          	 Biršt.  	 99 10 29   	 1  	 Murjani     	 04 16 	 J.,P.Juozaičiai		
5:35.5    	 Žilvinas Abasevičius   	 Biršt.  	 99 02 27   	 2  	 Valga       	 05 07 	 J.,P.Juozaičiai		
5:36.3    	 Paulius Juozaitis      	 Biršt.  	 00 04 12   	 2  	 Zilupe      	 10 08 	 J.,P.Juozaičiai		
5:37.7       	Bartkus                                			  3  	 Valga       	 05 07				  
5:39.78   	 Domantas Gruzdys       	 Šv.     	 01 03 19   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
5:42.01    	 Juozaitis                              			   5  	 Alytus      	 06 17 				  
5:47.71   	 Edvardas Andriuškevičius 	Šv.   	 00 04 28   	 6  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
5:49.0       	Juozaitis                              			   4  	 Murjani     	 04 16				  
5:54.8       	Juozaitis                              			   4  	 Valga       	 05 07				  
5:58.2       	Juozaitis                              			   2  	 Ogre        	 10 01				  
6:03.33   	 Tomas Žvykas           	 Šv.     	 01 03 22   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
6:09.25   	 Mantas Junčys          	 Kėd.    	 02 11 08   	 9  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis		
6:10.73   	 Mindaugas Revuckas     	 Biršt.  	 01 02 01  	 10  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
6:12.89   	 Martynas Sasnauskas    	 Dr.     	 99 10 20  	 bk  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
6:23.9    	 Martynas Burkevičius   	 Biršt.  	 00 04 24   	 5  	 Zilupe      	 10 08 	 J.,P.Juozaičiai 		
6:24.98   	 Laurynas Bunevičius    	 Pr.     	 00 04 03  	 11  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
          	 (20/13)									       
6:29.95   	 Andrius Jedik          	 Šv.     	 01 06 15  	 12  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
6:34.03   	 Gytis Janukevičius     	 Dr.     	 02 12 21  	 13  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
6:41.37   	 Matas Pagirys          	 Pr.     	 01 06 30  	 14  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
6:41.70   	 Algimantas Federavičius 	 Dr.    	 99 09 21  	 bk  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
6:53.36   	 Vitalijus Plevgo       	 Šv.     	 00 02 21  	 15  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
8:10.37   	 Žygimantas Stražnickas 	 Biršt.  	 03 01 02  	 16  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (19)   									       

2000 m stadione / track

10:42.0   	 Daumantas Liutinskas   	 Kėd.    	 99 06 28   	 1  	 Pasvalys    	 05 21 	 R.Kaselis		
11:02.5   	 Edvinas Stražnickas    	 Biršt.  	 99 02 26   	 1  	 Zilupe      	 10 08 	 J.,P.Juozaičiai		
11:09.21   	Liutinskas                             		  1  	 Vilnius     	 06 01				  
11:30.85   	Stražnickas                            		  2  	 Vilnius     	 06 01 				  
11:46.04  	 Ernestas Vansevičius   	 Kėd.    	 01 09 18   	 3  	 Vilnius     	 06 01 	 R.Kaselis		
12:03.89  	 Erik Mickevič          	 Šv.     	 00 01 05   	 4  	 Vilnius     	 06 01 	 V.Meškauskas		
12:19.75  	 Linas Bartkus          	 Biršt.  	 99 10 29   	 5  	 Vilnius     	 06 01 	 J.,P.Juozaičiai		
12:39.0    	 Bartkus                                			  2  	 Zilupe      	 10 08				  
12:54.60  	 Tautvydas Mikušauskas  	 Pr.     	 00 11 27   	 6  	 Vilnius     	 06 01 	 G.Goštautaitė		
12:58.99  	 Paulius Juozaitis      	 Biršt.  	 00 04 12   	 7  	 Vilnius     	 06 01 	 J.,P.Juozaičiai		
13:13.66  	 Ignas Andrulis         	 Šv.     	 01 02 02   	 8  	 Vilnius     	 06 01 	 V.Meškauskas		
13:47.27  	 Artur Semionov         	 Šv.     	 98 10 24   	 9  	 Vilnius     	 06 01 	 V.Meškauskas		
14:04.13  	 Edvinas Laukaitis      	 Biršt.  	 98 08 28  	 10  	 Vilnius     	 06 01 	 J.,P.Juozaičiai		
14:34.0   	 Vansevičius                            		  2  	 Pasvalys    	 05 21				  
14:49.59  	 Laurynas Bunevičius    	 Pr.     	 00 04 03  	 11  	 Vilnius     	 06 01 	 G.Goštautaitė		
15:43.31  	 Matas Pagirys          	 Pr.     	 01 06 30  	 12  	 Vilnius     	 06 01 	 G.Goštautaitė   	
          	 (16/12)									       

3000 m stadione / track

16:38.32  	 Daumantas Liutinskas   	 Kėd.    	 99 06 28   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis		
17:31.50  	 Edvinas Stražnickas    	 Biršt.  	 99 02 26   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
19:00.87  	 Linas Bartkus          	 Biršt.  	 99 10 29   	 5  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
19:18.18  	 Žilvinas Abasevičius   	 Biršt.  	 99 02 27   	 6  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
19:19.04  	 Artur Semionov         	 Šv.     	 98 10 24   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
20:21.68  	 Augustinas Cickevičius 	 Biršt.  	 99 11 12   	 8  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
21:15.72  	 Edvinas Laukaitis      	 Biršt.  	 98 08 28   	 9  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
21:49.08  	 Ilja Jakovlevas        	 Šv.     	 99 10 10  	 10  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
          	 (8/8)									       

1 km plentu / road

5:06      	 Daumantas Liutinskas   	 Kėd.    	 99 06 28   	 1  	 Druskininkai  	 09 17 	 R.Kaselis		
5:06      	 Edvinas Stražnickas    	 Biršt.  	 99 02 26   	 2  	 Druskininkai  	 09 17 	 J.,P.Juozaičiai		
5:13      	 Ernestas Vansevičius   	 Kėd.    	 01 09 18   	 1  	 Birštonas     	 04 30 	 R.Kaselis		
5:13      	 Ignas Andrulis         	 Šv.     	 01 02 02   	 2  	 Birštonas     	 04 30 	 V.Meškauskas		
5:15      	 Erik Mickevič          	 Šv.     	 00 01 05   	 3  	 Birštonas     	 04 30 	 V.Meškauskas		
5.22         	 Vansevičius                            		  3  	 Druskininkai  	 09 17   				  
5:29      	 Robertas Vinik         	 Šv.     	 01 04 04   	 4  	 Birštonas     	 04 30 	 V.Meškauskas		
5:32         	 Andrulis                               		  4  	 Druskininkai  	 09 17				  
5:37      	 Eugenijus Štrimaitis   	 Dr.     	 99 09 21   	 5  	 Druskininkai  	 09 17 	 K.Jezepčikas		
5:51      	 Domantas Gruzdys       	 Šv.     	 01 03 19   	 6  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Meškauskas		
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5:53      	 Edvardas Andriuškevičius 	Šv.   	 00 04 28   	 7  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Meškauskas		
5:54         	 Mickevič                               		  6  	 Druskininkai 	 09 17				  
5:59         	 Andriuškevičius                        		  8  	 Druskininkai 	 09 17				  
6:01         	 Štrimaitis                            			   bk  	 Birštonas    	 04 30				  
6:02         	 Vinik                                  			   9  	 Druskininkai 	 09 17				  
6:03      	 Tautvydas Mikušauskas  	 Pr.     	 00 11 27   	 8  	 Birštonas    	 04 30 	 G.Goštautaitė		
6:03      	 Paulius Juozaitis      	 Biršt.  	 00 04 12   	 9  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
6:05      	 Mantas Junčys          	 Kėd.    	 02 11 08  	 10  	 Druskininkai 	 09 17 	 R.Kaselis		
6:05         	 Gruzdys                               			  11  	 Druskininkai 	 09 17				  
6:05      	 Tomas Žvykas           	 Šv.     	 01 03 22  	 12  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Meškauskas                 	
          	 (20/13)									       
6:09      	 Artur Semionov         	 Šv.     	 98 10 24  	 14  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Meškauskas		
6:09      	 Ilja Jakovlev          	 Šv.     	 99 10 10  	 15  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Meškauskas		
6:22      	 Matas Pagirys          	 Pr.     	 01 06 30  	 11  	 Birštonas    	 04 30 	 G.Goštautaitė		
6:27      	 Laurynas Bunevičius    	 Pr.     	 00 04 03  	 12  	 Birštonas    	 04 30 	 G.Goštautaitė		
6:27      	 Robert Mickevič        	 Šv.     	 01 04 25  	 13  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Meškauskas		
6:30      	 Lukas Babravičius      	 Biršt.  	 02 02 16  	 14  	 Birštonas    	 04 30 	 J.P.Juozaičiai		
6:35      	 Žilvinas Abasevičius   	 Biršt.  	 99 02 27  	 16  	 Druskininkai 	 09 17 	 J.P.Juozaičiai		
          	 (20) 									       

2 km plentu / road

10:03     	 Edvinas Stražnickas    	 Biršt.  	 99 02 26   	 3  	 Grodno      	 10 01 	 J.,P.Juozaičiai		
10:39     	 Daumantas Liutinskas   	 Kėd.    	 99 06 28   	 7  	 Bacuch      	 09 24 	 R.Kaselis		
10:58     	 Žilvinas Abasevičius   	 Biršt.  	 99 02 27  	 15  	 Grodno      	 10 01 	 J.P.Juozaičiai		
          	 (3/3)									       

3 km plentu / road

16:48     	 Edvinas Stražnickas    	 Biršt.  	 99 02 26   	 3  	 Gdansk      	 08 27 	 J.,P.Juozaičiai		
17:17     	 Daumantas Liutinskas   	 Kėd.    	 99 06 28   	 1  	 Birštonas   	 04 30 	 R.Kaselis		
17:33       	 E.Stražnickas                          		  2  	 Birštonas   	 04 30				  
18:12     	 Žilvinas Abasevičius   	 Biršt.  	 99 02 27   	 3  	 Birštonas   	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai  		
18:13     	 Linas Bartkus          	 Biršt.  	 99 10 29   	 4  	 Birštonas   	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
18:42     	 Artur Semionov         	 Šv.     	 98 10 24   	 5  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Meškauskas		
19:30     	 Valentas Stumbra       	 Kėd.    	 98 07 15   	 6  	 Birštonas   	 04 30 	 R.Kaselis		
19:52     	 Augustinas Cickevičius 	 Biršt.  	 99 11 12   	 7  	 Birštonas   	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
20:15     	 Gedeminas Paulauskas   	 Biršt.  	 99 12 14   	 8  	 Birštonas   	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
20:52     	 Ilja Jakovlevas        	 Šv.     	 99 10 10   	 9  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Meškauskas		
21:13     	 Edvinas Laukaitis      	 Biršt.  	 98 08 28  	 10  	 Birštonas   	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (11/10)     									       

VETERANAI (virš 35 metų)
5000 m stadione / track

28:09.04  	 Petras Kavaliauskas    	 Dr.     	 46         	 4  	 Alytus       	 06 17 	 savarankiškai 		
          	 (1/1)									       

5 km plentu / road

27:20     	 Petras Kavaliauskas    	 Dr.     	 46         	 1  	 Druskininkai 	 09 17 	 savarankiškai 		
          	 (1/1)    									       

MOTERYS / WOMEN
2000 m manieže / indoor

9:34.76  	 Agnė Vansevičiūtė      	 Š.,Kėd. 	 96 02 01   	 1  	 Panevėžys   	 01 21 	 R.Razmaitė, R.Kaselis	
9:50.72  	 Ineta Kaškonaitė       	 Biršt.  	 96 05 07   	 2  	 Panevėžys   	 01 21 	 J.,P.Juozaičiai		
10:01.61  	 Živilė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 3  	 Panevėžys   	 01 21 	 V.Meškauskas		
10:12.32  	 Ž.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Panevėžys   	 12 10				  
10:12.68  	 Monika Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 2  	 Panevėžys   	 12 10 	 V.Meškauskas		
10:15.81   	Ž.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Kaunas      	 02 25				  
10:19.95  	 Ineta Kaškonaitė       	 Biršt.  	 96 05 07   	 1  	 Kaunas      	 12 17 	 J.,P.Juozaičiai		
10:20.53  	 Greta Kviklytė         	 K.      	 96 04 22   	 2  	 Kaunas      	 02 25 	 V.Kazlauskas		
10:23.62   	Kviklytė                               			  1  	 Kaunas      	 01 11				  
10:23.66   	M.Vaiciukevičiūtė                      		  4  	 Panevėžys   	 01 11				  
10:24.68  	 Sandra Laurynaitė      	 Kėd.    	 97 02 17   	 5  	 Panevėžys   	 01 21 	 R.Kaselis		
10:32.74  	 Laurynaitė                             		  3  	 Panevėžys   	 12 10				  
10:34.16   	Laurynaitė                             		  3  	 Kaunas     	  02 25				  
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10:37.42   	Kviklytė                              			   bk  	 Kaunas      	 12 17				  
10:38.32  	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23  	 bk  	 Panevėžys   	 01 21 	 G.Goštautaitė		
10:38.88   	Laurynaitė                             		  2  	 Kaunas      	 01 11				  
10:39.97  	 Kaškonaitė                             		  4  	 Kaunas      	 02 25				  
10:47.38  	 Justė Bilevičiūtė      	 Kėd.    	 99 03 11   	 3  	 Kaunas      	 01 11 	 R.Kaselis		
10:48.22  	 Makštutytė                            		  bk  	 Kaunas      	 02 25				  
10:48.37  	 Indrė Milušauskaitė    	 Biršt.  	 94 10 02   	 1  	 Kaunas      	 12 17 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (20/10)									       
10:54.05  	 Daiva Sadauskaitė      	 K.,Pr.  	 90 10 19  	 bk  	 Kaunas      	 12 17 	 V.Kazlauskas, G.Goštautaitė
10:56.12  	 Gražina Plentauskaitė  	 Kėd.    	 96 05 03   	 5  	 Kaunas      	 02 25 	 R.Kaselis		
11:10.63  	 Gabrielė Bilevičiūtė   	 Kėd.,K. 	 96 08 24   	 4  	 Kaunas      	 01 11 	 R.Kaselis, A.Šimkus	
11:16.56  	 Raminta Mazurkevičiūtė 	 Dr.     	 95 09 24  	 bk  	 Kaunas      	 02 25 	 K.Jezepčikas		
11:21.16  	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27   	 7  	 Panevėžys   	 01 21 	 G.Goštautaitė		
11:23.34  	 Ieva Jezepčikaitė      	 Dr.     	 98 12 16   	 2  	 Kaunas      	 12 17 	 K.Jezepčikas		
11:39.78  	 Gintarė Černevičiūtė   	 Pr.     	 95 05 04   	 3  	 Kaunas      	 12 17 	 G.Goštautaitė		
11:41.76  	 Greta Gudzikaitė       	 Kėd.    	 98 07 13   	 6  	 Kaunas      	 01 11 	 R.Kaselis		
11:54.46  	 Emilija Biliūnaitė     	 Š.      	 98 06 10   	 8  	 Panevėžys   	 01 21 	 R.Razmaitė		
12:06.08  	 Aistė Galiūšaitė       	 Šv.     	 97 07 17   	 9  	 Panevėžys   	 01 21 	 V.Meškauskas		
          	 (20)     									       

3000 m manieže / indoor
12:59.45  	 Brigita Virbalytė      	 V.,Al.  	 85 02 01   	 1  	 Kaunas      	 12 15 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
13:11.54  	 Neringa Aidietytė      	 V.      	 83 06 05   	 1  	 Klaipėda    	 02 18 	 J.Romankovas, K.Pavilonis
13:57.86  	 Inga Mastianica        	 Šv.,K.  	 89 06 13   	 2  	 Klaipėda    	 02 18 	 V.Meškauskas, V.Kazlauskas
14:07.32  	 Diana Kačanova         	 V.      	 93 01 07   	 3  	 Klaipėda    	 02 18 	 I.Jefimova, J.Romankovas, 	
							       K.Pavilonis		
14:15.72  	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 4  	 Klaipėda    	 02 18 	 J.,P.Juozaičiai		
14:16.21   	Kačanova                               		  2  	 Kaunas      	 12 15				  
14:21.24   	Mastianica                             		  3  	 Kaunas      	 12 15				  
14:23.79   	Mastianica                             		  1  	 Kaunas      	 02 12				  
14:27.01   	Mastianica                             		  1  	 Kaunas      	 01 11				  
14:36.07   	Švedaitė                               			  1  	 Panevėžys   	 01 14				  
14:38.09  	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13   	 5  	 Klaipėda    	 02 18 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
14:40.84   	Klebauskaitė                           		  2  	 Kaunas      	 01 11				  
14:50.12   	Klebauskaitė                           		  1  	 Vilnius     	 01 13				  
14:54.12   	Švedaitė                               			  4  	 Kaunas      	 12 15				  
14:54.24  	 Gintarė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.    	 94 09 24   	 2  	 Vilnius     	 01 13 	 V.Meškauskas		
15:11.68   	G.Vaiciukevičiūtė                      		  5  	 Kaunas      	 12 15				  
15:15.34   	G.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Panevėžys   	 01 14				  
15:18.55  	 Ernesta Urbanavičiūtė  	 Biršt.  	 93 09 01   	 2  	 Panevėžys   	 01 14 	 J.,P.Juozaičiai		
15:20.55   	G.Vaiciukevičiūtė                      		  6  	 Klaipėda    	 02 18				  
15:34.08  	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 7  	 Klaipėda    	 02 18 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (20/9)									       
15:38.45  	 Agnė Sokolnik          	 Šv.     	 92 09 18  	 bk  	 Kaunas      	 02 12 	 V.Meškauskas		
15:47.59  	 Rita Andrejeva         	 K.      	 91 03 12   	 2  	 Kaunas      	 02 12 	 V.Kazlauskas		
15:59.18  	 Daiva Sadauskaitė      	 K.,Pr.  	 90 10 19   	 3  	 Kaunas      	 02 12 	 V.Kazlauskas, G.Goštautaitė
16:13.23  	 Indrė Milušauskaitė    	 Biršt.  	 94 10 02   	 2  	 Panevėžys   	 01 14 	 J.,P.Juozaičiai		
16:19.29  	 Aira Ragauskaitė       	 K.,Al   	 90 06 29  	 12  	 Klaipėda    	 02 18 	 V.Gumauskas, A.Kazlauskas
16:24.76  	 Agnė Stadulytė         	 Biršt.  	 92 01 23   	 6  	 Panevėžys   	 01 14 	 J.,P.Juozaičiai		
16:45.06  	 Sandra Laurynaitė      	 Kėd.    	 97 02 17   	 2  	 Kaunas      	 02 04 	 R.Kaselis		
16:50.44  	 Greta Kviklytė         	 K.      	 96 04 22   	 3  	 Kaunas      	 02 04 	 V.Kazlauskas		
16:52.97  	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23  	 bk  	 Kaunas      	 02 12 	 G.Goštautaitė		
16:53.04  	 Gintarė Černevičiūtė   	 Pr.     	 95 05 04   	 4  	 Kaunas      	 02 04 	 G.Goštautaitė		
16:57.86  	 Skirgailė Gumauskaitė  	 Al.     	 94 04 08   	 5  	 Kaunas      	 01 11 	 V.Gumauskas       	
          	 (20)									       

1 mylia stadione / track
8:00.03   	 Rita Andrejeva         	 K.      	 91 03 12   	 1  	 Kaunas      	 06 16 	 V.Kazlauskas		
8:09.53   	 Daiva Sadauskaitė      	 K.,Pr.  	 90 10 19   	 2  	 Kaunas      	 06 16 	 V.Kazlauskas, 			
							       G.Goštautaitė		
8:20.84   	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23   	 3  	 Kaunas      	 06 16 	 G.Goštautaitė		
          	 (3/3)  									       

3000 m stadione / track
13:46.96  	 Inga Mastianica        	 Šv.,K.  	 89 06 13   	 2  	 Kaunas      	 05 13 	 V.Meškauskas, V.Kazlauskas
14:51.8   	 Živilė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 1  	 Valga       	 05 07 	 V.Meškauskas		
14:52.2   	 Monika Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 2  	 Valga       	 05 07 	 V.Meškauskas		
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15:01.7   	 Ineta Kaškonaitė       	 Biršt.  	 96 05 07   	 3  	 Valga       	 05 07 	 J.,P.Juozaičiai		
15:14.09  	 Ž.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Alytus      	 06 17				  
15:18.36  	 Kaškonaitė                             		  2  	 Alytus      	 06 17				  
15:22.0    	 Kaškonaitė                             		  1  	 Murjani     	 04 16				  
15:31.64  	 Daiva Sadauskaitė      	 K.,Pr.  	 90 10 19   	 4  	 Kaunas      	 05 13 	 V.Kazlauskas, 			
							       G.Goštautaitė		
15:34.0    	 Kaškonaitė                             		  1  	 Ogre        	 10 01				  
15:39.77  	 Rita Andrejeva         	 K.      	 91 03 12   	 5  	 Kaunas      	 05 13 	 V.Kazlauskas		
15:49.21  	 M.Vaiciukevičiūtė                      		  3  	 Alytus      	 06 17				  
16:19.25  	 Agnė Vansevičiūtė      	 Š.,Kėd. 	 96 02 01   	 4  	 Alytus     	  06 17 	 R.Razmaitė, R.Kaselis	
16:29.59  	 Greta Kviklytė         	 K.      	 96 04 22   	 5  	 Alytus      	 06 17 	 V.Kazlauskas		
16:58.3   	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27   	 4  	 Valga       	 05 07	  G.Goštautaitė		
17:02.26  	 Akvilė Gulbinaitė      	 Š.      	 98 02 21   	 1  	 Alytus      	 06 17 	 R.Razmaitė		
17:06.39  	 Greta Gudzikaitė       	 Kėd.    	 98 07 13   	 2  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis		
17:09.05  	 Ieva Jezepčikaitė      	 Dr.     	 98 12 16   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
17:09.64  	 Deimantė Jarmalavičiūtė 	 Kėd.   	 98 06 04   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis		
17:13.0   	 Indrė Milušauskaitė    	 Biršt.  	 94 10 02   	 2  	 Ogre        	 10 01 	 J.,P.Juozaičiai		
17:30.49  	 Gražina Plentauskaitė  	 Kėd.    	 96 05 03   	 8  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis       		
          	 (20/15)									       
17:40.48  	 Sandra Laurynaitė      	 Kėd.    	 97 02 17   	 9  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis		
17:51.76  	 Airida Biliūtė         	 Š.      	 98 02 03   	 5  	 Alytus      	 06 17 	 R.Razmaitė		
17:52.60  	 Evelina Makštutytė     	 Pr.     	 98 06 22   	 6  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
17:53.2   	 Julija Gasparavičiūtė  	 Biršt.  	 94 03 18   	 3  	 Ogre        	 10 01 	 J.,P.Juozaičiai		
18:00.68  	 Aistė Galiūšaitė       	 Šv.     	 97 07 17  	 10  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
          	 (20) 									       

5000 m stadione / track
23:41.2   	 Sonata Milušauskaitė   	 Biršt.  	 73 08 31   	 5  	 Pamplona    	 07 30 	 P.Murto, P.Juozaitis	
24:00.1   	 Gintarė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.    	 94 09 24   	 1  	 Valga       	 05 07 	 V.Meškauskas		
24:15.59   	G.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Kaunas      	 06 22				  
24:37.18   	G.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Alytus      	 06 17				  
24:40.1    	 S.Milušauskaitė                        		  1  	 Rubi        	 05 07				  
24:51.88   	S.Milušauskaitė                        		  4  	 Barcelona   	 04 16  				  
25:25.3   	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 1  	 Valga       	 05 07 	 J.,P.Juozaičiai		
25:58.08  	 Živilė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 2  	 Kaunas      	 06 22 	 V.Meškauskas		
26:02.13  	 Monika Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 3  	 Kaunas      	 06 22 	 V.Meškauskas		
26:08.9   	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13   	 2  	 Valga       	 05 07 	 A.Klebauskas, V.Gumauskas
26:12.73  	 Ineta Kaškonaitė       	 Biršt.  	 96 05 07   	 4  	 Kaunas      	 06 22 	 J.,P.Juozaičiai		
26:36.9   	 Agnė Sokolnik          	 Šv.     	 92 09 18   	 3  	 Valga       	 05 07 	 V.Meškauskas		
26:52.5   	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23   	 4  	 Valga       	 05 07 	 G.Goštautaitė		
27:01.4   	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 5  	 Valga       	 05 07 	 J.,P.Juozaičiai		
27:10.2   	 Daiva Sadauskaitė      	 K.,Pr.  	 90 10 19   	 5  	 Valga       	 05 07 	 V.Kazlauskas. 			
							       G.Goštautaitė		
27:48.0   	 Indrė Milušauskaitė    	 Biršt.  	 94 10 02   	 1  	 Murjani     	 04 16 	 J.,P.Juozaičiai		
28:05.62  	 Gintarė Černevičiūtė   	 Pr.     	 95 05 04   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
28:07.1    	 Černevičiūtė                           		  2  	 Valga       	 05 07				  
28:08.10   	Sadauskaitė                           		  bk  	 Kaunas      	 06 03				  
28:16.00   	I.Milušauskaitė                        		  4  	 Alytus      	 06 17				  
          	 (20/13)									       
28:48.91  	 Skirgailė Gumauskaitė  	 Al.     	 94 04 08   	 5  	 Alytus      	 06 17 	 V.Gumauskas		
29:11.76  	 Gražina Plentauskaitė  	 Kėd.    	 96 05 03   	 7  	 Kaunas      	 06 22 	 R.Kaselis		
30:52.48  	 Julija Gasparavičiūtė  	 Biršt.  	 94 03 18   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
32:03.26  	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27   	 9  	 Kaunas      	 06 22 	 G.Goštautaitė		
32:03.49  	 Dovilė Stražnickaitė   	 Biršt.  	 95 01 03   	 8  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (18)    									       

10000 m stadione / track
44:33.98  	 Kristina Saltanovič    	 V.      	 75 02 20   	 1  	 Luso        	 07 16 	 J.Romankovas, L.Dias, 		
							       K.Pavilonis		
49:50.07  	 Diana Kačanova         	 V.      	 93 01 07   	 8  	 Tallinn     	 07 21 	 I.Jefimova, J.Romankovas, 	
							       K.Pavilonis		
51:51.0   	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 3  	 Murjani     	 04 16 	 J.,P.Juozaičiai		
53:16.94  	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13  	 17  	 Tallinn     	 07 21 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
53:49.67   	Švedaitė                              			   20  	 Tallinn     	 07 21				  
57:05.5   	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 3  	 Ogre        	 10 01 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (6/5)									       
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5 km plentu / road

22:42     	 Neringa Aidietytė      	 V.      	 83 06 05   	 1  	 London       	 02 06 	 J.Romankovas, K.Pavilonis   
23:17     	 Kristina Saltanovič    	 V.      	 75 02 20   	 1  	 Loures       	 10 22 	 J.Romankovas, L.Dias, 		
							       K.Pavilonis		
24:07     	 Gintarė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.    	 94 09 24   	 2  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Meškauskas		
24:39     	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 2  	 Grodno       	 10 01 	 J.,P.Juozaičiai		
24:42     	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13   	 1  	 Druskininkai 	 09 17 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
25:07      	 G.Vaiciukevičiūtė                      		  5  	 Podebrady    	 04 09				  
25:09      	 Švedaitė                               			  2  	 Druskininkai 	 09 17				  
26:53     	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23   	 4  	 Druskininkai 	 09 17 	 G.Goštautaitė		
27:30     	 Skirgailė Gumauskaitė  	 Al.     	 94 04 08   	 8  	 Gdansk       	 08 27 	 V.Gumauskas		
27:59     	 Indrė Milušauskaitė    	 Biršt.  	 94 10 02   	 3  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
28:03     	 Rita Andrejeva         	 K.      	 91 03 12  	 bk  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Kazlauskas 		
28:25     	 Ernesta Urbanavičiūtė  	 Biršt.  	 93 09 01   	 5  	 Druskininkai 	 09 17 	 J.,P.Juozaičiai		
28:25     	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 6  	 Druskininkai 	 09 17 	 J.,P.Juozaičiai		
29:08     	 Gintarė Černevičiūtė   	 Pr.     	 95 05 04   	 4  	 Birštonas    	 04 30 	 G.Goštautaitė		
31:02     	 Julija Gasparavičiūtė  	 Biršt.  	 94 03 18   	 5  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai   	
          	 (15/13)									       

5 mylios plentu / road

37:39     	 Neringa Aidietytė      	 V.      	 83 06 05   	 1  	 Enfield     	 01 22 	 J.Romankovas, K.Pavilonis
          	 (1/1)									       

10 km plentu / road

44:33     	 Brigita Virbalytė      	 V., Al. 	 85 02 01  	 11  	 La Coruna    	 09 17 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
45:18        	Virbalytė                              			  3  	 Bacuch       	 09 24				  
45:24     	 Kristina Saltanovič    	 V.      	 75 02 20   	 1  	 Druskininkai 	 09 17 	 J.Romankovas, L.Dias, 		
							       K.Pavilonis		
45:33        	Saltanovič                             		  1  	 Lisboa       	 01 08				  
46:18        	Saltanovič                             		  1  	 Llerena      	 02 05  				  
46:29     	 Neringa Aidietytė      	 V.      	 83 06 05   	 2  	 London       	 09 11 	 J.Romankovas, K.Pavilonis
47:27        	Aidietytė                              			  1  	 Croydon      	 01 08				  
49:17     	 Sonata Milušauskaitė   	 Biršt.  	 73 08 31  	 18  	 La Coruna    	 09 17 	 P.Murto, P.Juozaitis  	
50:18     	 Inga Mastianica        	 Šv.,K.  	 89 06 13   	 2  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Meškauskas, 		
							       V.Kazlauskas		
50:23     	 Diana Kačanova         	 V.      	 93 01 07   	 1  	 Birštonas    	 04 30 	 I.Jefimova, J.Romankovas, 	
							       K.Pavilonis		
50:32        	Mastianica                             		  4  	 Birštonas    	 04 30				  
50:35        	Kačanova                               		  3  	 Druskininkai 	 09 17				  
51:06        	Kačanova                              		  13  	 Olhao        	 05 21				  
52:12     	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13  	 10  	 Podebrady    	 04 09 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
53:34     	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 3  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
54:03        	Švedaitė                              			   14  	 Podebrady    	 04 09				  
56:43     	 Ernesta Urbanavičiūtė  	 Biršt.  	 93 09 01   	 7  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
57:02     	 Agnė Sokolnik          	 Šv.     	 92 09 18   	 8  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Meškauskas		
57:18     	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 9  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
57:23     	 Daiva Sadauskaitė      	 K.,Pr.  	 90 10 19   	 6  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Kazlauskas, 			
							       G.Goštautaitė		
          	 (20/12)    									       
58:47     	 Agnė Stadulytė         	 Biršt.  	 92 01 23  	 11  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
59:14     	 Rita Andrejeva         	 K.      	 91 03 12   	 5  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Kazlauskas		
59:45     	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23  	 12  	 Birštonas    	 04 30 	 G.Goštautaitė		
          	 (15)									       

Trumpesnė distancija

48:55     	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
49:45     	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
53:18     	 Agnė Sokolnik          	 Šv.     	 92 09 18   	 6  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
54:21     	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
55:12     	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23   	 8  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
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7 mylios plentu / road

53:05     	 Neringa Aidietytė      	 V.      	 83 06 05   	 1  	 Enfield     	 11 12 	 J.Romankovas, K.Pavilonis
54:10        Aidietytė                              			  1  	 Surrey      	 11 05              			 
          	 (2/1)									       

10 mylių plentu / road

1:16:19   	 Neringa Aidietytė      	 V.      	 83 06 05   	 1  	 Coventry    	 03 06 	 J.Romankovas, K.Pavilonis
          	 (1/1)									       

20 km plentu / road

1:31:40   	 Kristina Saltanovič    	 V.      	 75 02 20   	 8  	 Daegu       	 08 31 	 J.Romankovas, L.Dias	
1:32:11     	Saltanovič                             		  2  	 Batalha     	 02 19				  
1:33:06    	 Saltanovič                             		  7  	 Rio Maior   	 04 09				  
1:33:19    	 Saltanovič                             		  6  	 Sesto s.G.  	 05 01 				  
1:33:24   	 Brigita Virbalytė      	 V., Al. 	 85 02 01   	 9  	 Lugano      	 03 20 	 K.Pavilonis, 			 
							       J.Romankovas		
1:34:01   	 Neringa Aidietytė      	 V.      	 83 06 05   	 2  	 London      	 05 30 	 J.Romankovas, 		
							       K.Pavilonis		
1:34:26    	 Aidietytė                              	1  			   London      	 05 01				  
1:34:28    	 Aidietytė                             	11  			   Lugano      	 03 20				  
1:34:35    	 Virbalytė                             	16  			   Olhao       	 05 21				  
1:35:33    	 Virbalytė                             	10  			   Sesto s.G.  	 05 01				  
1:36:55    	 Aidietytė                             	23  			   Olhao       	 05 21				  
1:38:39    	 Virbalytė                             	29  			   Daegu       	 08 31				  
1:39:00    	 Virbalytė                              8  			   Chihuahua   	 03 05 				  
1:44:44   	 Inga Mastianica        	 Šv.,K.  	 89 06 13  	 12  	 Ostrava     	 07 17 	 V.Meškauskas, 		
							       V.Kazlauskas		
1:44:51     	Mastianica                            		  14  	 Dudince     	 03 26				  
1:55:18   	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13   	 4  	 Gdansk      	 08 27 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
2:04:39   	 Rita Andrejeva         	 K.      	 91 03 12   	 1  	 Vallensbaek 	 05 07 	 V.Kazlauskas		
          	 (17/6)									       

Trumpesnė distancija

1:30:15   	 Brigita Virbalytė      	 V., Al. 	 85 02 01   	 1  	 Alytus      	 06 17 	 K.Pavilonis, J.Romankovas
1:30:36   	 Kristina Saltanovič    	 V.      	 75 02 20   	 2  	 Alytus      	 06 17 	 J.Romankovas, L.Dias	
1:39:39   	 Inga Mastianica        	 Šv.,K.  	 89 06 13   	 6  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas, 		
							       V.Kazlauskas		
1:59:39   	 Daiva Sadauskaitė      	 K.,Pr.  	 90 10 19  	 14  	 Alytus      	 06 17 	 V.Kazlauskas, 			
							       G.Goštautaitė		
2:01:40   	 Rita Andrejeva         	 K.      	 91 03 12  	 15  	 Alytus      	 06 17 	 V.Kazlauskas		

JAUNUOLĖS 18-19 metų (g. 1992-1993 m.)
1 000 m manieže / indoor

5:19.9    	 Viktorija Žilinskaitė  	 Š.      	 93 09 28  	 bk  	 Šiauliai    	 01 13 	 R.Razmaitė		
          	 (1/1)									       

1 mylia manieže / indoor
7:29.69   	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13   	 1  	 Kaunas      	 01 24 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
          	 (4/4)									       

2000 m manieže / indoor
10:38.32  	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23  	 bk  	 Panevėžys   	 01 21 	 G.Goštautaitė		
10:48.22   	Makštutytė                            		  bk  	 Kaunas      	 02 25				  
11:04.60   	Makštutytė                            		  bk  	 Kaunas      	 12 17				  
          	 (3/1)                               									       

3000 m manieže / indoor
14:07.32  	 Diana Kačanova         	 V.      	 93 01 07   	 3  	 Klaipėda    	 02 18 	 I.Jefimova, J.Romankovas,	 	
							       K.Pavilonis		
14:15.72  	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 4  	 Klaipėda    	 02 18 	 J.,P.Juozaičiai		
14:16.21  	 Kačanova                               		  2  	 Kaunas      	 12 15				  
14:36.07  	 Švedaitė                               			  1  	 Panevėžys   	 01 14				  
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14:38.09  	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13   	 5  	 Klaipėda    	 02 18 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
14:40.84   	Klebauskaitė                           		  2  	 Kaunas      	 01 11				  
14:50.12   	Klebauskaitė                           		  1  	 Vilnius     	 01 13				  
14:54.12   	Švedaitė                               			  4  	 Kaunas      	 12 15				  
15:18.55  	 Ernesta Urbanavičiūtė  	 Biršt.  	 93 09 01   	 2  	 Panevėžys   	 01 14 	 J.,P.Juozaičiai		
15:34.08  	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 7  	 Klaipėda    	 02 18 	 J.,P.Juozaičiai		
15:38.45  	 Agnė Sokolnik          	 Šv.     	 92 09 18  	 bk  	 Kaunas      	 02 12 	 V.Meškauskas		
15:40.95   	Sokolnik                               			  8  	 Klaipėda    	 02 18				  
15:41.26   	Urbanavičiūtė                          		  9  	 Klaipėda    	 02 18				  
15:47.44   	M.Milušauskaitė                        		  3  	 Panevėžys   	 01 14				  
16:04.53  	 Sokolnik                               			  3  	 Vilnius     	 01 13				  
16:04.60   	Sokolnik                               			  4  	 Panevėžys   	 01 14				  
16:12.46   	Urbanavičiūtė                          		  6  	 Kaunas      	 12 15				  
16:24.76  	 Agnė Stadulytė         	 Biršt.  	 92 01 23   	 6  	 Panevėžys   	 01 14 	 J.,P.Juozaičiai		
16:37.22   	M.Milušauskaitė                        		  7  	 Kaunas      	 12 15				  
16:52.97  	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23  	 bk  	 Kaunas      	 02 12 	 G.Goštautaitė		
          	 (20/8)									       
17:44.19  	 Viktorija Žilinskaitė  	 Š.      	 93 09 28   	 2  	 Šiauliai    	 02 09 	 R.Razmaitė		
          	 (9)									       

1 mylia stadione / track
8:20.84   	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23   	 3  	 Kaunas      	 06 16 	 G.Goštautaitė		
          	 (1/1)  									       

5000 m stadione / track
25:25.3   	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 1  	 Valga       	 05 07 	 J.,P.Juozaičiai		
26:08.9   	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13   	 2  	 Valga       	 05 07 	 A.Klebauskas,V.Gumauskas	
26:36.9   	 Agnė Sokolnik          	 Šv.     	 92 09 18   	 3  	 Valga       	 05 07 	 V.Meškauskas		
26:52.5   	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23   	 4  	 Valga       	 05 07 	 G.Goštautaitė		
27:01.4   	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 5  	 Valga       	 05 07 	 J., P.Juozaičiai		
          	 (5/5)									       

10000 m stadione / track
49:50.07  	 Diana Kačanova         	 V.      	 93 01 07   	 8  	 Tallinn     	 07 21 	 I.Jefimova, J.Romankovas, 	
							       K.Pavilonis		
51:51.0   	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 3  	 Murjani     	 04 16 	 J.,P.Juozaičiai		
53:16.94  	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13  	 17  	 Tallinn     	 07 21 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
53:49.67  	 Švedaitė                              			   20  	 Tallinn     	 07 21				  
57:05.5   	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 3  	 Ogre        	 10 01 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (5/4)									       

3 km plentu / road
18:20   	 Viktorija Žilinskaitė  	 Š.      	 93 09 28  	 bk  	 Birštonas   	 04 30 	 R.Razmaitė		
          	 (1/1)									       

5 km plentu / road
24:39     	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 2  	 Grodno       	 10 01 	 J.,P.Juozaičiai
24:42     	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13   	 1  	 Druskininkai 	 09 17 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
25:09        	Švedaitė                               			  2  	 Druskininkai 	 09 17				  
26:53     	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23   	 4  	 Druskininkai 	 09 17 	 G.Goštautaitė		
28:25     	 Ernesta Urbanavičiūtė  	 Biršt.  	 93 09 01   	 5  	 Druskininkai 	 09 17 	 J.,P.Juozaičiai		
28:25     	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 6  	 Druskininkai 	 09 17 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (6/5)									       

10 km plentu / road
50:23     	 Diana Kačanova         	 V.      	 93 01 07   	 1  	 Birštonas    	 04 30 	 I.Jefimova, J.Romankovas, 	
							       K.Pavilonis		
50:35        	Kačanova                               		  3  	 Druskininkai 	 09 17				  
51:06        	Kačanova                              		  13  	 Olhao        	 05 21		
52:12     	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13  	 10  	 Podebrady    	 04 09 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
53:34     	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 3  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
54:03        	Švedaitė                              			   14  	 Podebrady    	 04 09				  
56:43     	 Ernesta Urbanavičiūtė  	 Biršt.  	 93 09 01   	 7  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
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57:02     	 Agnė Sokolnik          	 Šv.     	 92 09 18   	 8  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Meškauskas		
57:18     	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 9  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
58:12        	Sokolnik                              			  25  	 Podebrady    	 04 09 				  
58:47     	 Agnė Stadulytė         	 Biršt.  	 92 01 23  	 11  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
59:45     	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23  	 12  	 Birštonas    	 04 30 	 G.Goštautaitė		
          	 (15)									       

Trumpesnė distancija

48:55     	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
49:45     	 Karolina Švedaitė      	 Biršt.  	 92 05 26   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
53:18     	 Agnė Sokolnik          	 Šv.     	 92 09 18   	 6  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
54:21     	 Monika Milušauskaitė   	 Biršt.  	 93 03 31   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
55:12     	 Taira Makštutytė       	 Pr.     	 92 06 23   	 8  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
61:17     	 Agnė Stadulytė         	 Biršt.  	 92 01 23  	 14  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		

20 km plentu / road
1:55:18   	 Agnė Klebauskaitė      	 Al.     	 92 04 13   	 4  	 Gdansk      	 08 27 	 A.Klebauskas, 			
							       V.Gumauskas		
          	 (1/1)									       

JAUNĖS 16-17 metų (g. 1994-1995 m.)
1 mylia manieže / indoor

8:47.65   	 Skirgailė Gumauskaitė  	 Al.     	 94 04 08   	 3  	 Kaunas      	 01 24 	 V.Gumauskas		
          	 (1/1)									       

2000 m manieže / indoor
10:48.37  	 Indrė Milušauskaitė    	 Biršt.  	 94 10 02   	 1  	 Kaunas      	 12 17 	 J.,P.Juozaičiai		
11:16.56  	 Raminta Mazurkevičiūtė 	 Dr.     	 95 09 24  	 bk  	 Kaunas      	 02 25 	 K.Jezepčikas		
11:21.36   	Mazurkevičiūtė                         		  2  	 Kaunas      	 12 17				  
11:39.78  	 Gintarė Černevičiūtė   	 Pr.     	 95 05 04   	 3  	 Kaunas      	 12 17 	 G.Goštautaitė		
14:35.05  	 Agutė Ivanauskaitė     	 Pr.     	 95 10 17  	 bk  	 Kaunas     	  02 25 	 G.Goštautaitė  		
          	 (5/4)									       

3000 m manieže / indoor
14:54.24  	 Gintarė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.    	 94 09 24   	 2  	 Vilnius     	 01 13 	 V.Meškauskas		
15:11.68   	G.Vaiciukevičiūtė                      		  5  	 Kaunas      	 12 15				  
15:15.34   	G.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Panevėžys   	 01 14				  
16:13.23  	 Indrė Milušauskaitė    	 Biršt.  	 94 10 02   	 2  	 Panevėžys   	 01 14 	 J.,P.Juozaičiai		
16:20.00  	 I.Milušauskaitė                        		  1  	 Kaunas      	 02 04				  
16:53.04  	 Gintarė Černevičiūtė   	 Pr.     	 95 05 04   	 4  	 Kaunas      	 02 04 	 G.Goštautaitė
16:57.86  	 Skirgailė Gumauskaitė  	 Al.     	 94 04 08   	 5  	 Kaunas      	 01 11 	 V.Gumauskas
17:20.90   	Gumauskaitė                            		  6  	 Kaunas      	 02 04				  
17:22.90   	Černevičiūtė                           		  3  	 Panevėžys   	 01 14				  
17:29.33  	 Raminta Mazurkevičiūtė 	 Dr.     	 95 09 24   	 7  	 Kaunas      	 02 04 	 K.Jezepčikas		
          	 (10/5)       									       

3000 m stadione / track
17:13.0   	 Indrė Milušauskaitė    	 Biršt.  	 94 10 02   	 2  	 Ogre        	 10 01 	 J.,P.Juozaičiai		
17:53.2   	 Julija Gasparavičiūtė  	 Biršt.  	 94 03 18   	 3  	 Ogre        	 10 01 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (2/2)									       

5000 m stadione / track
24:00.1   	 Gintarė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.    	 94 09 24   	 1  	 Valga       	 05 07 	 V.Meškauskas		
24:15.59  	 G.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Kaunas      	 06 22				  
24:37.18   	G.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Alytus      	 06 17				  
27:48.0   	 Indrė Milušauskaitė    	 Biršt.  	 94 10 02   	 1  	 Murjani     	 04 16 	 J.,P.Juozaičiai		
28:05.62  	 Gintarė Černevičiūtė   	 Pr.     	 95 05 04   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
28:07.1     	Černevičiūtė                           		  2  	 Valga       	 05 07				  
28:16.00   	I.Milušauskaitė                        		  4  	 Alytus      	 06 17				  
28:26.1    	 I.Milušauskaitė                        		  3  	 Valga       	 05 07 				  
28:48.91  	 Skirgailė Gumauskaitė  	 Al.     	 94 04 08   	 5  	 Alytus      	 06 17 	 V.Gumauskas		
28:49.80   	I.Milušauskaitė                        		  5  	 Kaunas      	 06 22				  
29:04.47   	Černevičiūtė                           		  6  	 Kaunas      	 06 22 				  
30:52.48  	 Julija Gasparavičiūtė  	 Biršt.  	 94 03 18   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
31:24.80   	Gasparavičiūtė                         		  8  	 Kaunas      	 06 22				  
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32:03.49  	 Dovilė Stražnickaitė   	 Biršt.  	 95 01 03   	 8  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
35:09.70   	Stražnickaitė                         		  10  	 Kaunas      	 06 22				  
          	 (15/6)									       

3 km plentu / road
15:04     	 Gintarė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.    	 94 09 24   	 1  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Meškauskas		
17:00     	 Indrė Milušauskaitė    	 Biršt.  	 94 10 02   	 2  	 Druskininkai 	 09 17 	 J.,P.Juozaičiai		
17:25     	 Gintarė Černevičiūtė   	 Pr.     	 95 05 04   	 3  	 Druskininkai 	 09 17 	 G.Goštautaitė		
18:11     	 Julija Gasparavičiūtė  	 Biršt.  	 94 03 18   	 4  	 Druskininkai 	 09 17 	 J.,P.Juozaičiai		
20:25     	 Dovilė Stražnickaitė   	 Biršt.  	 95 01 03  	 bk  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (5/5) 									       

5 km plentu / road
24:07     	 Gintarė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.    	 94 09 24   	 2  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Meškauskas		
25:07       	 G.Vaiciukevičiūtė                      		  5  	 Podebrady   	 04 09				  
27:30     	 Skirgailė Gumauskaitė  	 Al.     	 94 04 08   	 8  	 Gdansk      	 08 27 	 V.Gumauskas		
27:59     	 Indrė Milušauskaitė    	 Biršt.  	 94 10 02   	 3 	 Birštonas   	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
29:08     	 Gintarė Černevičiūtė   	 Pr.     	 95 05 04   	 4  	 Birštonas   	 04 30 	 G.Goštautaitė		
31:02     	 Julija Gasparavičiūtė  	 Biršt.  	 94 03 18   	 5  	 Birštonas   	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai   	
          	 (6/5)									       

JAUNUTĖS 14-15 metų (g. 1996-1997 m.)
1000 m manieže / indoor

4:28.4    	 Agnė Vansevičiūtė      	 Š.,Kėd. 	 96 02 01   	 1  	 Šiauliai    	 01 13 	 R.Razmaitė, R.Kaselis	
5:13.78   	 Sandra Laurynaitė      	 Kėd.    	 97 02 17   	 3  	 Šiauliai    	 11 26 	 R.Kaselis		
5:53.74   	 Jurgita Gaidamavičiūtė 	 Šv.     	 97 07 02  	 bk  	 Vilnius     	 11 19 	 V.Meškauskas		
5:53.80   	 Aistė Galiūšaitė       	 Šv.     	 97 07 17  	 bk  	 Vilnius     	 11 19 	 V.Meškauskas		
          	 (4/4)									       

1 mylia manieže / indoor

7:27.0    	 Živilė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 1  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
7:30.0    	 Monika Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 2  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
7:32.0    	 Ineta Kaškonaitė       	 Biršt.  	 96 05 07   	 3  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
7:55.0    	 Greta Kviklytė         	 K.      	 96 04 22   	 4  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Kazlauskas		
8:21.0    	 Sandra Laurynaitė      	 Kėd.    	 97 02 17   	 5  	 Kėdainiai   	 03 18 	 R.Kaselis		
8:32.90   	 Laurynaitė                             		  2  	 Kaunas      	 01 24				  
8:33.0    	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27   	 6  	 Kėdainiai   	 03 18 	 G.Goštautaitė		
8:53.34   	 Gabrielė Bilevičiūtė   	 Kėd.    	 96 08 24   	 4  	 Kaunas      	 01 24 	 R.Kaselis		
8:57.0    	 Gražina Plentauskaitė  	 Kėd.    	 96 05 03   	 7  	 Kėdainiai   	 03 18 	 R.Kaselis		
9:05.91   	 Plentauskaitė                          		  5  	 Kaunas      	 01 24				  
9:16.0    	 Monika Kuliešauskaitė  	 Kėd.    	 97 05 29   	 8  	 Kėdainiai   	 03 18 	 R.Kaselis		
9:20.0    	 Aistė Galiūšaitė       	 Šv.     	 97 07 17   	 9  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
10:39.0   	 Emerita Urkaitė        	 Pr.     	 96 02 17  	 10  	 Kėdainiai   	 03 18 	 G.Goštautaitė		
          	 (13/11)									       

2000 m manieže / indoor

9:34.76  	 Agnė Vansevičiūtė      	 Š.,Kėd. 	 96 02 01   	 1  	 Panevėžys   	 01 21 	 R.Razmaitė, R.Kaselis	
 9:50.72  	 Ineta Kaškonaitė       	 Biršt.  	 96 05 07   	 2  	 Panevėžys   	 01 21 	 J.,P.Juozaičiai		
10:01.61  	 Živilė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 3  	 Panevėžys   	 01 21 	 V.Meškauskas		
10:12.32   	Ž.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Panevėžys   	 12 10				  
10:12.68  	 Monika Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 2  	 Panevėžys   	 12 10 	 V.Meškauskas		
10:15.81   	Ž.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Kaunas      	 02 25				  
10:19.95  	 Ineta Kaškonaitė       	 Biršt.  	 96 05 07   	 1  	 Kaunas      	 12 17 	 J.,P.Juozaičiai		
10:20.53  	 Greta Kviklytė         	 K.      	 96 04 22   	 2  	 Kaunas      	 02 25 	 V.Kazlauskas		
10:23.62   	Kviklytė                               			  1  	 Kaunas      	 01 11				  
10:23.66   	M.Vaiciukevičiūtė                      		  4  	 Panevėžys   	 01 11				  
10:24.68  	 Sandra Laurynaitė      	 Kėd.    	 97 02 17   	 5  	 Panevėžys   	 01 21 	 R.Kaselis		
10:32.74  	 Laurynaitė                             		  3  	 Panevėžys   	 12 10				  
10:34.16   	Laurynaitė                             		  3  	 Kaunas      	 02 25				  
10:37.42   	Kviklytė                              			   bk  	 Kaunas      	 12 17				  
10:38.88   	Laurynaitė                             		  2  	 Kaunas      	 01 11				  
10:39.97   	Kaškonaitė                             		  4  	 Kaunas      	 02 25				  
10:56.12  	 Gražina Plentauskaitė  	 Kėd.    	 96 05 03   	 5  	 Kaunas      	 02 25 	 R.Kaselis		
11:10.63  	 Gabrielė Bilevičiūtė   	 Kėd.,K. 	 96 08 24   	 4  	 Kaunas      	 01 11 	 R.Kaselis, A.Šimkus	
11:15.67   	G.Bilevičiūtė                          		  6  	 Panevėžys  	  01 21				  
11:21.16  	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27   	 7  	 Panevėžys   	 01 21 	 G.Goštautaitė		
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          	 (20/10)									       
12:06.08  	 Aistė Galiūšaitė       	 Šv.     	 97 07 17   	 9  	 Panevėžys   	 01 21 	 V.Meškauskas		
12:26.14  	 Monika Kuliešauskaitė  	 Kėd.    	 97 05 29   	 8  	 Kaunas      	 02 25 	 R.Kaselis		
12:39.51  	 Akvilė Ambrasiūnaitė   	 Dr.     	 96 03 29   	 4  	 Kaunas      	 12 17 	 K.Jezepčikas		
13:01.72  	 Jurgita Gaidamavičiūtė 	 Šv.     	 97 07 02   	 7  	 Panevėžys   	 12 10 	 V.Meškauskas		
13:47.10  Samanta Stoknaitė      	 Pr.     	 97 01 12   	 9  	 Kaunas      	 02 25 	 G.Goštautaitė		
          	 (15) 									       

3000 m manieže / indoor

16:45.06  	 Sandra Laurynaitė      	 Kėd.    	 97 02 17   	 2  	 Kaunas      	 02 04 	 R.Kaselis		
16:50.44  	 Greta Kviklytė         	 K.      	 96 04 22   	 3  	 Kaunas      	 02 04 	 V.Kazlauskas		
17:12.61  	 Gražina Plentauskaitė  	 Kėd.    	 96 05 03   	 5  	 Kaunas      	 02 04 	 R.Kaselis		
17:41.24  	 Gabrielė Bilevičiūtė   	 Kėd.,K. 	 96 08 24   	 8  	 Kaunas      	 02 04 	 R.Kaselis, A.Šimkus	
17:59.62  	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27  	 bk  	 Panevėžys   	 01 14 	 G.Goštautaitė		
          	 (5/5)   									       

1000 m stadione / track
4:45.2    	 Agnė Vansevičiūtė      	 Š.,Kėd. 	 96 02 01  	 bk  	 Šiauliai    	 05 25 	 R.Razmaitė, R.Kaselis	
4:49.28   	 Greta Kviklytė         	 K.      	 96 04 22   	 1  	 Kaunas      	 06 16 	 V.Kazlauskas		
          	 (2/2)									       

2000 m stadione / track
9:50.96  	 Živilė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 1  	 Vilnius     	 07 08 	 V.Meškauskas		
9:52.35  	 Monika Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 2  	 Vilnius     	 07 08 	 V.Meškauskas		
10:20.58  	 Agnė Vansevičiūtė      	 Š.,Kėd. 	 96 02 01   	 3  	 Vilnius     	 07 08 	 R.Razmaitė, R.Kaselis	
11:22.67  	 Gražina Plentauskaitė  	 Kėd.    	 96 05 03   	 4  	 Vilnius     	 07 08 	 R.Kaselis		
11:22.73  	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27   	 5  	 Vilnius     	 07 08 	 G.Goštautaitė		
12:31.66  	 Emerita Urkaitė        	 Pr.     	 96 02 17   	 7  	 Vilnius     	 07 08 	 G.Goštautaitė		
12:34.73  	 Aistė Galiūšaitė       	 Šv.     	 97 07 17   	 8  	 Vilnius     	 07 08 	 V.Meškauskas		
          	 (7/7) 									       

3000 m stadione / track
14:51.8   	 Živilė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 1  	 Valga       	 05 07 	 V.Meškauskas		
14:52.2   	 Monika Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 2  	 Valga       	 05 07 	 V.Meškauskas		
15:01.7   	 Ineta Kaškonaitė       	 Biršt.  	 96 05 07   	 3  	 Valga       	 05 07 	 J.,P.Juozaičiai		
15:14.09  	 Ž.Vaiciukevičiūtė                      		  1  	 Alytus      	 06 17				  
15:18.36   	Kaškonaitė                             		  2  	 Alytus      	 06 17				  
15:22.0    	 Kaškonaitė                             		  1  	 Murjani     	 04 16				  
15:34.0    	 Kaškonaitė                             		  1  	 Ogre        	 10 01				  
15:49.21   	M.Vaiciukevičiūtė                      		  3  	 Alytus      	 06 17				  
16:19.25  	 Agnė Vansevičiūtė      	 Š.,Kėd. 	 96 02 01   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 R.Razmaitė, R.Kaselis	
16:29.59  	 Greta Kviklytė         	 K.      	 96 04 22   	 5  	 Alytus      	 06 17 	 V.Kazlauskas		
16:58.3   	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27   	 4  	 Valga       	 05 07 	 G.Goštautaitė		
17:30.49  	 Gražina Plentauskaitė  	 Kėd.    	 96 05 03   	 8  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis       		
17:40.48  	 Sandra Laurynaitė      	 Kėd.    	 97 02 17   	 9  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis		
18:00.68  	 Aistė Galiūšaitė       	 Šv.     	 97 07 17  	 10  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
19:22.96  	 Emerita Urkaitė        	 Pr.     	 96 02 17  	 13  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
20:18.93  	 Šukevičiūtė                           		  14  	 Alytus      	 06 17 				  
          	 (16/10) 									       

5000 m stadione / track
25:58.08  	 Živilė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 2  	 Kaunas      	 06 22 	 V.Meškauskas		
26:02.13  	 Monika Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 3  	 Kaunas      	 06 22 	 V.Meškauskas		
26:12.73  	 Ineta Kaškonaitė       	 Biršt.  	 96 05 07   	 4  	 Kaunas      	 06 22 	 J.,P.Juozaičiai		
29:11.76  	 Gražina Plentauskaitė  	 Kėd.    	 96 05 03   	 7  	 Kaunas      	 06 22 	 R.Kaselis		
32:03.26  	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27   	 9  	 Kaunas      	 06 22 	 G.Goštautaitė		
          	 (5/5)									       

1 km plentu / road
4:37      	 Živilė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 1  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Meškauskas		
4:38      	 Monika Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 2  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Meškauskas		
4:40      	 Ineta Kaškonaitė       	 Biršt.  	 96 05 07   	 3  	 Druskininkai 	 09 17 	 J.,P.Juozaičiai		
4:47      	 Greta Kviklytė         	 K.      	 96 04 22   	 4  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Kazlauskas		
4:49      	 Agnė Vansevičiūtė      	 Š.,Kėd. 	 96 02 01   	 5  	 Druskininkai 	 09 17 	 R.Razmaitė, R.Kaselis	
5:05      	 Sandra Laurynaitė      	 Kėd.    	 97 02 17   	 6  	 Druskininkai 	 09 17 	 R.Kaselis		
5:06      	 Gražina Plentauskaitė  	 Kėd.    	 96 05 03   	 7  	 Druskininkai 	 09 17 	 R.Kaselis		
5:09      	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27   	 8  	 Druskininkai 	 09 17 	 G.Goštautaitė		
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5:35      	 Aistė Galiūšaitė       	 Šv.     	 97 07 17   	 9  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Meškauskas		
5:52      	 Monika Kuliešauskaitė  	 Kėd.    	 97 05 29  	 10  	 Druskininkai 	 09 17 	 R.Kaselis		
6:33      	 Emerita Urkaitė        	 Pr.     	 96 02 17  	 11  	 Druskininkai 	 09 17 	 G.Goštautaitė		
6:37      	 Lina Grišiūtė          	 Š.      	 96 07 06  	 12  	 Druskininkai 	 09 17 	 R.Razmaitė		
6:41      	 Viktorija Kulevič      	 Šv.     	 96 11 19  	 13  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Meškauskas       	
          	 (13/13)   									       

2 km plentu / road
11:16     	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27   	 6  	 Bacuch      	 09 24 	 G.Goštautaitė		
          	 (1/1)   									       

3 km plentu / road
14:55     	 Živilė Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 1  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Meškauskas		
14:59     	 Ineta Kaškonaitė       	 Biršt.  	 96 05 07   	 2  	 Birštonas   	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai 		
15:13     	 Monika Vaiciukevičiūtė 	 Šv.     	 96 04 03   	 3  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Meškauskas		
15:13        	Kaškonaitė                             		  3  	 Gdansk      	 08 27				  
15:21     	 Agnė Vansevičiūtė      	 Š.,Kėd. 	 96 02 01   	 4  	 Birštonas   	 04 30 	 R.Razmaitė, R.Kaselis	
16:27     	 Greta Kviklytė         	 K.      	 96 04 22   	 5  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Kazlauskas		
16:44     	 Gražina Plentauskaitė  	 Kėd.    	 96 05 03   	 6  	 Birštonas   	 04 30 	 R.Kaselis		
16:47        	Kviklytė                               			  1  	 Vallensbaek 	 05 07				  
17:10     	 Ieva Šukevičiūtė       	 Pr.     	 96 09 27   	 7  	 Birštonas   	 04 30 	 G.Goštautaitė		
17:31     	 Sandra Laurynaitė      	 Kėd.    	 97 02 17   	 8  	 Birštonas   	 04 30 	 R.Kaselis		
19:12     	 Aistė Galiūšaitė       	 Šv.     	 97 07 17   	 9  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Meškauskas		
19:33     	 Monika Kuliešauskaitė  	 Kėd.    	 97 05 29  	 10  	 Birštonas   	 04 30 	 R.Kaselis		
19:54     	 Emerita Urkaitė        	 Pr.     	 96 02 17  	 11  	 Birštonas   	 04 30 	 G.Goštautaitė		
20:13     	 Karina Tafeiko         	 Šv.     	 97 12 15  	 12  	 Birštonas   	 04 30 	 V.Meškauskas		
          	 (14/12)    									       

MERGAITĖS 13 metų ir jaunesnės (g. 1998 m. ir vėliau)
1000 m manieže / indoor

4:54.0   	  Justė  Bilevičiūtė     	 Kėd.    	 99 03 11   	 1  	 Kėdainiai   	 03 18 	 R.Kaselis		
4:58.0    	 Greta Gudzikaitė       	 Kėd.    	 98 07 13   	 2  	 Kėdainiai   	 03 18 	 R.Kaselis		
4:58.6    	 Akvilė Gulbinaitė      	 Š.      	 98 02 21   	 2  	 Šiauliai    	 01 13 	 R.Razmaitė		
5:01.85     	J.Bilevičiūtė                          		  1  	 Kaunas      	 02 25				  
5:02.81     	Gudzikaitė                             		  2  	 Kaunas      	 02 25				  
5:05.39    	 Gulbinaitė                             		  1  	 Panevėžys   	 03 05				  
5:07.52   	 Deimantė Jarmalavičiūtė 	 Kėd.   	 98 06 04   	 3  	 Kaunas      	 02 25 	 R.Kaselis		
5:07.99     	J.Bilevičiūtė                          		  2  	 Panevėžys   	 03 05				  
5:08.09     	J.Bilevičiūtė                          		  1  	 Šiauliai    	 11 26				  
5:08.26   	 Ieva Jezepčikaitė      	 Dr.     	 98 12 16   	 4  	 Kaunas      	 02 25 	 K.Jezepčikas		
5:09.05     	Gudzikaitė                             		  2  	 Šiauliai    	 11 26				  
5:12.70     	Gudzikaitė                             		  3  	 Panevėžys   	 03 05				  
5:15.3       	Gulbinaitė                             		  1  	 Šiauliai    	 02 23				  
5:24.0       	Jarmalavičiūtė                         		  3  	 Kėdainiai   	 03 18				  
5:27.0    	 Evelina Makštutytė     	 Pr.     	 98 06 22   	 4  	 Kėdainiai   	 03 18 	 G.Goštautaitė		
5:28.08     	Jarmalavičiūtė                         		  4  	 Panevėžys   	 03 05				  
5:29.0    	 Austėja Kavaliauskaitė 	 Kėd.    	 00 05 25   	 1  	 Kėdainiai   	 03 18 	 R.Kaselis		
5:30.30     	Gulbinaitė                             		  1  	 Vilnius     	 11 19				  
5:34.71   	 Emilija Biliūnaitė     	 Š.      	 98 06 10  	 bk  	 Šiauliai    	 11 26 	 R.Razmaitė		
5:37.64    	 Biliūnaitė                             			  5  	 Panevėžys   	 03 05				  
          	 (20/8)									       
5:42.0    	 Evelina Bubnelytė      	 Biršt.  	 00 02 04   	 2  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
5:44.52   	 Leta Mažeikaitė        	 Dr.     	 99 09 27   	 5  	 Kaunas      	 02 25 	 K.Jezepčikas		
5:45.0    	 Gabrielė Burkevičiūtė  	 Biršt.  	 98 12 13   	 5  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
5:55.0    	 Ugnė Gelbūdaitė        	 Pr.     	 00 02 12   	 3  	 Kėdainiai   	 03 18 	 G.Goštautaitė		
5:58.27   	 Džiastina Liniūtė      	 Kėd.    	 99 01 08   	 7  	 Panevėžys   	 03 05 	 R.Kaselis		
6:01.75   	 Kristina Lukošiūtė     	 Kėd.    	 98 03 31   	 8  	 Kaunas      	 02 25 	 R.Kaselis		
6:09.0    	 Adrija Meškauskaitė    	 Šv.     	 01 09 07   	 4  	 Kėdainiai   	 03 18 	 V.Meškauskas		
6:19.0    	 Kornelija Abasevičiūtė 	 Pr.     	 98 04 05   	 7  	 Kėdainiai   	 03 18 	 G.Goštautaitė		
6:21.0    	 Liveta Adomaitytė      	 Biršt.  	 00 07 09   	 5  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
6:24.74   	 Raminta Petrauskaitė   	 Š.      	 99 09 20   	 9  	 Panevėžys   	 03 05 	 R.Razmaitė		
6:26.0    	 Erika Dobrovolskytė    	 Biršt.  	 00 08 15   	 6  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
6:31.0    	 Agnė Grabauskaitė      	 Biršt.  	 00 05 28   	 7  	 Kėdainiai   	 03 18 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (20)   									       

2000 m manieže / indoor
10:47.38  	 Justė Bilevičiūtė      	 Kėd.    	 99 03 11   	 3  	 Kaunas      	 01 11 	 R.Kaselis		
11:23.34  	 Ieva Jezepčikaitė      	 Dr.     	 98 12 16   	 2  	 Kaunas      	 12 17 	 K.Jezepčikas		
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11:41.76  	 Greta Gudzikaitė       	 Kėd.    	 98 07 13   	 6  	 Kaunas      	 01 11 	 R.Kaselis		
11:54.46  	 Emilija Biliūnaitė     	 Š.      	 98 06 10   	 8  	 Panevėžys   	 01 21 	 R.Razmaitė		
13:31.57  	 Evelina Makštutytė     	 Pr.     	 98 06 22  	 10  	 Panevėžys   	 01 21 	 G.Goštautaitė		
13:41.13  	 Kornelija Abasevičiūtė 	 Pr.     	 98 04 05  	 11  	 Panevėžys   	 01 21 	 G.Goštautaitė		
          	 (6/6)									       

3000 m manieže / indoor
17:07.45  	 Justė Bilevičiūtė      	 Kėd.    	 99 03 11   	 1  	 Šiauliai    	 02 09 	 R.Kaselis		
18:31.64  	 Emilija Biliūnaitė     	 Š.      	 98 06 10   	 3  	 Šiauliai    	 02 09 	 R.Razmaitė		
          	 (2/2) 									       

1000 m stadione / track
4:52.4    	 Austėja Kavaliauskaitė 	 Kėd.    	 00 05 25   	 1  	 Valga       	 05 07 	 R.Kaselis		
4:52.53    	 Kavaliauskaitė                         		  1  	 Alytus      	 06 17				  
4:54.0    	 Justė Bilevičiūtė      	 Kėd.    	 99 03 11   	 1  	 Pasvalys    	 05 21 	 R.Kaselis		
4:55.58   	 Akvilė Gulbinaitė      	 Š.	 98 02 21   	 1  	 Vilnius     	 06 01 	 R.Razmaitė		
4:56.9       	J.Bilevičiūtė                          		  1  	 Valga       	 05 07				  
4:59.58    	 Kavaliauskaitė                         		  2  	 Vilnius     	 06 01				  
4:59.59    	 J.Bilevičiūtė                          		  3  	 Vilnius     	 06 01 				  
5:00.5    	 Greta Gudzikaitė       	 Kėd.    	 98 07 13   	 2  	 Valga       	 05 07 	 R.Kaselis		
5:00.62    	 Gudzikaitė                             		  4  	 Vilnius     	 06 01				  
5:01.0       	Gudzikaitė                             		  2  	 Pasvalys    	 05 21				  
5:01.2    	 Ieva Jezepčikaitė      	 Dr.     	 98 12 16   	 3  	 Valga       	 05 07 	 K.Jezepčikas		
5:02.0       	J.Bilevičiūtė                          		  1  	 Murjani     	 04 16				  
5:07.0       	Kavaliauskaitė                         		  1  	 Murjani    	 04 16				  
5:14.0       	Kavaliauskaitė                         		  3  	 Pasvalys    	 05 21				  
5:21.0    	 Deimantė Jarmalavičiūtė 	 Kėd.   	 98 06 04   	 4  	 Pasvalys    	 05 21 	 R.Kaselis		
5:28.49   	 Veronika Grinkevič     	 Šv.     	 99 10 27   	 5  	 Vilnius     	 06 01 	 V.Meškauskas		
5:29.86   	 Palmira Andriuškaitė   	 Dr.     	 00 11 21   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
5:32.0    	 Emilija Biliūnaitė     	 Š.      	 98 06 10   	 1  	 Šiauliai    	 05 25 	 R.Razmaitė		
5:39.31    	 Jarmalavičiūtė                         		  6  	 Vilnius     	 06 01				  
5:39.78   	 Adrija Meškauskaitė    	 Šv.     	 01 09 07   	 5  	 Alytus      	 06 17 	 V.Meškauskas		
          	 (20/10)									       
5:41.97   	 Evelina Makštutytė     	 Pr.     	 98 06 22   	 7  	 Vilnius     	 06 01 	 G.Goštautaitė		
5:47.0    	 Gabrielė Burkevičiūtė  	 Biršt.  	 98 12 13   	 5  	 Murjani     	 04 16 	 J.,P.Juozaičiai		
5:48.26   	 Liucija Jaskevičiūtė   	 Dr.     	 99 08 10   	 9  	 Vilnius     	 06 01 	 K.Jezepčikas		
5:51.69   	 Andra Tamašauskaitė    	 Dr.     	 00 11 28   	 6  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
5:52.7    	 Evelina Bubnelytė      	 Biršt.  	 00 02 04   	 5  	 Valga       	 05 07 	 J.,P.Juozaičiai		
5:55.19   	 Ugnė Gelbūdaitė        	 Pr.     	 00 02 12   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
5:57.45   	 Armanta Gudelaitytė    	 Dr.     	 99 07 21  	 11  	 Vilnius     	 06 01 	 K.Jezepčikas		
5:58.19   	 Rūta Rimšaitė          	 Dr.     	 99 09 20  	 bk  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
6:06.17   	 Liveta Adomaitytė      	 Biršt.  	 00 07 09   	 8  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
6:21.43   	 Erika Dobrovolskytė    	 Biršt.  	 00 08 15   	 9  	 Alytus      	 06 17 	 J.,P.Juozaičiai		
          	 (20)     									       

2000 m stadione / track
12:26.38  	 Evelina Makštutytė     	 Pr.     	 98 06 22   	 6  	 Vilnius     	 07 08 	 G.Goštautaitė		
          	 (1/1)									       

3000 m stadione / track
17:02.26  	 Akvilė Gulbinaitė      	 Š.      	 98 02 21   	 1  	 Alytus      	 06 17 	 R.Razmaitė		
17:06.39  	 Greta Gudzikaitė       	 Kėd.    	 98 07 13   	 2  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis		
17:09.05  	 Ieva Jezepčikaitė      	 Dr.     	 98 12 16   	 3  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
17:09.64  	 Deimantė Jarmalavičiūtė 	 Kėd.   	 98 06 04   	 4  	 Alytus      	 06 17 	 R.Kaselis		
17:51.76  	 Airida Biliūtė         	 Š.      	 98 02 03   	 5  	 Alytus      	 06 17 	 R.Razmaitė		
17:52.60  	 Evelina Makštutytė     	 Pr.     	 98 06 22   	 6  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė		
18:42.08  	 Armanta Gudelaitytė    	 Dr.     	 99 07 21   	 7  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
19:00.11  	 Emilija Biliūnaitė     	 Š.      	 98 06 10   	 9  	 Alytus      	 06 17 	 R.Razmaitė		
19:11.32  	 Liucija Jaskevičiūtė   	 Dr.     	 99 08 10  	 10  	 Alytus      	 06 17 	 K.Jezepčikas		
20:02.00  	 Kornelija Abasevičiūtė 	 Pr.     	 98 04 05  	 11  	 Alytus      	 06 17 	 G.Goštautaitė   	           	
	 (10/10) 									       

1 km plentu / road
4:55      	 Akvilė Gulbinaitė      	 Š.      	 98 02 21   	 1  	 Birštonas    	 04 30 	 R.Razmaitė		
4:55      	 Austėja Kavaliauskaitė 	 Kėd.    	 00 05 25   	 1  	 Bacuch       	 09 24 	 R.Kaselis		
5:03         	 Gulbinaitė                             		  1  	 Druskininkai 	 09 17				  
5:04      	 Justė Bilevičiūtė      	 Kėd.    	 99 03 11   	 2  	 Birštonas    	 04 30 	 R.Kaselis		
5:05      	 Greta Gudzikaitė       	 Kėd.    	 98 07 13   	 2 	 Druskininkai 	 09 17 	 R.Kaselis		
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5:07         	 Gudzikaitė                             		  3  	 Birštonas    	 04 30				  
5:08         	 Kavaliauskaitė                         		  3	 Druskininkai 	 09 17				  
5:10      	 Ieva Jezepčikaitė      	 Dr.     	 98 12 16   	 4  	 Birštonas    	 04 30 	 K.Jezepčikas		
5:12         	 J.Bilevičiūtė                          		  4  	 Druskininkai 	 09 17				  
5:13         	 Jezepčikaitė                           		  5  	 Druskininkai 	 09 17				  
5:23      	 Deimantė Jarmalavičiūtė 	 Kėd.   	 98 06 04   	 5  	 Birštonas    	 04 30 	 R.Kaselis		
5:27      	 Emilija Biliūnaitė     	 Š.      	 98 06 10   	 6  	 Birštonas    	 04 30 	 R.Razmaitė		
5:27         	 Jarmalavičiūtė                         		  6  	 Druskininkai 	 09 17				  
5:28      	 Veronika Grinkevič     	 Šv.     	 99 10 27   	 7  	 Birštonas    	 04 30 	 V.Meškauskas		
5:28      	 Airida Biliūtė         	 Š.      	 98 02 03   	 7  	 Druskininkai 	 09 17 	 R.Razmaitė		
5:29      	 Ugnė Gelbūdaitė        	 Pr.     	 00 02 12   	 8  	 Druskininkai 	 09 17 	 G.Goštautaitė		
5:31      	 Evelina Makštutytė     	 Pr.     	 98 06 22   	 8  	 Birštonas    	 04 30 	 G.Goštautaitė		
5:39         	 E.Makštutytė                           		  9  	 Druskininkai 	 09 17				  
5:44         	 Kavaliauskaitė                         		  1  	 Birštonas    	 04 30				  
5:46      	 Palmira Andriuškaitė   	 Dr.     	 00 11 21  	 10  	 Druskininkai 	 09 17 	 K.Jezepčikas		
          	 (20/12)									       
5:50      	 Gabrielė Burkevičiūtė  	 Biršt.  	 98 12 13  	 11  	 Birštonas    	 04 30 	 J.,P.Juozaičiai		
5:54      	 Džiastina Liniūtė      	 Kėd.    	 99 01 08  	 12  	 Druskininkai 	 09 17 	 R.Kaselis		
6:01      	 Adrija Meškauskaitė    	 Šv.     	 01 09 07  	 13  	 Druskininkai 	 09 17 	 V.Meškauskas		
6:06      	 Liucija Jaskevičiūtė   	 Dr.     	 99 08 10  	 14  	 Druskininkai 	 09 17 	 K.Jezepčikas		
6:06      	 Armanta Gudelaitytė    	 Dr.     	 99 07 21  	 15  	 Druskininkai 	 09 17 	 K.Jezepčikas		
6:11      	 Kornelija Abasevičiūtė 	 Pr.     	 98 04 05  	 14  	 Birštonas    	 04 30 	 G.Goštautaitė		
6:13      	 Rūta Rimšaitė          	 Dr.     	 99 09 20  	 15  	 Birštonas    	 04 30 	 K.Jezepčikas		
6:29      	 Kamilė Daunoravičiūtė  	 Kėd.    	 00 12 26  	 16  	 Druskininkai 	 09 17 	 R.Kaselis		
          	 (20)      									       

2 km plentu / road

11:22     	 Greta Gudzikaitė       	 Kėd.    	 98 07 13   	 7  	 Bacuch      	 09 24 	 R.Kaselis		
13:05     	 Rasa Venčiūtė          	 Al.     		  98         	 B.Mikulaš   	 06 04				  
          	 (2/2)  									       

VETERANĖS (virš 35 metų)
5000 m stadione / track

23:41.2   	 Sonata Milušauskaitė   	 Biršt.  	 73 08 31   	 5  	 Pamplona    	 07 30 	 P.Murto, P.Juozaitis	
24:40.1    	 S.Milušauskaitė                        		  1  	 Rubi        	 05 07				  
24:51.88  	 S.Milušauskaitė                        		  4  	 Barcelona   	 04 16				  
          	 (3/1)									       

10000 m stadione / track

44:33.98  	 Kristina Saltanovič    	 V.      	 75 02 20   	 1  	 Luso        	 07 16 	 J.Romankovas, L.Dias	
          	 (1/1)									       

5 km plentu / road

23:17     	 Kristina Saltanovič    	 V.      	 75 02 20   	 1  	 Loures      	 10 22 	 J.Romankovas, L.Dias	
          	 (1/1)									       

10 km plentu / road

45:24     	 Kristina Saltanovič    	 V.      	 75 02 20   	 1  	 Druskininkai	 09 17 	 J.Romankovas, L.Dias	
45:33        	Saltanovič                             		  1  	 Lisboa      	 01 08				  
46:18        	Saltanovič                             		  1  	 Llerena     	 02 05  				  
49:17     	 Sonata Milušauskaitė   	 Biršt.  	 73 08 31  	 18  	 La Coruna   	 09 17 	 P.Murto, P.Juozaitis	
          	 (4/2)									       

20 km plentu / road

1:31:40   	 Kristina Saltanovič    	 V.      	 75 02 20   	 8  	 Daegu       	 08 31 	 J.Romankovas, L.Dias	
1:32:11    	 Saltanovič                             		  2  	 Batalha     	 02 19				  
1:33:06    	 Saltanovič                             		  7  	 Rio Maior   	 04 09				  
1:33:19    	 Saltanovič                             		  6  	 Sesto s.G.  	 05 01 				  
          	 (4/1)									       

Trumpesnė distancija

1:30:36   Kristina Saltanovič    	 V.      	 75 02 20   	 2  	 Alytus      	 06 17 	 J.Romankovas, L.Dias	
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LIETUVOS SPORTNIO ĖJIMO 
REKORDAI IR AUKŠČIAUSI 
PASIEKIMAI
(iki 2011 m. gruodžio 31 d.)

LITHUANIAN RECORDS AND BEST PERFORMANCES  
(stand by 31 December, 2011)

VYRAI / MEN
Stadione / track

1 mylia   	 5:36.90  	 Antanas Grigaliūnas       	 Alytus     	 Vilnius      	 1990
2 mylios  	 12:01.8  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
1 500 m     	 5:12.00  	 Antanas Grigaliūnas       	 Alytus     	 Vilnius      	 1990
3 000 m     	 10:59.80 	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Bratislava   	 1989
5 000 m	 19:02.44	 Valdas Kazlauskas	 Kaunas	 Bratislava	 1989
10 000 m    	 39:18.0    	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Maskva       	 1983
15 000 m	 59:00.0	 Valdas Kazlauskas	 Kaunas	 Maskva	 1983
20 000 m    	 1:20:37  	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Maskva       	 1983
30 000 m    	 2:12:03  	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Alytus       	 2001
1 val.    	 15127m   	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Maskva       	 1983
2 val.    	 27406m   	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Alytus       	 2001

Plentu / road
3 km             	 11:38	 Tadas Šuškevičius	 Vilnius	 Alytus	 2006
5 km       	 18:24    	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Hildesheimas 	 1990
10 km      	 38:34    	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Hildesheimas 	 1989
15 km      	 59:04    	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Sočis        	 1989
20 km      	 1:19:29  	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Sočis        	 1989
25 km      	 1:55:29  	 Donatas Škarnulis       	 Vilnius    	 Iv.-Frankivsk   	 2008
30 km             	 2:09:05  	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Druskininkai 	 1991
35 km      	 2:40:50  	 Kęstutis Jezepčikas       	 Druskininkai     	 Podebradai   	 1991
40 km      	 3:03:58  	 Donatas Škarnulis       	 Vilnius     	 Dudincai   	 2008
50 km      	 3:49:30  	 Donatas Škarnulis       	 Vilnius     	 Dudincai   	 2008
70 km      	 5:59:40  	 Algirdas Šakalys          	 Vilnius      	 Klaipėda     	 1979

Manieže / indoor
1 mylia   	 5:40.2   	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Panevėžys    	 1993
2 mylios  	 11:54.50 	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Kaunas       	 1990
1 500 m     	 5:19.21  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Panevėžys    	 1993
3 000 m     	 11:07.7  	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Kaunas       	 1980
5 000 m     	 18:48.8  	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Kaunas       	 1992
10 000 m    	 39:38.6  	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Maskva       	 1980
15 000 m   	 1:00:03.9 	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Kaunas       	 1987      
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JAUNUOLIAI IKI 23 METŲ / JUNIORS U 23
Stadione / track

1 mylia   	 5:37.6   	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Vilnius      	 1990
2 mylios  	 12:01.8  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
1 500 m     	 5:13.0   	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Vilnius      	 1990
3 000 m     	 11:45.6  	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Hildesheimas 	 1994
5 000 m     	 20:01.0  	 Rimantas Šimkevičius      	 Kaunas      	 Vilnius      	 1980
10 000 m    	 40:59.34 	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Gdanskas     	 1990
15 000 m    	 1:05:06  	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Vilnius      	 1990
20 000 m    	 1:24:29  	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Vilnius      	 1990
30 000 m    	 2:22:15  	 Anatolijus Launikonis     	 Birštonas  	 Alytus       	 2001
1 val.    	 13654m   	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Varšuva      	 1990
2 val.    	 25907m   	 Zbignevas Stankevičius    	 Vilnius      	 Roterdamas   	 1993

Plentu / road
3 km	 11:38	 Tadas Šuškevičius	 Vilnius	 Alytus	 2006
5 km       	 18:49    	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Hildesheimas 	 1990
10 km      	 39:34    	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Alytus       	 1990
15 km      	 1:03:03  	 Daugvinas Zujus           	 Birštonas  	 Druskininkai 	 1998
20 km      	 1:21:44  	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Alytus       	 1991
25 km      	 2:03:18  	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Podebradai   	 1991
          	 2:03:18  	 Dainius Pavilonis         	 Druskininkai     	 Podebradai   	 1991  
30 km     	 2:09:05  	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Druskininkai 	 1991
35 km      	 2:46:46  	 Dainius Pavilonis         	 Druskininkai     	 Revinji      	 1991
40 km      	 3:09:19  	 Tadas Šuškevičius            	 Vilnius     	 Dudincai   	 2008
50 km      	 3:54:37 	 Tadas Šuškevičius           	 Vilnius  	 Dudincai         	 2008

Manieže / indoor
1 mylia   	 5:40.2   	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Panevėžys    	 1993
2 mylios  	 12:01.3  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1991
1 500 m     	 5:19.21  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Panevėžys    	 1993
3000 m     	 11:07.7  	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Kaunas       	 1980
5000 m     	 19:20.2  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1992
10 000 m    	 39:38.6  	 Valdas Kazlauskas         	 Kaunas      	 Maskva       	 1980
15 000 m   	 1:04:37.0 	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Panevėžys    	 1995      

JAUNUOLIAI 19 METŲ / JUNIORS U 19
Stadione / track

1 mylia   	 5:37.6   	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Vilnius      	 1990
2 mylios  	 12:01.8  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
1 500 m     	 5:13.0   	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Vilnius      	 1990
3 000 m     	 11:45.6  	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Hildesheimas 	 1994
5 000 m     	 20:01.0  	 Rimantas Šimkevičius      	 Kaunas      	 Vilnius      	 1980
10 000 m    	 40:59.34 	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Gdanskas     	 1990
15 000 m    	 1:05:06  	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Vilnius      	 1990
20 000 m    	 1:24:29  	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Vilnius      	 1990
30 000 m    	 2:46:46  	 Darius Tamošiūnas         	 Šakiai  	 Alytus       	 2001
1 val.    	 13654m   	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Varšuva      	 1990

Plentu / road
3 km	 11:58	 Tautvydas Žėkas	 Druskininkai	 Alytus	 2006
5 km       	 18:49    	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Hildesheimas 	 1990
10 km      	 39:34    	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Alytus       	 1990
15 km      	 1:04:16  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Sočis        	 1990
20 km      	 1:22:08  	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Hildesheimas 	 1990
25 km      	 2:03:18  	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Podebradai   	 1991
          	 2:03:18  	 Dainius Pavilonis         	 Druskininkai     	 Podebradai   	 1991  
30 km      	 2:13:48  	 Daugvinas Zujus           	 Birštonas  	 Birštonas    	 1995
35 km      	 2:46:46  	 Dainius Pavilonis         	 Druskininkai     	 Revinji      	 1991
40 km      	 3:15:02  	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Podebradai   	 1991
50 km      	 4:00:36  	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Podebradai   	 1991

Manieže / indoor
1 mylia   	 6:08.2   	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Panevėžys    	 1993
2 mylios  	 12:07.46 	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Kaunas       	 1990
1500 m     	 5:44.78  	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Panevėžys    	 1993
3000 m     	 11:08.6  	 Rimantas Šimkevičius      	 Kaunas      	 Kaunas       	 1980
5000 m     	 19:34.5  	 Rimantas Šimkevičius      	 Kaunas      	 Šiauliai     	 1980
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10 000 m    	 40:36.52 	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Kaunas       	 1980
15 000 m   	 1:04:37.0 	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Panevėžys    	 1995      

JAUNUOLIAI 18 METŲ / JUNIORS U 18
Stadione / track

1 mylia   	 5:58.2   	 Dainius Pavilonis         	 Alytus     	 Vilnius      	 1990
2 mylios  	 12:31.6  	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Vilnius      	 1990
1 500 m     	 5:31.6   	 Dainius Pavilonis         	 Alytus     	 Vilnius      	 1990
5 000 m     	 20:18.40 	 Marius Žiūkas             	 Prienai     	 Kaunas       	 2004
10 000 m    	 41:33.7  	 Antanas Grigaliūnas       	 Vilnius      	 Kaunas       	 1980
15 000 m    	 1:05:38  	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Sočis        	 1988
20 000 m    	 1:28:35  	 Dainius Pavilonis         	 Alytus     	 Vilnius      	 1990
30 000 m    	 2:46:46  	 Darius Tamošiūnas         	 Šakiai  	 Alytus       	 2001
1 val.    	 13654m   	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Varšuva      	 1990

Plentu / road
3 km	 11:58	 Tautvydas Žėkas	 Druskininkai	 Alytus	 2006
10 km      	 41:10    	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Alytus       	 1990
15 km      	 1:04:37  	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Sočis        	 1990
20 km      	 1:27:00  	 Vytautas Šutas            	 Vilnius      	 Čerkasai     	 1980
30 km      	 2:19:46  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Gardinas     	 1989
50 km      	 4:07:20  	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Ogrė         	 1990

Manieže / indoor
1 mylia   	 6:08.2   	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Panevėžys    	 1993
2 mylios  	 12:37.77 	 Dainius Pavilonis         	 Alytus     	 Kaunas       	 1990
1500 m     	 5:44.78  	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Panevėžys    	 1993
3000 m     	 11:45.51 	 Dainius Pavilonis         	 Alytus     	 Panevėžys    	 1990
5000 m     	 20:30.0  	 Juozas Kliokys            	 Alytus     	 Zaporožė     	 1990
10 000 m    	 42:05.37 	 Dainius Pavilonis         	 Alytus     	 Kaunas       	 1990
15 000 m   	 1:09:21.0 	 Donatas Škarnulis         	 Alytus     	 Panevėžys    	 1995      

JAUNIAI 17 METŲ / BOYS 17
Stadione / track

1 mylia   	 6:40.0   	 Ričardas Revuckas         	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
2 mylios  	 13:15.0  	 Pavelas Veličko           	 Šiauliai      	 Alytus       	 2005
1500 m     	 6:10.0   	 Ričardas Revuckas         	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
3000 m     	 12:25.0  	 Anatolijus Launikonis     	 Birštonas  	 Alytus       	 1996 
5000 m     	 20:27.6  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Alytus       	 1988
10 000 m    	 43:02,57  	 Marius Šavelskis       	 Druskininkai 	 Lilis                     	 2011

Plentu / road
3 km	 12.11,0	 Marius Šavelskis	 Drusk.	 Druskininkai	 2009
10 km      	 41:53    	 Viktoras Meškauskas       	 Pabradė   	 Alytus       	 1988
20 km      	 1:27:44  	 Viktoras Meškauskas        	 Pabradė     	 Birštonas     	 1988

Manieže / indoor
1 mylia   	 6:08.2   	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Panevėžys    	 1993
2 mylios  	 13:17.73 	 Zbignevas Stankevičius    	 Vilnius      	 Kaunas       	 1990
1 500 m     	 5:44.78  	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Panevėžys    	 1993
3 000 m     	 11:57.50 	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Bratislava   	 1988
5000 m     	 20:40.0  	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Panevėžys    	 1993
10 000 m    	 42:55.2  	 Sigitas Vainauskas        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1983
15 000 m   	 1:09:21.0 	 Donatas Škarnulis         	 Alytus     	 Panevėžys    	 1995      

JAUNIAI 16 METŲ / BOYS 16
Stadione / track

1 mylia   	 6:40.0   	 Ričardas Revuckas         	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
2 mylios  	 13:26.2  	 Ričardas Revuckas         	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
1 500 m     	 6:10.0   	 Ričardas Revuckas         	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
3 000 m     	 12:40.6  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Alytus       	 1986 
5 000 m     	 21:04.5  	 Sigitas Vainauskas        	 Birštonas  	 Klaipėda     	 1983
10 000 m    	 43:02,57    	 Marius Šavelskis                               	Druskininkai       	 Lilis                    	 2011

Plentu / road
3km	 12.11,0	 Marius Šavelskis	 Drusk.	 Druskininkai	 2009
5 km       	 21:16    	 Tautvydas Žėkas           	 Druskininkai     	 Druskininkai 	 2005 
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	 *20.20          	 Marius Šavelskis                               	Drusk.                	 Druskininkai      	 2010
10 km      	 42:54    	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Druskininkai 	 1987
20 km      	 1:32:45  	 Sigitas Vainauskas  	 Birštonas   	 Alytus     	 1983

Manieže / indoor
1 mylia   	 7:28,12   	 Martynas Sadauskas    	 Kaunas  	 Kaunas       	 2011
2 mylios  	 13:53.2  	 Dainius Platūkis          	 Alytus     	 Kaunas       	 1991
3 000 m     	 12:53.0  	 Sigitas Vainauskas        	 Birštonas  	 Klaipėda     	 1981
5 000 m     	 21:16.0  	 Sigitas Vainauskas        	 Birštonas  	 Šiauliai     	 1983
10 000 m    	 42:55.2  	 Sigitas Vainauskas        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1983

JAUNUČIAI 15 METŲ / BOYS 15
Stadione / track

1 mylia   	 7:07.0   	 Genadijus Kozlovskis      	 Pabradė   	 Alytus       	 2005
2 mylios  	 14:54.0  	 Justinas Mickevičius      	 Birštonas  	 Alytus       	 2005
3 000 m     	 12:40.6  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Alytus       	 1986 
5 000 m     	 21:38.5  	 Sigitas Vainauskas        	 Birštonas  	 Vilnius      	 1982
10 000 m    	 45:05.0 	 Sigitas Vainauskas           	 Birštonas      	 Vilnius     	 1982
                    	 *43.42,4     	 Marius Šavelskis                                	Druskininkai       	 Murjani              	 2010

Plentu / road
3 km       	 12.11,0    	 Marius Šavelskis          	 Drusk.  	 Druskininkai    	 2009
5 km       	 21.57,0      	 Marius Šavelskis         	 Drusk.      	 Druskininkai      	 2009
10 km      	 44:51    	 Sigitas Vainauskas        	 Birštonas  	 Alytus    	 1982

Manieže / indoor
1 mylia   	 7:28,12  	 Martynas Sadauskas    	 Kaunas 	 Kaunas       	 2011
2 mylios  	 14:35.0  	 Gintaras Andriuškevičius  	 Alytus     	 Kaunas       	 1991
3 000 m     	 12:53.0  	 Sigitas Vainauskas        	 Birštonas  	 Klaipėda     	 1981
5 000 m     	 21:45.9  	 Rytis Arbačiauskas        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1987
10 000 m    	 46:09.0  	 Sigitas Vainauskas        	 Birštonas  	 Šiauliai  	 1982

JAUNUČIAI 14 METŲ / BOYS 14
Stadione / track

1 mylia   	 7:07.0   	 Genadijus Kozlovskis      	 Pabradė   	 Alytus       	 2005 
1 000 m     	 4:00.0   	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Alytus       	 1998
2 000 m     	 8:18.4   	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Vilnius      	 1999
3 000 m     	 12:52.0  	 Sigitas Vainauskas          	 Birštonas  	 Alytus      	 1981 
5 000 m     	 22:23.0  	 Sigitas Vainauskas     	 Birštonas 	 Klaipėda 	 1981
10 000 m    	 47:08.0  	 Sigitas Vainauskas        	 Birštonas  	 Vilnius      	 1981

Plentu / road
1 km       	 4:12     	 Genadijus Kozlovskis      	 Pabradė   	 Druskininkai 	 2004
2 km       	 8:47     	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Preili       	 1998
3 km       	 13:09    	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Birštonas    	 1999
5 km       	 21.57,0    	 Marius Šavelskis               	 Drusk.      	 Birštonas         	 2009 

Manieže / indoor
1 mylia   	 7:44.1   	 Anatolijus Launikonis     	 Birštonas  	 Kaunas       	 1992
2 mylios  	 14:59.0  	 Alius Galinis             	 Birštonas  	 Kaunas       	 1991
2 000 m	 8:57.8	 Saulius Burbulis	 Birštonas	 Šiauliai	 1998
3 000 m     	 13:29,64  	 Marius Šavelskis          	 Drusk.  	 Kaunas    	 2009
5 000 m     	 23:06,49 	 Marius Šavelskis          	 Drusk.  	 Klaipėda    	 2009

VAIKAI 13 METŲ / BOYS 13
Stadione / track

1 mylia   	 7:53.0   	 Aurimas Sadauskas         	 Birštonas  	 Alytus       	 2005
1 000 m     	 4:00.0   	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Alytus       	 1998
2 000 m     	 8:18.4   	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Vilnius      	 1999
3 000 m     	 13:27.7  	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Vilnius      	 1998 
5 000 m     	 24:09.2  	 Sigitas Vainauskas          	 Birštonas  	 Klaipėda     	 1980

Plentu / road
1 km       	 4:12     	 Genadijus Kozlovskis      	 Pabradė   	 Druskininkai 	 2004
2 km      	 8:47     	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Preili       	 1998
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3 km       	 13:09    	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Birštonas    	 1999
5 km       	 22:24    	 Algis Papas               	 Vilnius      	 Ogrė         	 1985 

Manieže / indoor
1 mylia   	 7:44.1   	 Anatolijus Launikonis      	 Birštonas     	 Kaunas       	 1992
2 mylios  	 15:08.0  	 Donatas Škarnulis         	 Alytus     	 Kaunas       	 1991
2 000 m     	 8:57.8   	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Šiauliai     	 1998
3 000 m     	 13:31.5  	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Panevėžys    	 1999
5 000 m     	 24:36.4  	 Dainius Platūkis          	 Alytus     	 Vilnius      	 1988

VAIKAI 12 METŲ / BOYS 12
Stadione / track

1 mylia   	 8:07.0   	 Paulius Bartkevičius      	 Prienai     	 Alytus       	 2005
1 000 m     	 4:22.0   	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Alytus       	 1997
2 000 m     	 8:57.0   	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Jonava       	 1998
3 000 m     	 13:27.7  	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Vilnius      	 1998 

Plentu / road
1 km       	 4:25     	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Birštonas    	 1997
2 km       	 9:38     	 Armandas Brazaitis        	 Birštonas  	 B.Mikulašas  	 1996
3 km       	 14:33    	 Lukas Dabravolskas        	 Druskininkai     	 Alytus       	 2004

Manieže / indoor
1 mylia   	 7:50.0   	 Almantas Švedkauskas            	 Druskininkai     	 Kaunas       	 1992
2 mylios  	 17:47.5  	 Andrius Armalas           	 Krakės  	 Kaunas       	 1991
1 000 m     	 4:50.0   	 Genadijus Kozlovskis      	 Vilnius      	 Vilnius      	 2002
2 000 m     	 9:40.67  	 Deividas Jurgelianecas    	 Vilnius      	 Panevėžys    	 2004
3 000 m     	 15:31.0  	 Donatas Škarnulis         	 Alytus     	 Vilnius      	 1990

VAIKAI 11 METŲ / BOYS 11
Stadione / track

1 mylia   	 8:07.0   	 Paulius Bartkevičius      	 Prienai     	 Alytus       	 2005
1 000 m     	 4:26.0   	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Alytus       	 1996
2 000 m     	 9:36.0   	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Jonava       	 1997
3 000 m     	 15:31.2  	 Justinas Mickevičius      	 Birštonas  	 Alytus       	 2001 

Plentu / road
1 km       	 4:25     	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Birštonas    	 1997
2 km       	 9:57     	 Justinas Mickevičius      	 Birštonas  	 B.Mikulašas  	 2001
3 km       	 15:02    	 Almantas Švedkauskas      	 Druskininkai     	 Druskininkai 	 1991

Manieže / indoor
1 mylia   	 8:24.0   	 Linas Bubnelis            	 Druskininkai     	 Kaunas       	 1992
2 mylios  	 18:18.5  	 Marius Vainauskas         	 Birštonas  	 Kaunas       	 2000
1 000 m     	 4:50.0   	 Genadijus Kozlovskis      	 Vilnius      	 Vilnius      	 2002
2 000 m     	 10:09.0  	 Marius Vainauskas         	 Birštonas  	 Šiauliai     	 1999

VAIKAI 10 METŲ / BOYS 10
Stadione / track

1 mylia   	 9:03.0   	 Arminas Nevulis           	 Druskininkai     	 Alytus       	 2005
1 000 m     	 4:52.0   	 Vytautas Verseckas        	 Birštonas  	 Alytus       	 1997
2 000 m     	 10:03.0  	 Justinas Mickevičius      	 Birštonas  	 Vilnius      	 2000

Plentu / road
1 km       	 4:41     	 Armandas Brazaitis        	 Birštonas  	 Birštonas    	 1994
                     	 4:41	 Saulius Burbulis	 Birštonas	 B.Mikulaš	 1996
3 km       	 16:32    	 Justinas Mickevičius      	 Birštonas  	 Krakės       	 2000

Manieže / indoor
1 mylia   	 8:36.0   	 Gediminas Danilovas       	 Birštonas  	 Kaunas       	 1992
2 000 m     	 10:12.0  	 Saulius Burbulis          	 Birštonas  	 Vilnius      	 1995

MOTERYS / WOMEN
Stadione / track

1 mylia   	 6:19.40  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Vilnius      	 1990
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2 mylios  	 13:48.8  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Vilnius      	 1990
1 500 m     	 5:53.0   	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Vilnius      	 1990
3 000 m     	 12:09.91 	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Lapinlahti   	 1989
5 000 m     	 21:48,28 	 Sonata Milušauskaitė      	 Birštonas 	 VR St. Antonio	 2006
                  	 *20.31,15    	 Brigita Virbalytė                                V.,Al.                 	 Alytus                	 2010
10 000 m    	 44:17.35 	 Sonata Milušauskaitė      	 Birštonas  	 Lisabona     	 2004
15 000 m   	 1:11:59.0 	 Kristina Saltanovič       	 Vilnius      	 Kaunas       	 2000
20000m  	 1:35:23.67 	 Kristina Saltanovič       	 Vilnius      	 Kaunas       	 2000

Plentu / road
3 km       	 12:19    	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Hildesheimas 	 1999
5 km       	 20:53    	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Hildesheimas 	 1989
10 km      	 43:53    	 Kristina Saltanovič             	 Vilnius      	 Bergenas  	 2006
15 km      	 1:07:07  	 Sonata Milušauskaitė       	 Prienai      	 Čeboksarai   	 2008
20 km      	 1:30:26  	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai      	 Pekinas  	 2008
25 km	 2:13:29	 Neringa Aidietytė	 Vilnius	 Iv.-Frankivskas	 2006
30 km	 2:39:55	 Neringa Aidietytė	 Vilnius	 Iv.-Frankivskas	 2006
35 km	 3:06:17	 Neringa Aidietytė	 Vilnius	 Iv.-Frankivskas	 2006
40 km	 3:33:52	 Neringa Aidietytė	 Vilnius	 Iv.-Frankivskas	 2006
                    	 *3:32.48      	 Brigita Virbalytė                                	V., Al.                	 Scanzorosc.        	 2010
50 km	 4:28:53	 Neringa Aidietytė	 Vilnius	 Iv.-Frankivskas	 2006
                    	 *4:25.21      	 Brigita Virbalytė                                 V., Al.               	 Scanzorosc.        	 2010

Manieže / indoor
1 mylia   	 6:14.7   	 Sada Bukšnienė            	 Kaunas      	 Panevėžys    	 1993
2 mylios  	 13:29.53 	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Kaunas       	 1991
1 500 m     	 5:45.79  	 Sada Bukšnienė            	 Kaunas      	 Panevėžys    	 1993
3 000 m     	 12:13.67 	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Genuja       	 1992
5 000 m     	 21:23,44 	 Brigita Virbalytė      	 Vilnius     	 Kaunas    	 2009

JAUNUOLĖS IKI 23 METŲ / JUNIORS U 23
Stadione / track

1 mylia   	 6:19.40  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Vilnius      	 1990
2 mylios  	 13:48.8  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Vilnius      	 1990
1 500 m     	 5:53.0   	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Vilnius      	 1990
3 000 m     	 12:09.91 	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Lapinlahti   	 1989
5 000 m     	 22:03.2  	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Belefeldas   	 1994
10 000 m    	 46:50.8  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Čeboksarai   	 1987
20 000 m  	 1:50:47.21 	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Kaunas       	 2000

Plentu / road
3 km       	 12:43    	 Rūta Erlingytė            	 Alytus     	 Hildesheimas 	 1991
5 km       	 20:53    	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Hildesheimas 	 1989
10 km      	 44:20    	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Leningradas  	 1988
20 km      	 1:35:23  	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Birštonas    	 1995

Manieže / indoor
1 mylia   	 6:45.5   	 Rūta Erlingytė            	 Alytus     	 Kaunas       	 1991
2 mylios  	 14:32.4  	 Rūta Erlingytė            	 Alytus     	 Kaunas       	 1991
1 500 m     	 6:19.62  	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Panevėžys    	 1993
3 000 m     	 12:24.0  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Volgogradas  	 1988
5 000 m     	 21:50.5  	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Panevėžys    	 1995

JAUNUOLĖS 19 METŲ / JUNIORS U 19
Stadione / track

1 mylia   	 7:11.6   	 Rimantė Kygaitė           	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
2 mylios  	 15:17.2  	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Vilnius      	 1990
1 500 m     	 6:39.0   	 Rimantė Kygaitė           	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
3 000 m     	 12:36.0  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Kaunas       	 1987
5 000 m     	 22:19.2  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Kaunas       	 1986
10 000 m    	 46:50.8  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Čeboksarai   	 1987
20 000 m  	 1:50:47.21 	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Kaunas       	 2000

Plentu / road
3 km       	 13:10    	 Brigita Virbalytė         	 Alytus     	 Hildesheimas 	 2003
5 km       	 22:38    	 Rūta Erlingytė            	 Alytus     	 Hildesheimas 	 1989
10 km      	 45:58    	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Novopolockas 	 1987
20 km      	 1:41:48  	 Rūta Erlingytė            	 Alytus     	 Eupatorija   	 1989
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Manieže / indoor
1 mylia   	 6:53.7   	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Panevėžys    	 1993
2 mylios  	 15:03.24 	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Kaunas       	 1990
1 500 m     	 6:19.62  	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Panevėžys    	 1993
3 000 m     	 13:27.42 	 Brigita Virbalytė         	 Alytus     	 Kaunas       	 2004
5 000 m     	 22:59.98 	 Brigita Virbalytė         	 Alytus     	 Panevėžys    	 2004

JAUNUOLĖS 18 METŲ / JUNIORS U 18
Stadione / track

1 mylia   	 7:11.6   	 Rimantė Kygaitė           	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
2 mylios  	 15:17.2  	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Vilnius      	 1990
1 500 m     	 6:39.0   	 Rimantė Kygaitė           	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
3 000 m     	 13:22.3  	 Brigita Virbalytė         	 Alytus     	 Kaunas       	 2003
5 000 m     	 22:19.2  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Kaunas       	 1986
10 000 m    	 50:09.2  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Maskva   	 1986
20 000 m  	 1:50:47.21 	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Kaunas       	 2000

Plentu / road
3 km       	 13:34    	 Brigita Virbalytė         	 Alytus     	 Druskininkai 	 2002
5 km       	 22:40    	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Birštonas    	 1986
10 km      	 47:09    	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Novopolockas 	 1988
20 km      	 1:42:43  	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Eupatorija   	 1989

Manieže / indoor
1 mylia   	 7:15.0   	 Gražina Goštautaitė       	 Jonava  	 Kaunas       	 1991
2 mylios  	 16:05.0  	 Gražina Goštautaitė       	 Jonava  	 Kaunas       	 1991
3 000 m     	 13:27.42 	 Brigita Virbalytė         	 Alytus     	 Kaunas       	 2004
5 000 m     	 23:17.8  	 Sada Eidikytė             	 Kaunas      	 Lipeckas     	 1986

JAUNĖS 17 METŲ / GIRLS 17
Stadione / track

1 mylia   	 7:11.6   	 Rimantė Kygaitė           	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
2 mylios  	 15:17.2  	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Vilnius      	 1990
1 500 m     	 6:39.0   	 Rimantė Kygaitė           	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
3 000 m     	 13:26.98 	 Brigita Virbalytė         	 Alytus     	 Valga        	 2002
5 000 m     	 23:18.85 	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Brianskas    	 1988
10 000 m    	 53:54.2  	 Danutė Baranauskaitė            	 Alytus  	 Kaunas       	 1987

Plentu / road
3 km       	 13:34    	 Brigita Virbalytė         	 Alytus     	 Druskininkai 	 2002
5 km       	 22:47    	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Novopolockas 	 1988
10 km      	 47:09    	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Novopolockas 	 1988
20 km      	 1:48:31  	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Mogiliovas   	 1988

Manieže / indoor
1 mylia   	 7:22.0   	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Kaunas       	 1991
2 mylios  	 16:27.0  	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Kaunas       	 1991
3 000 m     	 13:37.64 	 Brigita Virbalytė         	 Alytus     	 Talinas      	 2002
5 000 m     	 23:35.7  	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Doneckas     	 1987

JAUNĖS 16 METŲ / GIRLS 16
Stadione / track

1 mylia   	 7:11.6   	 Rimantė Kygaitė           	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
2 mylios  	 15:17.2  	 Sonata Milušauskaitė      	 Prienai     	 Vilnius      	 1990
1 500 m     	 6:39.0   	 Rimantė Kygaitė           	 Birštonas  	 Vilnius      	 1990
3 000 m     	 13:43.75 	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1998
5 000 m     	 23:32.0  	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Simferopolis 	 1987
10 000 m	 53:54.2	 Danutė Baranauskaitė	 Alytus	 Kaunas	 1987

Plentu / road
3 km       	 13:45    	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Druskininkai 	 1996
5 km       	 23:31    	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Novopolockas 	 1987
10 km      	 51:57    	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Žitomiras    	 1986
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Manieže / indoor
1 mylia   	 7.32,5  	 Diana Kačanova        	 Vilnius  	 Alytus     	 2008
3 000 m     	 13.43,56 	 Diana Kačanova 	 Vilnius 	 Kaunas	 2009
5 000 m     	 23:35.7  	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Doneckas     	 1987

JAUNUTĖS 15 METŲ / GIRLS 15
Stadione / track

1 mylia   	 7:39.0   	 Snieguolė Sabutytė        	 Šiauliai      	 Alytus       	 2005
2 mylios  	 16:50.0  	 Sandra Šimkutė            	 Šiauliai      	 Alytus       	 2005
2 000 m     	 9:07.4   	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Talinas      	 1996
3 000 m     	 13:57.0  	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Alytus       	 1996
5 000 m     	 23:51.6  	 Sandra Šimkutė            	 Šiauliai      	 Valga        	 2005

Plentu / road
2 km       	 9:05,0    	 Ernesta Urbanavičiūte        	 Birštonas  	 Gardinas   	 2008
3 km       	 13:45,0    	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Druskininkai 	 1996
5 km       	 23:35,0    	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Šakiai       	 1986
10 km      	 51:57,0    	 Danutė Baranauskaitė      	 Alytus     	 Žitomiras    	 1986

Manieže / indoor
1 mylia   	 8:00.0   	 Kristina Sukockytė        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1991
3 000 m     	 14:01.4  	 Sandra Šimkutė        	 Šiauliai  	 Šiauliai	 2005
5 000 m    	 23:57.7  	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Panevėžys    	 1996

JAUNUTĖS 14 METŲ / GIRLS 14
Stadione / track

1 mylia   	 7:39.0   	 Snieguolė Sabutytė        	 Šiauliai      	 Alytus       	 2005
1 000 m     	 4:19.3   	 Dovilė Juozaitytė        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1995
2 000 m     	 9:07.4   	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Talinas      	 1996
3 000 m     	 13:57.0 	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Alytus    	 1996
5 000 m     	 25:17.9  	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Vilnius      	 1995

Plentu / road
1 km       	 4:16,0    	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Birštonas    	 1994
2 km       	 9:19,0     	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Hlohovecas   	 1995
	 9:19,0	 Agnė Stadulytė	 Birštonas	 Gardinas	 2006
3 km       	 13:45,0    	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Druskininkai 	 1996
5 km       	 24:33,0    	 Snieguolė Sabutytė        	 Šiauliai      	 Podebradai   	 2005
10 km      	 59:24,0    	 Jūratė Šabasevičiūtė      	 Birštonas  	 Užgorodas    	 1981

Manieže / indoor
1 mylia   	 8:00.0   	 Kristina Sukockytė        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1991
2 000 m     	 9:02.7   	 Sandra Šimkutė            	 Šiauliai      	 Šiauliai    	 2004
3 000 m     	 14:01.4  	 Sandra Šimkutė            	 Šiauliai      	 Šiauliai     	 2005
5 000 m     	 23:57.7  	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Panevėžys    	 1996

MERGAITĖS 13 METŲ / GIRLS 13
Stadione / track

1 mylia   	 7:47.8   	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Preili       	 1994
1 000 m     	 4:31.0   	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1995
2 000 m     	 9:25.0   	 Rimantė Kygaitė           	 Birštonas  	 Kaunas       	 1987
3 000 m     	 14:27.19 	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Helsinkis    	 1995
5 000 m     	 25:17.9  	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Vilnius      	 1995

Plentu / road
1 km       	 4:16,0     	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Alytus    	 1994
2 km       	 9:21,0     	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Preili       	 1994
3 km       	 14:28,0    	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Krakės       	 1995
5 km       	 25:49,0   	 Rimantė Kygaitė           	 Birštonas  	 Novopolockas 	 1987

Manieže / indoor
1 mylia   	 8:00.0   	 Kristina Sukockytė        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1991
1 000 m     	 4:21.73  	 Sandra Šimkutė            	 Šiauliai      	 Šiauliai     	 2003
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2 000 m     	 9:02.7   	 Sandra Šimkutė            	 Šiauliai      	 Šiauliai     	 2004
3 000 m     	 14:16.3  	 Snieguolė Sabutytė        	 Šiauliai      	 Šiauliai     	 200

MERGAITĖS 12 METŲ / GIRLS 12
Stadione / track

1 mylia   	 7:47.8   	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Preili       	 1994
1 000 m     	 4:32.0   	 Bernadeta Juozaitytė      	 Birštonas  	 Vilnius      	 2001
2 000 m     	 10:37.8  	 Ernesta Urbanavičiūtė 	 Birštonas  	 Zilupė      	 2006
3 000 m     	 15:18.4  	 Bernadeta Juozaitytė      	 Birštonas  	 Alytus       	 2001
5 000 m     	 27:59.40 	 Aurelija Jakinevičiūtė    	 Birštonas  	 Kaunas       	 1997

Plentu / road
1 km       	 4:19,0     	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Birštonas    	 1994
2 km       	 9:21,0     	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Preili       	 1994
3 km       	 15:21,0    	 Vitalija Šopytė           	 Šakiai  	 Balašdjarmat.	 1995

Manieže / indoor
1 mylia   	 8:16.0   	 Laura Sukockytė           	 Birštonas  	 Kaunas       	 1994
1 000 m     	 4:39.69  	 Snieguolė Sabutytė        	 Krakės  	 Panevėžys    	 2004
2 000 m     	 9:59.6   	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Panevėžys    	 1993

MERGAITĖS 11 METŲ / GIRLS 11
Stadione / track

1 mylia   	 9:04.0   	 Ieva Kaselytė             	 Krakės  	 Alytus       	 2005
1 000 m     	 4:42.0   	 Ernesta Urbanavičiūtė     	 Birštonas  	 Jurbarkas    	 2005
2 000 m     	 11:05.0  	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Vilnius      	 1993
3 000 m     	 18:21.4  	 Diana Kazakevičiūtė       	 Šiauliai      	 Šiauliai     	 2003

Plentu / road
1 km       	 4.32 ,0    	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Birštonas    	 1992
2 km       	 10.16,0    	 Ernesta Urbanavičiūtė     	 Birštonas  	 Panevėžys    	 2005
3 km       	 17.02,0   	 Indrė Milušauskaitė         	 Birštonas  	 Alytus    	 2006

Manieže / indoor
1 mylia   	 8:26.8   	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Kaunas       	 1992
1 000 m     	 4:47.45  	 Ernesta Urbanavičiūtė     	 Birštonas  	 Panevėžys    	 2005
2 000 m     	 10:49.2  	 Sandra Šimkutė            	 Šiauliai      	 Šiauliai     	 2002

MERGAITĖS 10 METŲ / GIRLS 10
Stadione / track

1 mylia   	 9:07.0   	 Indrė Milušauskaitė       	 Birštonas  	 Alytus       	 2005
1 000 m     	 4:43.2   	 Aurelija Jakinevičiūtė    	 Birštonas  	 Kaunas       	 1996
3 000 m     	 18:21.4  	 Diana Kazakevičiūtė       	 Šiauliai      	 Šiauliai     	 2003

Plentu / road
1 km       	 4.32 ,0    	 Jelena Launikonytė        	 Birštonas  	 Birštonas    	 1992
2 km       	 11.23,0    	 Gintarė Graževičiūtė      	 Alytus     	 Prienai      	 2001
3 km       	 17.03,0    	 Ineta Kaškonaitė         	 Birštonas  	 Alytus    	 2006

Manieže / indoor
1 000 m     	 4.52,04     	 Justė Bilevičiūtė                                 	Kėdainiai           	 Panevėžys          	 2010
2 000 m     	 11:44.6  	 Ieva Kaselytė          	 Krakės  	 Kaunas       	 2004
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SUMMARY
J. Genevičius

Lithuanian race walkers started 
competition season traditionally by 
national indoor championship in Klai-
peda (02-18), only this time for the win-
ner‘s name they fought in half shorter 
distances than last year. 16 men and 
youths raced in 5000 m distance and 
15 of women and girls – in 3000 m dis-
tance.

National indoor champion’s title in 5000 m 
distance won Marius Žiūkas (19.56,46), silver 
medal went to Pavel Veličko (20.49,29) and bron-
ze to Tomas Gaidamavičius (21.02,10).  Youth 
group’s winner’s medal went to Marius Šavels-
kis (22.31,90).

The women’s National champion was Ne-
ringa Aidietytė (13.11,54), Inga Mastianica won 
the silver (13.57,86) and bronze – Diana Kačano-
va (14.07,32), which won gold medal in youth 
group as well.

One of the most important race walking 
events in Lithuania was 37th walking festival 
“Alytus 2011” (06-17), which was attended by 
over 180 walkers from 8 countries, at the same 
time also was held interstate match for adults 
and youth (LAT-EST-SWE-LTU), National 
championship and youth championship and 54th 
team competition to win “Sport” Walking Cup  
26 walkers from 8 countries competed in Men’s 
20 km distance. The winner was I.Trocki (BLR) 
and the Lithuanian championship gold medal 
for the fourth consecutive year, went to Marius 
Žiūkas. Silver medal of National Championship  
went to Valerijus Grinko, and bronze to Ričar-
das Rekst.

On women’s 20 km distance competed 22 
walkers from 6 countries. Winning a prize and a 
gold medal in the Lithuanian champions went to 
Brigita Virbalytė, with silver medal was awarded 
Kristina Saltanovič and with bronze – Inga Mas-
tianica.  Interstate match won our country wal-
kers. The country’s 10 km walking Champions-
hip was held in Druskininkai (09-17) during the 
19th anniversary of the international race walking 
event “Druskininkai 2011”. Among men a cham-
pion has become Marius Žiūkas (40.36,0) and 

among women – Kristina Saltanovič (45.24.0). 
The country’s 50 km walk Championship was 
held on 26 of March in  Dudince (SVK). Tadas 
Šuškevičius won (4:00:54) and accomplished 
Olympic B sandart.In 2011 Lithuanian race wal-
kers participated in all major international EA 
and IAAF competitions.The main race of the 
season was the XIIIth World Athletics Champi-
onships in Daegu (COR, 08-31, 09-03). Over the-
re Tadas Šuškevičius competed in distance of 
50 km and 3 women in 20 km distance. Kristina 
Saltanovič fared best, which finished in high 8th 
place (1:31:40). High 6th place in Students World 
Universiade in 20 km walking race achieved 
Marius Žiūkas (1:26:30), Ričardas Rekst finished 
21st of them (1:33:43). Lithuanian walkers com-
peted in several interstate matches in 2011. On 
June 17th in  Alytus they won the match between 
LAT-EST-SWE and LTU. During the 16th Bruno 
Junk memorial race in Valga (EST 05-07) was 
held Baltic states youth and juniors match. Vic-
tory between teams of all ages celebrated Li-
thuanian walkers. The qualifying standarts for 
Olympic Games in London 2012 are fulfilled by: 
A standart – Brigita Virbalytė, Kristina Saltano-
vič, Neringa Aidietytė and Marius Žiūkas (all 
20 km), B standart – Tadas Šuškevičius, Tomas 
Gaidamavičius and Ričardas Rekst (all 50 km).

RaTings
All-Athletics.com website publishes ran-

kings of athletes and countries.  These calcu-
lations are made by calculating achieved results 
and places taken in competitions during the past 
12 months.

Lithuanians hold 25 places in individual 
events TOP 100’s. The highest 3rd place holds  
V.Alekna (discus), 7th – A.Skujytė (heptat-
hlon), 10th – K.Saltanovič (race walking), the 
26th – B.Virbalytė, the 50th – M.Žiūkas, the 65th – 
N.Aidietytė (all – race walking). There are also 
published event’s team results (summed up the 
three best results). Among women the highest 
6th place holds Lithuanian race walkers, men are 
the 20th.

Magazine „Track and Field News” publis-
hed Athletics events World’s TOP-10’s. Kristina 
Saltanovič among the womens best representa-
tives of race walking is 10th. In the first place is 
Russian O.Kaniškina. Lithuanian best race wal-
kers of 2011 are elected Kristina Saltanovič and 
Marius Žiūkas.

P. S. All results of all events can be found in this 
edition’s statistic pages.
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BIG BENO LAIKRODIS JAU RODO  
PASKUTINES VALANDAS	 3

2011 METŲ ĖJIKŲ VARŽYBŲ REZULTATŲ APŽVALGA	 4

LIETUVOS ĖJIKŲ REITINGAI	 9

SVEIKINAME	 10

2011 METŲ SPORTINIO ĖJIMO VARŽYBŲ VAIZDAI	 23

2011 METŲ Lietuvos ĖJIKŲ VARŽYBŲ 
REZULTATAI	 68

2011 METŲ GERIAUSIŲ SPORTININKŲ IR REZULTATŲ
DVIDEŠIMTUKAI	 86

LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO REKORDAI IR
AUKŠČIAUSI PASIEKIMAI	 106

SUMMARY	 115

TURINYS

LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA ISSN 1822-4741

Dizainerė Inga Petrauskienė

Išleido ir spausdino UAB „Petro ofsetas“ 
Savanorių pr. 174D LT-03153 Vilnius  
Tel. 273 3347, faks. 273 3140
priemimas@petroofsetas.lt
www.petroofsetas.lt

LIETUVOS ĖJIKAS 
2010’ 23
METODINIS-INFORMACINIS  
LEIDINYS

LIETUVOS   ĖJIKAS   2011   Nr .  23




	1
	LE23
	2



